
Konkursní noviny 5/2017 | 1

Koncem roku 2016 dlužili téměř dva biliony
korun a meziročně dluh vzrostl o 151 miliard
Češi se loni zadlužovali rekordním tempem,
splácet nezvládají stále častěji hlavně mladí

   I když se Češi zadlužují čím dál více, také jich stále více splácí své závazky včas a počet ohro-
žených úvěrů tak rok od roku klesá. Výjimkou jsou mladí od patnácti do čtyřiadvaceti let. U nich 
dluhy po splatnosti za poslední dva roky vzrostly.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 5 | 10. března 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

O zadlužených Češích novináře informovali (zleva) výkonný ředitel
CNCB – Czech Non-Banking Credit Bureau Jiří Rajl,
výkonný ředitel  CRIF – Czech Credit Bureau Petr Kučera a moderátor Jakub Hynek. Foto: KN

Celková výše dluhu obyvatel České republiky ke kon-
ci roku 2016 činila 1,96 bilionu korun a meziročně tak 
vzrostla o 151 miliard. Objem dluhu z nově poskytnutých 
úvěrů v loňském roce dosáhl rekordní výše 549 miliard 
korun. Celkový objem ohrožených úvěrů se meziročně 
snížil o devět procent na 43,9 miliardy korun. Největší 
problémy se splácením dluhů mají lidé do 24 let. Vyplývá 
to z údajů Bankovního a Nebankovního registru klient-
ských informací.

Objem dluhu z nově poskytnutých úvěrů se v roce 
2016 oproti předešlému roku zvýšil o 16 procent 
a s částkou 549 miliard poprvé v historii překonal hranici 
půl bilionu korun. Nejvíce si lidé půjčovali ve čtvrtém 
čtvrtletí loňského roku, kdy se objem dluhu z poskytnu-
tých úvěrů dostal na svá historická maxima. Nový dlou-
hodobý dluh dosáhl poprvé v historii 100 miliard korun 
za čtvrtletí (meziročně o 27 procent více), zatímco nový 
krátkodobý dluh činil 51,5 miliardy. Poprvé se tak celko-

vá výše nového dluhu poskytnutého v jednom čtvrtletí 
dostala přes 150 miliard korun.

„Zvýšení objemu nového dluhu v posledním čtvrtletí 
loňského roku souvisí především s očekávanou změnou 
úrokových sazeb u hypotéčních úvěrů. Lidé již počítali 
s tím, že banky a fi nanční instituce promítnou do úroko-
vých sazeb hypoték vyšší náklady související se změnou 
zákona o spotřebitelském úvěru. Tuto změnu přitom 
banky a fi nanční instituce avizovaly dopředu, proto se 
spotřebitelé snažili historicky nejnižších sazeb využít 
do poslední chvíle,“ vysvětluje Jiří Rajl, výkonný ředitel 
Nebankovního registru klientských informací.

Nejrizikovější skupinou jsou mladí lidé
Výše ohroženého dluhu se meziročně snížila o devět 

procent na 43,9 miliardy korun. Objem dlouhodobého 
ohroženého dluhu se snížil o 14 procent na 14,3 mili-
ardy korun, zatímco objem krátkodobého ohroženého 

dluhu se meziročně snížil o sedm procent na 29,7 mi-
liardy korun. Objem ohroženého dlouhodobého i krát-
kodobého dluhu se přitom snížil ve všech kategoriích 
s výjimkou mladých lidí do 24 let věku, u nichž se ob-
jem dlouhodobého ohroženého dluhu zvýšil o desetinu 
a u krátkodobého ohroženého dluhu dokonce o čtvrti-
nu. Objem krátkodobého ohroženého dluhu se zvedl 
také u klientů ve věkové kategorii 25 až 29 let, a to 
o pět procent.

Mladí lidé tvoří dlouhodobě nejrizikovější skupinu 
klientů bank a fi nančních institucí. 5 % mladých lidí 
do 24 let s dlouhodobým dluhem a dokonce 16 procent 
mladých s krátkodobým dluhem své úvěry nesplácí mini-
málně tři měsíce v řadě, nebo jim byl úvěr zesplatněn.

„Ukazuje to na fakt, že je potřeba věnovat větší 
pozornost zvýšení fi nanční gramotnosti u mladých lidí. 
Uvědomujeme si, že zejména mladí lidé dávají přednost 
on-line vyřizování všech svých záležitostí, a proto jsme 
již před třemi lety zavedli možnost získání úvěrové zprá-
vy on-line na portálu www.kolikmam.cz, případně si lidé 
mohou prostřednictvím služby „Hlídám si, kolik mám“ 
nechat zasílat SMS nebo e-mailem informace o svých 
splátkách po splatnosti,“ upozorňuje Jiří Rajl.

Počet lidí s ohroženým dluhem přitom na konci čtvr-
tého čtvrtletí 2016 činil u dlouhodobého dluhu téměř 29 
tisíc (meziročně o šest procent méně) a u krátkodobého 
dluhu 296 tisíc (meziročně o tři procenta více). Ve vě-
kové kategorii do 24 let se však počet klientů s ohrože-
ným dluhem zvýšil téměř o třetinu na více než 24 tisíc. 
„I když počet klientů s ohroženým krátkodobým dluhem 
meziročně vzrostl, tak od poloviny roku 2016, kdy jsme 
v této kategorii evidovali 312 tisíc klientů, se jejich po-
čet snižuje. Výjimkou je pouze nejmladší věková skupi-



Konkursní noviny 5/2017 | 2

na, kde jejich počet dosáhl prozatímního vrcholu právě 
ve čtvrtém čtvrtletí loňského roku,“ doplňuje Jiří Rajl.

Krátkodobý dluh měla čtvrtina lidí do 25 let
Počet klientů s dlouhodobým dluhem se ke konci 

roku 2016 meziročně zvýšil o 7 tisíc na 1,12 milionu lidí, 
zatímco počet klientů s krátkodobým dluhem se mezi-
ročně snížil o 20 tisíc na 2,43 milionu. Jednu z forem 

krátkodobého dluhu tak měla čtvrtina lidí mladších než 
25 let a dokonce třetina všech lidí mezi 25 a 54 lety. 
Půl milionu lidí přitom mělo současně nějakou formu 
krátkodobého i dlouhodobého dluhu. Celkový počet lidí 
s dluhem tak činil 3,05 milionu, což je o 13 tisíc méně 
než na konci roku 2015.

Průměrná částka na klienta s dlouhodobým dluhem se 
meziročně zvýšila o 104 tisíc na 1,39 milionu, zatímco 

průměrná částka na klienta s krátkodobým dluhem se 
meziročně zvýšila o necelých 12 tisíc na 168 tisíc korun. 
Počet smluv s dlouhodobým dluhem se meziročně zvýšil 
o 24 tisíc na 1,35 milionu smluv, zatímco u krátkodo-
bého dluhu došlo k poklesu o 119 tisíc na 4,46 milionu 
smluv. Na jednoho klienta s dlouhodobým dluhem tak 
v průměru připadaly 1,2 smlouvy a na klienta s krátko-
dobým dluhem 1,8 smlouvy.

(jz)

Daniel Křetínský Foto: archív

Firma s 11 tisíci pracovníky je dnes největším
zaměstnavatelem v Moravskoslezském kraji
OKD oslovilo 200 zájemců, zájem mají dva.
Jedním z nich je miliardář Daniel Křetínský

Už se zdálo, že OKD bude muset převzít stát. V poslední chvíli však přece jen přišly dvě nabídky 
na převzetí ze soukromé sféry. Podle informací Hospodářských novin je jedna od zahraničního 
hedgeového fondu a druhou podala společnost EP Industries. To je fi rma, kterou ze 60 procent 
vlastní miliardář Daniel Křetínský a ze 40 procent lidé napojení na fi nanční skupinu J&T.

Vedení zkrachovalých dolů OKD oslovilo přes 200 
zájemců z celého světa, jestli by neměli zájem si fi rmu 
koupit a postavit ji na nohy. Do rizikového byznysu 
se ale nikomu příliš nechtělo, a proto přišly na věři-
telský výbor jen dvě obálky s nabídkami. Insolvenční 
správce OKD Lee Louda, který dohlíží na reorganizaci 
fi rmy, nechtěl jména zájemců komentovat. Stejně tak 
mluvčí dolů Ivo Čelechovský. „Obdrželi jsme dvě nabíd-
ky, ty nyní vyhodnocujeme,“ odpověděl na dotaz HN 
Čelechovský. Bez komentáře nechal dotazy i mluvčí EP 
Industries Daniel Častvaj.

Insolvenční správce Louda k nabídkám jen uvedl, 
že jejich posouzení může trvat i několik týdnů. „Nikdo 
zatím nemáme vyhodnocené detaily, protože to jsou 
mnohastránkové nabídky.“ I proto zatím není možné ani 
přibližně odhadnout kupní cenu.

EP Industries zahrnuje 11 fi rem a specializuje se 
hlavně na energetické strojírenství. Patří jí však také vý-
robce autobusů SOR nebo odpadová společnost AVE.

Na energetiku se ale vždy zaměřovala hlavní Kře-
tínského fi rma – Energetický a průmyslový holding. Ta 
se po nákupech na Slovensku, v Itálii, ve Velké Británii 
a naposled i v Německu stala jedním z největších ener-
getických hráčů ve střední Evropě. Křetínský navíc EPH 
minulý týden po odchodu dlouholetých partnerů z J&T 
celý ovládl a zařadil se tak mezi nejbohatší Čechy.

Čekalo se více zájemců
Dvě podané nabídky jsou překvapivě malý počet. Ješ-

tě před měsícem se hovořilo o tom, že nabídek bude 
minimálně deset. Za stát ji chtěl podat i bývalý ministr 
průmyslu a obchodu Jan Mládek. Státní podnik Diamo 
měl podle jeho představ nabídnout jednu korunu a zís-
kat tak větší kontrolu nad postupným útlumem těžby 
na Ostravsku. Vláda plán zamítla.

Firma, která je v úpadku od loňského května, je 
s 11 tisíci pracovníky největším zaměstnavatelem v Mo-
ravskoslezském kraji. Je silně ztrátová, jen loni prodělala 
1,2 miliardy korun a čeká ji postupné zavírání dolů. Už 
31. března se přestane fárat v dlouhodobě proděleč-
ném Paskově. Útlum ale celkově vyjde na miliardy korun 

a za deset let, kdy má těžba úplně skončit, si na něj 
fi rma nebude schopná vydělat, ani když výrazně vzrostou 
ceny uhlí. I proto bude důležité, jaké závazky spojené se 
zavíráním dolů jsou zájemci ochotni převzít a co bude 
muset zaplatit stát.

Křetínský přitom takto komplikované nabídky umí. 
U loňské akvizice uhelných elektráren a dolů v Německu 
zaplatil nakonec podle informací týdeníku Euro švédské-
mu Vattenfallu jen 780 milionů korun. Přitom na účtech 
fi rmy zůstalo zhruba 46 miliard korun. Hlavním důvodem 
byl opět plánovaný útlum těžby v hnědouhelných do-
lech. Složitou situaci musí řešit i u svých polských dolů 
PG Silesia.

Krach je nejhorší varianta
Pokud nakonec ani jeden ze dvou zájemců OKD ne-

koupí, zůstanou dvě možnosti. Buď se v rámci reorga-
nizačního řízení podaří současnému managementu OKD 
postavit na nohy, nebo půjde fi rma do konkurzu a dojde 
k rozprodeji majetku.

To je nejhorší varianta pro všechny zúčastněné. Podle 
posudku společnosti A-Consult plus, vypracovaného pro 
insolvenční soud, budou náklady na zavření dolů 8,4 mi-
liardy korun. Nepočítaje další miliardy, které budou stát 
sociální dávky tisíců propuštěných horníků.

Podle posudku, který má 105 stran a 4575 stran pří-
loh, má ale těžební společnost hodnotu jen něco přes tři 
miliardy korun. I kdyby se ji tedy podařilo za tuto sumu 
v rámci konkurzu rozprodat, na zavření dolů to nesta-
čí. Zbylých pět a půl miliardy by pravděpodobně musel 
zaplatit stát – nevyužívané a nevětrané doly jsou kvůli 
riziku výbuchu plynu či samovznícení uhlí velmi nebez-
pečné. Ani věřitelé OKD, kteří od fi rmy žádají miliardy 
korun, by nedostali v případě jejího konce téměř nic.

Na OKD tvrdě dopadl pokles cen černého uhlí na svě-
tových trzích. Je to vidět hlavně na jeho hospodářských 
výsledcích. Zatímco v roce 2012 byly výkony fi rmy 31,5 
miliardy korun, loni to bylo už jenom 13,2 miliardy. Před 
pěti lety to také bylo naposledy, kdy fi rma vykázala zisk 
ve výši 1,6 miliardy korun. Od té doby hlavně kvůli obřím 
odpisům prodělala desítky miliard korun.

OKD se dostala do insolvence loni. Pohledávky vůči 
ní přihlásilo u soudu přes 550 věřitelů, dohromady chtěli 
od fi rmy více než 23 miliard korun. Věřitelé fi rmě povolili 
reorganizaci, její úspěch ale závisí na tom, zda se poda-
ří najít strategického partnera. Má zajistit provozování 
dolů a také jejich útlum poté, co se v šachtách postupně 
přestane těžit uhlí.

V OKD se dál těží uhlí. I se zaměstnanci dodavatel-
ských fi rem tam nyní pracuje zhruba 11 000 lidí. Na kon-
ci března fi rma zavře ztrátový Důl Paskov na Frýdecko-
Místecku, který má okolo 1350 zaměstnanců. Část jich 
přejde do dolů na Karvinsko, asi 300 zaměstnanců bude 
pracovat na technické likvidaci dolů. Stovky dalších pra-
covníků fi rma propustí.

(aa)



Konkursní noviny 5/2017 | 3

Vítkovice Revmont nejsou výrobní fi rmou, fungují 
jako obchodní a projektová společnost a mají pouze pět 
zaměstnanců.

„DPH podle sdělení správce daně neodvedl některý 
z dodavatelů Revmontu, a Revmont tak má být údajným 
ručitelem a hradit místo skutečného dlužníka,“ sdělila 
mluvčí Vítkovic Eva Kijonková. Firma se podle ní proti 
rozhodnutí brání právní cestou, což ale nemá odkladný 
účinek. „Důsledkem je zahájení daňové exekuce, kvůli 
které dnes představenstvo Vítkovic Revmont podalo ná-
vrh na insolvenci spojený s návrhem na povolení reorga-
nizace,“ uvedla mluvčí.

Firma v insolvenčním návrhu uvedla, že má 30 věři-
telů, kteří u ní mají pohledávky za více než 19 milionů 
korun. Vůči šesti z těchto věřitelů má závazky, které 
jsou po splatnosti delší než 30 dnů, a to v celkové výši 
přes 3,3 milionu korun. Závazky za 2,8 milionu přitom 
u Revmontu má společnost Vítkovice Heavy Machinery 
rovněž ze skupiny VMG.

V loňském roce obrat Revmontu přesáhl 177 milionů 
korun. „Výsledkem hospodaření za minulý rok je – vlivem 
opravných položek na pohledávky ve skupině – ztráta,“ 
doplnila mluvčí.

Firma daň doplatit nechce
Podle vedení společnosti Revmontu daňová povinnost 

nevznikla, fi rma se tedy brání zákonnými prostředky. 
Musela ale podat návrh na prohlášení úpadku a požádat 
soud o ochranu před věřiteli. „Do úpadkové situace se 
Revmont dostal sice až na základě rozhodnutí správce 
daně, je ale jasné, že při daňové exekuci nebude scho-
pen plnit splatné závazky. Daňovou exekucí má Revmont 
postiženy všechny disponibilní prostředky, včetně běž-
ných účtů, ze kterých hradí standardní závazky,“ uvedla 
Kijonková.

Ředitel Revmontu Petr Špaček uvedl, že samotné-
mu Revmontu daňová povinnost nevznikla. „Nemůžeme 
platit nic, a to přesto, že bychom jinak normálně fun-
govali. Insolvenční návrh jsme tedy byli nuceni podat,“ 
uvedl.

Podezření z karuselových podvodů
Podle Lidových novin má však celý návrh na insolvenci 

ze strany Vítkovice Revmont pikantní nádech. Daňová 
správa totiž podezírá fi rmu z účasti na karuselových 
podvodech s DPH. Transakce se měly týkat obchodování 
s krycí fólií v letech 2013 a 2014, kvůli kterým fi rmě kon-
troloři dodatečně doměřili daň takřka 38 milionů korun. 
Zároveň na ni vydali několik exekucí.

„Existuje důvodné podezření, že nezanedbatelná část 
ekonomické činnosti daňového subjektu byla po dobu 
několika let vykonávána toliko formálně, s cílem neodve-

dení daně, popřípadě za účelem získání jiné neoprávně-
né výhody,“ píší podle LN úředníci Finančního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj v jednom ze zajišťovacích příkazů 
z konce února.

Vítkovice obvinění odmítají a ve věci podaly odvolání. 
„Známe zdůvodnění a postoj fi nančního úřadu, ale jsme 
obětí, která doplácí na jiný subjekt,“ říká tisková mluvčí 
holdingu Eva Kijonková.

Co přesně tvrdí Finanční správa? Věc se týká ob-
chodů pro strojírenskou skupinu poněkud netypických: 
přeprodávání krycích fólií. Dcera Vítkovic je nakupovala 
od řetězce fi rem, který je zase odebíral od maďarského 
dodavatele. Vítkovice je následně vyvážely na Slovensko. 
Podle úředníků se jedná o typické schéma takzvaného 
karuselového podvodu, což má mimo jiné dokazovat, že 
jedna společnost z řetězce nezaplatila daně a nelze ji 
zkontaktovat.

Zmíněné transakce se týkají let 2013 a 2014, kdy 
také Finanční správa zahájila kontrolu. Jak už bylo ře-
čeno, rozhodla teprve letos v únoru. Na fi rmě Vítko-
vice Revmont se jí ale nezdálo víc věcí. Například že 
v průběhu loňského roku vyvedla část svého majetku 
na nově založenou společnost Vítkovice Revmont En-
gineering.

„Realizovaná přeměna se jeví jako účelové jednání, 
které mohlo být motivováno i snahou odklonit lukrativní 
část podnikání mimo dosah případné daňové exekuce,“ 
píše Finanční správa. Podle Kijonkové jde o podpůrný 
argument, který momentálně nebude komentovat. Jisté 
však je, že Finanční správa se k nejhodnotnějšímu ma-
jetku společnosti Vítkovice Revmont již nedostane. Vět-
šina jejích nemovitostí, které fi rmě po odštěpení zbyly, 
je totiž zatížena zástavním právem. A to ve prospěch 
miliardáře Martina Ulčáka a jeho fi rmy E-Invest. Ulčák je 
už nějakou dobu médii popisován jako jeden z klíčových 
Světlíkových spojenců.

Celá skupina Vítkovice Machinery Group zahrnuje více 
než 20 fi rem, které mají dohromady okolo 5500 zaměst-
nanců. Několik společností ze skupiny se loni dostalo 
do problémů a tři z nich – Vítkovice Power Enginee-
ring, Vítkovice Gearworks a Vítkovice Envi – poslal soud 
do úpadku.

(aa)

Firma v insolvenčním návrhu uvedla, že má
30 věřitelů s pohledávkami za 19 milionů Kč

Světlíkova společnost Vítkovice Revmont
končí kvůli nedoplatku DPH v insolvenci

Společnost Vítkovice Revmont ze strojírenské skupiny Vítkovice Machinery Group (VMG) ostrav-
ského podnikatele Jana Světlíka na sebe podala návrh na insolvenci. Vyplývá to z informací v insol-
venčním rejstříku. Firma podání návrhu zdůvodnila rozhodnutím Finančního úřadu pro Moravsko-
slezský kraj, podle kterého má uhradit za své dodavatele zhruba 37,9 milionu korun jako doplatek 
na dani z přidané hodnoty.

Jan Světlík Foto: archív



Konkursní noviny 5/2017 | 4

„Únor byl z pohledu přírůstku nespolehlivých firem 
nejslabší za poslední tři měsíce, přesto se registr stále 
plní rychlým tempem,“ komentuje statistiky analytička 
Bisnode Petra Štěpánová s tím, že celkový počet ne-
spolehlivých plátců DPH dosáhl 8 246. „Necelá polovina 
(137) nových nespolehlivých plátců DPH má registro-
vané sídlo na virtuální adrese, zatímco celkový podíl 
nespolehlivých subjektů na virtuálních sídlech je o šest 
procentních bodů nižší,“ dodala Petra Štěpánová.

  Nejvíce nespolehlivých plátců je mezi společnostmi 
s ručením omezeným (6 417, tj. 77,8 procent) a živ-
nostníky (1 228, tj. 14,9 procent), s výrazným odstupem 
následují akciové společnosti (204, tj. 2,5 procent) a dal-
ší právní formy. „Podíl živnostníků mezi nespolehlivými 
plátci DPH pozvolna klesá, zatímco podíl společností 
s ručením omezeným v registru roste,“ dodala Petra Ště-
pánová z Bisnode.

Celkem 68 procent nových nespolehlivých plátců 
DPH, dle klasifikace ČSÚ, vykazuje tržby do 10 milionů 

V únoru přibylo 284 nových nespolehlivých plátců DPH a jejich celkový počet dosáhl 8 246. Úno-
rový přírůstek obstaraly především subjekty s tržbami do 10 milionů korun a s pražskou adresou. 
Celkem 48 procent nových nespolehlivých plátců DPH má registrované sídlo na virtuální adrese. 
Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním ekonomických 
informací o firmách.

Téměř polovina nových nespolehlivých
plátců DPH má sídlo na virtuální adrese

korun, s 18 procenty následují subjekty s tržbami mezi 
10 a 60 miliony.

Únorový přírůstek nespolehlivých plátců DPH obsta-
raly zejména firmy z Prahy (57 procent), Jihomoravského 
(19 procent) a Středočeského kraje (9 procent). Ve dvou 
krajích se od konce ledna počet nespolehlivých plátců 
DPH snížil – v Královéhradeckém o šest a v Karlovar-
ském o tři. „V únoru bylo z registru nespolehlivých plátců 
DPH vymazáno 64 subjektů, nejméně za poslední čtyři 
měsíce,“ uzavřela analytička Bisnode Petra Štěpánová.

(red)

Zdroj: Bisnode

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb
Interval tržeb (v Kč) Únor 2017 Prosinec 2016 Září 2016 Červen 2016 Březen 2016 Prosinec 2015 Červen 2015 Listopad 2014
Neuvádí 3 094 1 873 1 617 1 464 1 300 1 009 170 1 009
1 – 9 999 999 3 809 3 925 3 140 2 792 2 372 1 792 231 1 792
10 000 000 – 59 999 999 1 010 1 196 1 000 878 747 533 131 533
60 000 000 – 99 999 999 128 142 120 114 96 87 38 87
100 000 000 – 999 999 999 121 208 191 172 147 124 55 124
Více než 1 000 000 000 6 13 11 11 8 9 5 9
Neurčeno 78 100 95 99 92    
Celkem 8 246 7 457 6 174 5 530 4 762 3 554 630 149

Nespolehliví plátci DPH podle krajů
Kraj Únor 2017 Prosinec 2016 Září 2016 Červen 2016 Březen 2016 Prosinec 2015 Červen 2015 Listopad 2014
Praha 3 548 3 157 2 243 2 009 1 695 1 298 230 66
Jihomoravský kraj 1 245 1 240 1 181 1 097 984 735 193 38
Plzeňský kraj 274 267 233 196 176 128 27 9
Středočeský kraj 732 674 562 482 301 127 8 8
Královéhradecký kraj 336 333 323 313 321 305 70 7
Ústecký kraj 435 436 391 328 319 263 29 5
Jihočeský kraj 59 62 67 66 53 51 9 4
Moravskoslezský kraj 386 371 328 269 244 188 35 4
Pardubický kraj 98 97 105 101 95 67 10 3
Olomoucký kraj 254 243 219 181 138 94 5 2
Liberecký kraj 176 166 140 128 110 48 5 1
Zlínský kraj 227 220 211 203 202 165 6 2
Vysočina 94 91 77 75 64 62 3 0
Karlovarský kraj 95 96 93 80 59 22 0 0
Neurčeno 3 3 1 2 1 1 0 0
Zdroj: databáze Bisnode

Míra nezaměstnanosti v Česku byla ve 4. čtvrtletí 
2016 na rekordní úrovni 3,6 %. Nízká ale byla i v roce 
2015, kdy se rovnala 5,1 %. Lépe na tom bylo už jen Ně-
mecko. „Když se ale podíváme jen na nezaměstnanost 
mužů, byla u nás nižší než v Německu. Představovala 

Míra nezaměstnanosti mužů nebo podíl osob ohrožených chudobou – nejen v těchto statis-
tických ukazatelích Česko vyniká ve srovnání s dalšími zeměmi EU. Patříme také ke státům 
s nejvyšším podílem obyvatel s nadváhou. Vyplývá to z ročenky o České republice v mezinárod-
ním srovnání.

Mezi zeměmi EU máme nejnižší
podíl osob ohrožených chudobou

jen 4,2 %, o 0,8 procentního bodu méně než za naši-
mi západními hranicemi. Tuzemský ukazatel o míře 
nezaměstnanosti je spolu s tím německým dlouhodo-
bě na nejnižších úrovních v Unii,“ uvádí Iva Ritschelová, 
předsedkyně ČSÚ.

Z mezinárodních statistik za rok 2015 také vyplývá, že 
jen 6 % Čechů pracovalo na částečný úvazek. V Dánsku 
to bylo více než 25 %, v Německu a v Rakousku 28 % 
a v Nizozemsku 51 % pracujících obyvatel.

Vůbec nejnižší z celé EU28 byl v Česku podíl osob 
ohrožených příjmovou chudobou nebo sociálním vylou-
čením. V roce 2015 dosahoval 14 %. Například v Bulhar-
sku představoval 41,3 % obyvatel.

Další statistické zajímavosti:
V roce 2014 snížilo Česko emise CO2 na 96,6 miliónu 

tun. Bylo 37. největším znečišťovatelem ze 145 sledo-
vaných zemí.

Hrubý domácí produkt České republiky rostl v roce 
2015 tempem 4,5 %. Lepšího výsledku dosáhly jen Malta 
a Irsko.



Konkursní noviny 5/2017 | 5

Společnost REINHOLD s.r.o., v likvidaci, Nezabylice 32, 430 01 
Nezabylice, oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00008998-20170222

Společnost RM STAVBY s.r.o., v likvidaci, Všehrdy 59, 430 01 
Všehrdy, oznamuje, že vstoupila dne 21.1.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00008997-20170222

Společnost SPZ Servis KV s.r.o., v likvidaci, Táboritská 119/11, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008991-
20170222

Likvidátor společnosti A R C E S společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci se sídlem Pernštýnské náměstí 62, 53002 Pardu-
bice I, IČ: 42193753, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích odd. C, vl. 9221, 

Likvidace oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č.j. 36 Cm 175/2007-
18 dne 3.10.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jed-
ličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 53973 Skuteč ID DS: 
yb3yuei OV00009008-20170222

Spolek Umělecké sdružení Trmač, se sídlem Zámek 616, Vimperk 
II, 385 01 Vimperk, IČ: 22863516 oznamuje, že byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 08.11.2016 
č.j. 36 Cm 329/2016-6 zrušen s likvidací a současně byla likvidá-
torem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00008980-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřite-
lům k přihlášení pohledávek JUDr. Jan Kotous, LL.M., který byl 
s účinností k 1. únoru 2017 jmenován likvidátorem společnosti 
Technology Services Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 27906990, se 
sídlem Praha 5 - Radlice, Kutvirtova 339/5, PSČ 150 00, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 125642 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka Společnosti jednajícího v působnosti valné 
hromady ze dne 19. ledna 2017 byla Společnost s účinností k 1. 
únoru 2017 zrušena a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvi-

dátor dále vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, vůči Společnosti na adrese WOLF THEISS 
Rechtsanwälte GmbH &amp; Co KG, organizační složka, Pobřež-
ní 394/12, 186 00 Praha 8, k rukám JUDr. Jana Kotouse, LL.M., 
likvidátora. JUDr. Jan Kotous, LL.M., likvidátor OV00008975-
20170222

Společnost ANTRIM s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se sídlem 
Vyškov, Osvobození 52, PSČ 682 01, IČ: 60737883, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 18039 oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Vlček, Osvobození 
677/52, Vyškov, PSČ 682 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00009001-20170222

Satius s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00 IČ: 27964175 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1005/2016 společnost: Satius s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ: 
169 00 IČ: 27964175 vstoupila ke dni 13.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008760-20170222

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 2911 STROBL Transport spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dnem 14.12.2016 vstoupila do likvidace. Usnesení čj. 40 Cm 
261/2012-8 nabylo právní moci dne 14.12.2016, zapsáno do OR 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.???.?

Ministerstvo se dlouhodobě snaží o vyšší kvalitu, 
transparentnost a férovost v oblasti insolvencí. V ne-
dávné době například zpřísnilo zkoušky insolvenčních 
správců. Dalším nástrojem, který vede k férovosti insol-
vencí, jsou také sankce vůči správcům páchajícím správní 
delikt. Tyto postihy však podle názoru ministerstva spra-
vedlnosti nebyly dostatečně účinné. Proto vypracovalo 
ministerstvo pod vedením ministra Roberta Pelikána 
novou metodiku stanovení druhu a výše sankce v řízení 
s insolvenčním správcem.

Tržby informačních center provozovaných obcemi 
nebo jejich příspěvkovými organizacemi, tedy subjekty 
pod veřejnou kontrolou, jsou dle zákona z evidence tr-
žeb vyňaty (na tyto typy informačních center se v této 
zprávě zaměřuje). Pokud by tedy informační centrum 
zboží nejprve nakoupilo (s možnou úhradou ceny 
na bankovní účet podnikatele) a následně jej prodá-
valo turistům, šlo by o tržbu, která by evidenci tržeb 
nepodléhala.

Pokud však obecní informační centrum provozuje ko-

Ministerstvo spravedlnosti připravilo nový systém postihů vůči insolvenčním správcům. Nová 
metodika sankcí je dalším nástrojem k dosažení poctivějších insolvencí. Důvodem systematizace 
postihů je také zprůhlednění dohledové činnosti ministerstva v neustále se měnícím insolvenč-
ním prostředí.

Ministerstvo financí reaguje na v médiích publikované zprávy, že některá turistická informační 
centra, která prodávají formou komisního prodeje výrobky zejména místních zemědělců, řeme-
slníků, chráněných dílen nebo například publikace místních spolků, budou tento prodej rušit 
v důsledku spuštění druhé fáze elektronické evidence tržeb, do které spadá i komisní prodej.

Ministerstvo zavádí přísnější
postihy pro insolvenční správce

Turistická informační centra
nemusí rušit komisní prodej

„Naše zkušenosti ukázaly, že sankce tak, jak byly na-
stavené dosud, nestačí držet krok se stále se měnícím 
prostředím insolvencí a také, že nemají dostatečně od-
razující účinek. Nová metodika nám umožní ukládat kaž-
dému správci takovou sankci, jaká odpovídá deliktu i výši 
jeho odměny. Jsem přesvědčený, že je to další z kroků 
na cestě k férovým a poctivým insolvencím,“ vyjádřil se k 
nové metodice ministr Robert Pelikán.

(red)

misní prodej, tedy prodává zboží svým jménem na cizí 
účet, mohou tržby z tohoto prodeje podléhat evidenci. 
Jde totiž o příjmy třetí osoby, a je nutné posoudit, zda 
by tato třetí osoba dané tržby musela evidovat, pokud 
by zboží prodávala napřímo sama.

Pokud informační centrum prodává v komisním pro-
deji výrobky či publikace místních spolků či jiných veřejně 
prospěšných poplatníků, posuzuje se povinnost evidovat 
tržby obdobně jako by prodával přímo veřejně prospěšný 
poplatník. Pokud jde tedy o příjem z hlavní (neziskové) 

4 % obyvatel České republiky jsou starší 80 let. Nej-
vyšší podíl hlásily v roce 2015 Itálie (6,5 %) a Řecko 
(6,3 %).

Člověk narozený v roce 2014 v Česku má naději dožít 
se 78,9 let. Průměr EU činí skoro 81 let.

činnosti takového poplatníka, pak informační centrum 
tuto tržbu evidovat nemusí.

Pokud je podnikatelská činnost výše zmíněného spol-
ku či jiného veřejně prospěšného poplatníka, jehož zboží 
je prodáváno, pouze drobná (metodicky definováno jako 
příjmy z podnikání do 175 tisíc Kč ročně nebo do 5 % 
celkových příjmů), pak tržba za prodej zboží evidenci 
nepodléhá, ať už ji přijme informační centrum jako ko-
misionář nebo přímo daný spolek.

Pokud by informační centrum prodávalo příslušné zbo-
ží v přímém zastoupení (tedy jménem a na účet daného 
podnikatele nebo veřejně prospěšného poplatníka), pak 
by taková tržba byla povinně evidována ve stejné fázi 
evidence tržeb, jako by ji přijal přímo podnikatel nebo 
veřejně prospěšný poplatník. To v případě prodeje vlast-
ních výrobků představuje třetí fázi (1. 3. 2018) například 
pro potraviny či zemědělské výrobky nebo čtvrtou fázi 
(1. 6. 2018) pro většinu řemeslných výrobků.

(red)

Jsme největším vývozcem surového dřeva v EU. V roce 
2014 jsme ho vyvezli 5,2 miliónu m3.

73,4 % žáků vyššího středního vzdělávání studovalo 
v roce 2014 na školách zaměřených na odborné vzdělá-
vání. Je to nejvyšší podíl ze zemí EU.

Česko má čtvrtý nejvyšší podíl obyvatel trpících nad-
váhou, konkrétně 48 % žen a 63 % mužů. Hůře na tom 
byli v roce 2015 Řekové, Chorvaté a Malťané.

(red)



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.???.?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.?
??

.?

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.

Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:
dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 147 2,46 mil.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

E-AUKCE – byt v CHLUMU U u TŘEBONĚ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1 o ploše 71.46 m2, 3. NP,

na ul. Sídliště F. Hrubína, k.ú. Chlum u Třeboně.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 71 400 tis. 684.570 5 tis. 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.3.2017. Prohlídka se koná 23.3.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Sídliště F. Hrubína 433, Chlum u Třeboně 378 04.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD MIKULOV NA MORAVĚ

Realizujeme dražbu RD 4+2 na ul. Mušlov, 2 NP, nepodsklepený, zděný, samostatné stojící.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+2 6.427 590.000 780.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2017. Prohlídky se konají 2.3.2017 v 13:20
a 8.3.2017 v 8:30 hod. Sraz účastníků na adrese Mušlov 1187/13, Mikulov 692 01.

DRAŽBA RD TOPOLNÁ
Realizujeme dražbu sam. stojícího zděného domu 5+1, dvougaráž, terasa,

částečně podsklepený, plynový kotel.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.486 3.800.000 4.500.000 20.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídky se konají 23.2.2017 v 11:00 hod.

a 9.3.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Topolná 511, Topolná 687 11.

DRAŽBA POZEMKŮ ROUDNICE NAD LABEM
Realizujeme dražbu pozemků v blízkosti obce, vhodné pro developerský projekt a výstavbu ŘRD.

Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4.367 2.350.000 4.650.000 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídky se konají 2.3.2017 v 11:00 hod.
a 9.3.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Třebízského, Roudnice nad Labem 413 01.

DRAŽBA CHATA VELKÉ MEZIŘÍČÍ
Realizujeme dražbu dřevěné chaty, je částečně podsklepená, 2+0, terasa, chata bez IS,

na pozemku je voda, pozemek svažitý.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chata 1.287 266.000 380.000 3.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017.
Prohlídky se konají 7.3.2017 v 15:00 hod. a 14.3.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky je před dotčenými parcelami ve Velkém Meziříčí, PSČ 594 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD BRNO, ul. ÚDOLNÍ
Realizujeme dražbu RD Brno-Stránice, ul. Údolní, 2NP s PP, zděný, garáž,

okna dřevěná kastlová, stáří domu cca 100 let.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 735 3.380.000 6.760.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.4.2017. Prohlídky se konají 13.4.2017 v 13:00 hod.

a 20.4.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Údolní 555/71, Brno 602 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD BRNO, ul. NOHAVICOVA
Realizujeme dražbu RD Brno-Žabovřesky, ul. Nohavicova, sam. stojící, 1 NP s podkrovím,

zděný, okna plastová, bazén, kryté parkovací stání.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 754 5.500.000 11.000.000 50.000 10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.4.2017. Prohlídky se konají 13.4.2017 v 14:00 hod.

a 20.4.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nohavicova 3111/6, Brno 616 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD V MODŘICÍCH U BRNA

Realizujeme dobrovolnou elektronickou dražbu samostatně stojícího RD s pozemkem v Modřicích.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 3+kk, pozemek 90, 570 4,37 mil. 3,5 mil. 20 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.4.2017,
prohlídky se uskuteční 27.3. a 3.4. v 9:30, sraz zájemců na adrese Bobravská 972, Modřice.

E-AUKCE RD V DOBRUŠCE
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD se zahradou v Dobrušce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+1, zahrada 278, 283 900 tis. 900 tis. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2017.

E-AUKCE ID 7/8 RD VE SLAVIČÍNĚ
Realizujeme dobrovolnou elektronickou aukci id 7/8 samostatně stojícího RD se zahradou,

Hrádek na vlárské dráze, Slavičín.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 6+2, zahrada 521, 407 1,52 mil. 1,52 mil. 20 tis. 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2017.

Prohlídka se koná dne 24.3. v 11:00 hodin, sraz na adrese Hradecká 152, Slavičín.

E-AUKCE ID 1/2 RD V LEŠANECH U PROSTĚJOVA
Realizujeme dobrovolnou elektronickou aukci id ½ RD v Lešanech.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1 547 820 tis 820 tis 10 tis 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.3.2017.
Prohlídka se uskuteční dne 24.3. v 11 hodin, sraz zájemců na adrese Lešany č.p. 132.

PRODEJ APARTMÁNŮ
Připravujeme prodej apartmánů postavených na střeše nákupního centra v Luhačovicích.

Cena za jeden apartmán s kuchyňskou linkou a kompletním vnitřním vybavením činí 3,9 mil. Kč.

PRODEJ ZASÍŤOVANÝCH POZEMKŮ
Připravujeme prodej zasíťovaných pozemků určených ke stavbě v centru v Ivančicích

v okrese Brno-venkov. Možnost odkoupení ihned. Cena 3.500.000,- Kč. Výměra pozemků je 1.841 m2.
Bližší informace na emailu: machu@prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ RD v MALŠOVICÍCH u HRADCE KRÁLOVÉ
Připravujeme výběrové řízení rodinného domu se zahradou v Hradci Králové Malšovicích.

RD 3+kk v 1. NP + dodatečně dostavěný byt v podkroví. Zahrada má výměru 337 m2,
na ní umístěn psí kotec. Dům byl kolaudován v roce 1989, ale dodnes není úplně dostavěn.

Není v úplně dobrém technickém stavu. Odhadní cena je 3,2 milionů korun, prodej nejvyšší nabídce.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

E-AUKCE
Realizujeme e-aukci bytu 3+1 ve Václavovicích u Frýdku-Místku.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 73 630.000 900.000 5.000 10:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.3.2017.
Prohlídka se koná 15.3.2017 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Na Dolině 5, Václavovice 739 34.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.928 2.490.000 2.600.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 20.3.2017 v 15:30 hod.

a 13.4.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

DRAŽBA RD ÚSOBRNO
Realizujeme dražbu RD 5+1 Úsobrno s garáží a se zahradou, 1 NP, podsklepený,

dům dřevěný, základy kamenné, studna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 943 525.000 750.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 30.3.2017.

Prohlídky se konají 14.3.2017 v 16.00 a 21.3.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Úsobrno 55, Úsobrno 679 39.

E-AUKCE BYT PŘEROV
Realizujeme e-aukci bytu 1+1 na ul. Dr. Milady Horákové, 6 NP/ 8NP, sklep,

plastová okna, sprchový kout, byt určen k úpravám.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+1 32 400.000 480.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.3.2017. Prohlídka se koná 1.3.2017 v 13:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Dr. Milady Horákové 24/9, Přerov 751 24.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 4+2 Jilemnice, ul. Na Žuliánce, řadový, zděný,

podsklepený, 2 NP, dva byty, všechny IS, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 383 1.490.000 1.800.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.4.2017.

Prohlídky se konají 7.3.2017 v 10:00 hod. a 21.3.2017 v 14:30 hod.,
na adrese: Na Žuliánce 1110, Jilemnice 514 01

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 5/2017 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.?
??

.?

DRAŽBA AREÁLU BÝVALÝCH BRNĚNSKÝCH PAPÍREN
Realizujeme dražbu části areálu v k.ú. Borač a Doubravník a věcí movitých vrátnice

– st. buňka UNI a technologie čistírny odpadních průmyslových vod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.251 1.250.000 1.237.500 10.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 9.3.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Doubravník 257, Doubravník 592 61.

Sraz u vjezdové brány od Doubravníku (ne od Borače)

E-AUKCE MILEVSKO
Realizujeme dražbu RD Milevsko, komerční prostory, v podkroví dva byty – 1+1 a 3+kk,

za domem rozestavěná stavba, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 935 1.200.000 4.000.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017.

Prohlídka se koná 2.3.2017 v 16:00 hod. na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

RD DOLNÍ KŘEČANY
Realizuje e-aukci RD 4+kk, sam. stojící, 1NP, částečně podsklepený,

z IS pouze elektřina, určený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 508 99.000 560.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Krajová 37/2, Rumburk 408 01.

E-AUKCE BUŠÍN
Realizujeme e-aukci pozemků Bušín, jsou mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

trafostanice a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 3.553 199.000 1.065.900 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 2.824 10.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 30.3.2017.

Prohlídka se koná v 14.2.2017 v 14:00 a 23.2.2017.2016 v 14:00.
Sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

E-DRAŽBA bytu POLIČKA, okr. SVITAVY
Realizujeme dražbu bytu 3+1, Polička, ul. Hegerova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 80 800.000 1.100.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017.
Prohlídky se konají 20.2.2017 v 10:00 a 28.2.2017 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Hegerova 163, Polička 572 01.

E-DRAŽBA RD STRÁŽNICE NA MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu RD Strážnice na Moravě dispozice 5+2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 128 720.000 1.200.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017. Prohlídky se konají 13.2.2017 v 15:00
a 20.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bzenecká 1246, Strážnice 69662.

E-DRAŽBA RD ZLÍN
Realizuje e-dražbu RD 3+1 Zlín, ul. Bratří Sousedíků.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 76 820.000 1.020.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.4.2017. Prohlídky se konají 24.3.2017 v 14:00
a 7.4.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bratří Sousedíků 1710, Zlín 760 01.

E-DRAŽBA budovy k.ú. HODONÍN
Realizuje dražbu budovy nezapsaná v KN Hodonín.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 146 1.120.000 1.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017. Prohlídky se konají 27.4.2017 v 15:00
a 4.5.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Národní třída 4180/46a, Hodonín 69501.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci RD Chotěboř, ul.Riegrova, okr. Havlíčkův Brod, dispozice 3+kk.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 159 150.000 220.000 5.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017. Prohlídka se koná 27.2.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Riegrova 403, Chotěboř 58301.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci RD Chotěboř, ul. Palackého, okr. Havlíčkův Brod, dispozice 4+1 a 1+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD  173 800.000 800.000 5.000 10:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídka se koná 27.2.2017 v 15:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Palackého 40, Chotěboř 583 01.

E-AUKCE komerčního objektu ÚPICE
Realizujeme e-aukci objektu Úpice, okr. Trutnov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční objekt 600 570.000 1.770.000 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017. Prohlídka se koná 7.3.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Národní 320, Úpice 542 32.

E-AUKCE podílu ¼ dvojgaráže ZLÍN
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/4 garáže patrové dvojgaráže Zlín, ul. Partyzánská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 19 75.000 300.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.4.2017. Prohlídka se koná 31.3.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Partyzánská ev.č. 3408, Zlín 760 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

dne 20.01.2017. Likvidátorem byla ustanovena Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., se sídlem kancelá-
ře Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Likvidátor vyzývá 
tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek za výše uvedenou 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora: Agentura pro revitalizaci a správu podni-
ků - ARES v.o.s., likvidátor společnosti: STROBL Transport spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 46886761, ul. 5. května 163, 356 01 Sokolov. 
OV00009440-20170222

Obchodní společnost Engels Infi nity s.r.o., IČ: 29214033 se 
sídlem Brno, Palackého třída 742/82, PSČ 612 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 66218, oznamuje, že dne 26.10.2015 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00034379-20170220

Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost LUGEX s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Truhlářská 1108/3, 
PSČ 110 00, IČ: 24845159 vstoupila ke dni 01.02.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladi-
slav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 

aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV00034402-20170220

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
RAFISTAV, s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, IČ: 26904993, vstoupila do likvidace rozhod-
nutím Krajského soudu v Brně ze dne 24.11.2016, č.j. 1 Cm 
144/2016-4, které nabylo právní moci dne 31.1.2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00034387-20170220

LIKVIDACE MAS Lužnicko o.p.s. v likvidaci, IČ: 28154851, se síd-
lem Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, PSČ 391 11 byla zrušena 
ke dni 31. 1. 2017 a k tomuto datu vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto výzvou se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora: 
Mgr. Jaroslav Kadlec, Tábor, Tyršova 521, PSČ 390 02, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění oznámení. OV00034381-20170220

Obchodní jméno: HOKAR spol. s r.o. Sídlo: Brigádníků 367, 
Pardubice 53003 IČ: 49284266 Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl C, vložka 
4528 Společnost HOKAR spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Horáček bytem Mudr. Ducháčkové 442, Pardubičky, 53003 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00034366-
20170220

Obchodní jméno: LANOGEL, s.r.o. Sídlo: Dolní Loučky, Katov 
57, PSČ 594 55 IČ: 26219883 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50Cm 184/2013-46, ze dne 13. 7. 2016 byla obchodní 
korporace LANOGEL, s.r.o., se sídlem Dolní Loučky, Katov 57, 
PSČ 594 55, IČ: 26219883 zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 14. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00034393-20170220



Konkursní noviny 5/2017 | 9

Obchodní jméno: R.S.Group cz s.r.o. Sídlo: č. p. 501, 664 07 
Sivice IČ: 25588397 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
306/2015 – 21, ze dne 24. 11. 2016 byla obchodní korporace R.S-
.Group cz s.r.o., se sídlem č. p. 501, 664 07 Sivice, IČ: 25588397 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00034394-20170220

Likvidátorka Bytového družstva Na Neklance 7 v likvida-
ci, IČ: 28979974, se sídlem Praha 5, Na Neklance 1958/7, 
PSČ 150 00, oznamuje, že družstvo vstoupilo do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátorky: JUDr. Miluše 
Malá, Praha 5, Na Farkáně III/43, e-mail: miluse.mala@atlas.cz 
OV00034403-20170220

Obchodní jméno: ABC VIKA Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: 682 01 
Kučerov 75 IČ: 25546121 Obchodní korporace ABC VIKA Brno 
s.r.o., se sídlem č. p. 75, 682 01 Kučerov, IČ: 25546121, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně, 
č. j. 18 Cm 62/2016-45 ze dne 16.11.2016 s nabytím právní 
moci dne 17.12.2016 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV496125-170203

Obchodní jméno: BON - CZ - Distribution s.r.o. Sídlo: Olomouc, 
Holice, Přerovská 485/35, PSČ 779 00 IČ: 27756891 Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
20.12.2016, č. j. 23 Cm 368/2015-57, byla společnost BON - 
CZ - Distribution s.r.o., se sídlem Olomouc, Holice, Přerovská 
485/35, PSČ 779 00, IČ: 27756891 (dále jen společnost), zru-
šena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti 
ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advokát, se sídlem v Olomouci, 
Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV496108-170203

Obchodní jméno: BUSCEMI NUOVO s.r.o. Sídlo: Olomouc-
Chválkovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00 IČ: 29382921 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 1.7.2016, č. j.: 30 Cm 88/2016-6, byla společnost BUSCEMI 
NUOVO s.r.o., se sídlem Olomouc-Chválkovice, Prokopa Holého 
209/25, PSČ 779 00, IČ: 29382921 (dále jen společnost), zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 22.12.2016, č. j.: 23 Cm 215/2016-7, byla 
likvidátorkou společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, 
advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V sou-
ladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka 
všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV496119-170203

Obchodní jméno: DABIKO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pržno 279, 
PSČ 739 11 IČ: 03181278 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59511 
Oznámení o likvidaci: Společnost DABIKO s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 9.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován René Damek, Pržno 279, 739 11 Pržno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV496118-170203

Obchodní jméno: EGBAU, s.r.o. Sídlo: Riegerova 1083/18, 
350 02 Cheb IČ: 27971163 Likvidátor společnosti EGBAU, s.r-
.o., IČ: 27971163, se sídlem Riegerova 1083/18, 350 02 Cheb, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, vl. 19362, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni čj. 40 Cm 293/2012 - 32 ze dne 1.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2015, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, Skvrňanská 2687/54, 30100 
Plzeň. OV496105-170203

Obchodní jméno: CHAROIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčko-
va 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28173180 Společnost 

CHAROIT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Košíře, Zahrad-
níčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28173180, zapsaná v OR 
u MS Praha C 130517 oznamuje, že vstoupila dne 18.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496113-170203

Obchodní jméno: ODĚVY H a T spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Náměstí 89/22, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 IČ: 43963757 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek. I. Rozhodnutím valné hroma-
dy ze dne 25.1.2017 o zrušení společnosti s likvidací společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla ustanovena p. Věra 
Hrubanová, bytem Valašské Meziříčí, U Byniny 164. II. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora, tj. Valašské Meziříčí, U Byniny 164. Věra Hrubanová, 
likvidátor OV496117-170203

Obchodní jméno: Serpentia Property, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hu-
sitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 01608851 Společnost 
Serpentia Property, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 01608851, zapsaná v OR u MS 
Praha C 209081 oznamuje, že vstoupila dne 23.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496112-170203

Obchodní jméno: Ski klub Lokomotiva Olomouc, z.s. »v likvidaci« 
Sídlo: 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc IČ: 43962777 Li-
kvidátor spolku Ski klub Lokomotiva Olomouc, z.s. »v likvidaci«, 
se sídlem 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc, IČ: 43962777, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci, odd. L, vl. 798, oznamuje, že valná 
hromada Ski klubu Lokomotiva Olomouc, z.s., se sídlem 17. lis-
topadu 1139/3, 779 00 Olomouc, IČ: 43962777, rozhodla o zru-
šení spolku SKi klubu Lokomotiva Olomouc, z.s. s likvidací k datu 
1.1.2017 formou dobrovolného rozpuštění a vstupu do likvidace 
k tomuto datu. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Naděžda Manková, V Podlesí 182, 783 61 Hlubočky. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV496132-170203

Obchodní jméno: VRAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 796 01 Prostějov, 
Školní 214 IČ: 41503937 Obchodní korporace VRAK s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Prostějov, Školní 214, PSČ 796 01, IČ: 41503937, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 2/2004-12 ze dne 30.1.2004 a usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 65/20016-20 ze dne 
16.11.2016 s nabytím právní moci dne 20.12.2016 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka, se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: nám. E. 
Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV496120-170203

Obchodní jméno: Walla Maschinen spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Táborská 591/26, Praha 4-Nusle IČ: 63979021 Likvidátor společ-
nosti Walla Maschinen spol. s r. o. v likvidaci, Táborská 591/26, 
Praha 4-Nusle, IČ: 63979021, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 40261 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496142-170203

LIKVIDACE; ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci Zveřejnění rozhodnutí 
o zrušení společnosti ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přemyšlenská 733/2, 
182 00 Praha 8-Kobylisy, IČ: 28518527, zapsané v oddílu C, vlož-
ce 147471, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.11.2014, č.j. 78 Cm 85/2013 - 16, 
ke dni 11.4.2015 vstoupila společnost ALO - TOUR s.r.o. v likvi-
daci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 

v Praze ze dne 21.11.2014, č.j. 78 Cm 85/2013 - 16 o zrušení 
společnosti: I. Obchodní společnost ALO - TOUR s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: Přemyšlenská 733/2, 182 00 Praha 8-Kobylisy, 
IČ: 28518527, se zrušuje s likvidací. II. Likvidátorem společnosti 
jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.« Likvidátor společnosti ALO - TOUR 
s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společ-
nosti ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš 
Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti ALO - TOUR s.r.o. v likvi-
daci OV496116-170203

Obchodní jméno: ALLIANCE CONSTRUCTION DEVELOPMENT, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bochovská 560/15, Jinonice, 158 00 Pra-
ha 5 IČ: 28198387 Společnost ALLIANCE CONSTRUCTION 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Jinonice, 
Bochovská 560/15, PSČ 158 00, IČ: 28198387, zapsaná v OR 
u MS Praha C 132249, oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496207-170206

Obchodní jméno: BEVYS, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olo-
mouc, Holická 16, PSČ 772 00 IČ: 63321564 Likvidátor spo-
lečnosti BEVYS, spol. s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Holická 16, 
PSČ 77200 Olomouc, IČ: 63321564, zapsaná v obchodním rejs-
tříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, 
odd. C, vl. 8301, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 
23 Cm 152/2016-22 ze dne 12.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 12.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496213-170206

Obchodní jméno: Nadační fond Aloise Hlavatého Sídlo: náměs-
tí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín IČ: 64814084 Správní rada 
Nadačního fondu Aloise Hlavatého IČ: 64814084 rozhodla dne 
15.6.2016 pod č. j. 29 Cm 100/2012 o zrušení Nadačního fondu 
s likvidací a o jmenování likvidátora Nadačního fondu Aloise Hla-
vatého, IČ: 64814084. Likvidátorem společnosti jmenovala Ing.
Vladimíra Říhu. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti. Stříbrný po-
tok 61E, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé případně další subjekty 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidovaného nadačního fondu. OV496218-170206

Obchodní jméno: Nadační fond Dominika Duky, v likvidaci 
Sídlo: Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1-Hradčany 
IČ: 24750646 Oznámení o vstupu nadačního fondu do likvidace 
s výzvou k přihlášení pohledávek Advokátní kancelář Kříž a part-
neři s.r.o., IČ: 28524021, se sídlem Rybná 678/9, 110 00 Praha 
1-Staré Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 147864, jako likvidátor Nadač-
ního fondu Dominika Duky, v likvidaci, oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.12.2015, č. j. 71 Cm 
308/2015-9, o zrušení nadačního fondu s likvidací, byl Nadační 
fond Dominika Duky dne 19.4.2016 zrušen a k témuž dni vstou-
pil do likvidace. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Nadačního fondu Dominika Duky, v likvidaci, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora. Advokátní kancelář Kříž 
a partneři s.r.o., likvidátor Nadační fond Dominika Duky, v likvi-
daci OV496172-170206

Obchodní jméno: Nákup a Prodej Palet s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 26010046 Spo-
lečnost Nákup a Prodej Palet s.r.o. v likvidaci, IČ: 26010046, se 
sídlem Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 243597, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1914/2016 - 4, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496186-170206



Konkursní noviny 5/2017 | 10

Obchodní jméno: Neocity Holdings s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jan-
kovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7-Holešovice IČ: 27424863 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 110949 Společnost Neocity Holdings 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Oded Ber, s bydlištěm Herz-
liya, Kibush haavoda 17, Izrael. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV496169-170206

Obchodní jméno: Stavitelství APOL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olo-
mouc-Hejčín, Dolní Hejčínská 47/25, PSČ 779 00 IČ: 27845079 
Likvidátor společnosti Stavitelství APOL s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Dolní Hejčínská 47/25, 779 00 Olomouc-Hejčín, 
IČ: 27845079, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 43318, ozna-
muje, že se společnost usnesením č. j. 23 Cm 109/2016-13 ze 
dne 22.8.2016, které nabylo právní moci dne 20.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496212-170206

Obchodní jméno: TARTO CONSULT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 28611381 Společnost 
TARTO CONSULT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 28611381, zapsaná v OR u MS 
Praha C 211350, oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496181-170206

Obchodní jméno: VADU SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Kukelská 903/1, PSČ 198 00 IČ: 27064441 Společnost 
VADU SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27064441, se síd-
lem Praha 9, Kukelská 903/1, PSČ 198 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93662, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1300/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496197-170206

Společnost PLASTMAT PLUS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Karel Volný, 666 03 Hradčany, Tišnovská 123. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00009004-20170222

Oznámení o likvidaci: Společnost Cloud Horizons s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována dott. Petra Schovancová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. Cloud Horizons s.r.o. v likvidaci Dott.Petra Schovancová 
Likvidátorka OV00035453-20170222

SALUBERA s.r.o. v likvidaci Mokrá 311, Mokrá-Horákov Mokrá, 
PSČ 664 04 IČ: 28358511 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63554 Společnost 
SALUBERA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marie Kristová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). 

Obchodní společnost MORAVIACOPY Vyškov spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Pustiměř 117, PSČ 683 21, IČ: 25305191, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 23712, tímto ve smyslu ustanovení §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 23. 2. 
2009, č. j. 1 Cm 205/2008-22, které nabylo právní moci dne 8. 4. 
2009, a že do funkce likvidátora byl ustanoven Radvan Kostelník, 
nar. 10. 2. 1951, bytem Březina 10, Nové sady, PSČ 683 08. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě, která 
nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění, na výše 
uvedené adrese společnosti. OV00032547-20170217

OZNÁMENÍ O VSTUPU ZÁJMOVÉHO SDRUŽENÍ PRÁVNIC-
KÝCH OSOB DO LIKVIDACE Zájmové sdružení právnických 
osob Inpark, v likvidaci Sídlo: Želevčice 5, PSČ: 274 01 Slaný 
IČ: 72023830 zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl L, vložka 58571, oznamuje, že roz-
hodnutím členské schůze ze dne 27.12.2016 bylo sdružení ke dni 
1.1.2017 zrušeno a vstoupilo do likvidace. Likvidátorem sdružení 
byl jmenován Ing. Šimon Budský, Světická 1092/2, Praha 10, 
PSČ 100 00. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele zájmového 
sdružení právnických osob Inpark, v likvidaci, IČ: 72023830, se 
sídlem Želevčice 5, PSČ: 274 01 Slaný, aby ve lhůtě třech měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči sdružení, a to na adresu likvidátora: Ing. Šimon Budský 
Světická 1092/2, 100 00 Praha 10 likvidátor zájmového sdružení 
právnických osob Inpark, v likvidaci OV00032545-20170217

Obchodní jméno: Futu comp, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: 
Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 12000 IČ: 29148812 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn.204192 Společnost 
Futu comp, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila 
dne 19.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlas-
ta Kejhová, Strojnická 23,170 00 Praha 7 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Strojnická 23, Praha 7 OV00032531-20170217

Obchodní korporace FRATELLI commercio s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Bohuslav Zelinka, Věžní 3186, 544 01 Dvůr Králo-
vé nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Věžní 3186, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem. OV00034389-20170220

Spolek Snaefell o.s. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstou-
pil dne 5.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej 
Hýbl, Nový Malín 120, 788 03. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00032549-20170217

Likvidátor společnosti DuŠa 98 s. r. o. v likvidaci, Čs. tankistů 
126/4, Praha 10, IČ: 25725866, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 166955 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00032512-20170217

Likvidátor společnosti GONSENT TEXTIL s. r. o. v likvidaci, Oder-
ská 333, Praha 9 - Čakovice, IČ: 27363252, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
108514 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00032517-20170217

Likvidátor společnosti INGA &amp; COMPANY spol. s r. o. 
v likvidaci, U Kloubových domů 330/8, Praha 9 - Vysočany, 
IČ: 25613189, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 54842 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00032518-20170217

Likvidátor společnosti AROUND INSIDE s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27166228, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 101331 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do li-
kvidace. Paní Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 1972, 
bytem Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, a paní Maria Anzulovic, nar. 
11. 5. 1979, bytem Křižíkova 125, 186 00 Praha 8, jako společ-
níci Společnosti rozhodli dne 30.1.2017 o zrušení Společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 1.2.2017. Likvidátor společnosti 
Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem Kozí 
917/3, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce likvidátora Mgr. Mar-

tina Žižky, advokáta se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 
Praha 1. OV00035452-20170222

Likvidátor společnosti LOTON s.r.o. se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, 14000 Praha 4, IČ: 26193817, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 78604, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 53/2015 dne 22.04.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035473-
20170222

Společnost AICHINGER-ELEMENT-BAU, s.r.o., Znojmo, Vídeňská 
31, PSČ 669 02, IČ: 49973886 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 9 Cm 276/2013-106 zrušena a dnem 27.7.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti AICHINGER-ELE-
MENT-BAU, s.r.o. v likvidaci, Znojmo, Vídeňská 31, PSČ 669 02, 
IČ: 49973886 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti AICHINGER-ELEMENT-BAU, s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledáv-
ky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00035014-20170221

Obchodní jméno: Printelli, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bořivojo-
va 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27086534 Společnost 
Printelli, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, IČ: 27086534 zapsaná v OR u MS Praha 
C 95234 oznamuje, že vstoupila dne 19.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496179-170206

Obchodní jméno: Rigius Nova Technika, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Čs. armády 371/11, Praha 6 IČ: 04597168 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
250469 Společnost Rigius Nova Technika, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována ing. Marie Svobodová, Za Černým mostem 1519a, 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV496175-170206

Obchodní jméno: VILPONT STEEL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 27813258 Společ-
nost VILPONT STEEL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27813258, se sídlem 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 216675, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1056/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496196-170206

Obchodní společnost CACM, a.s. v likvidaci, IČ: 27131971, se 
sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1661/21, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9208, oznamuje, že s účinností ke dni 24. 11. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl s účinností ke dni 24. 11. 2016 
jmenován Prof. Ing. Petr Záruba, DrSc., dat. nar. 01. 10. 1947, 
trvale bytem Praha 6, Fetrovská 21, PSČ: 160 00. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Prof. Ing. Petr Záruba, DrSc., likvidátor společnosti 
OV00008959-20170222

EUROTAD s.r.o., IČ: 27747620, se sídlem Ak. Heyrovského 1178, 
500 03 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 28.7.2015, č.j. 37Cm 70/2015-3, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto poprvé vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00034395-
20170220

ALFARO CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27522598, se sídlem Oudo-
leň 61, PSČ: 582 24, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 23.2.2015, č.j. 37Cm 216/2014-3, 



Konkursní noviny 5/2017 | 11

byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto poprvé vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00034399-
20170220

D.D.N. spol. s r.o. 430 01 Most, Gorkého 584/1262 IČ: 49905899 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
44/2016-16 ze dne 8. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 20. 
7. 2016, byla společnost D.D.N. spol. s r.o., se sídlem Most, Gor-
kého 584/1262, PSČ 434 01, IČ: 49905899, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se 
sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

SAMARCO s.r.o. v likvidaci Praha 4, Ke krčské stráni 693/19 
IČ: 25748424 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 244/2015 ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci 
20.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SAMAR-
CO s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Ke krčské stráni 693/19, 
IČ: 25748424 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností SAMARCO s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost.

Restaurant Maestro s.r.o. v likvidaci Praha 1, Křížovnická 60/10 
IČ: 24834807 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 210/2015 ze dne 9.12.2015, které nabylo právní moci 
6.2.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Restaurant 
Maestro s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Křížovnická 60/10, 
IČ: 24834807 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Restaurant Maes-
tro s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost.

VPB Trade s.r.o. v likvidaci Praha 1, Revoluční 1082/8 
IČ: 28412982 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 
279/2015 ze dne 9.12.2015, které nabylo právní moci 10.2.2016 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti VPB Trade s.r.o., se síd-
lem 110 00 Praha 1, Revoluční 1082/8, IČ: 28412982 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností VPB Trade s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohle-
dávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost po-
hledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele 
společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost.

Hosales s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; Horní Lomná 50 
IČ: 27782484 Společnost Hosales s.r.o.oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla Jmenována 
Ing. Anna Gališinová, bytem Grabovščok 1148/6, 735 35 Horní 
Suchá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na korespondenční adrese likvidátora: Ing. Anna Gališino-
vá, Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov.

IndiVidual Car GROUP s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Elišky 
Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov IČ: 02597861 
Likvidátor společnosti IndiVidual Car GROUP s.r.o. &quot;v li-
kvidaci&quot;, se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 
736 01 Havířov, IČ: 02597861, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 58194, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
132/2015-7 ze dne 5.10.2015, které nabylo právní moci dne 
17.2.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese.

Andus s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Kojetínská 910/13, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov IČ: 65408021 Likvidátor společnosti An-
dus s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Kojetínská 910/13, 
Přerov I-Město , 750 02 Přerov, IČ: 65408021, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - poboč-
ka v Olomouci odd. C, vl. 41855, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 35 Cm 21/2011-5 ze dne 14.4.2011, které nabylo 
právní moci dne 11.5.2011 ve výrocích I. a IV., dne 28.4.2011 
ve výroku II., dne 14.5.2011 ve výrocích III. a V., zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
- pobočka v Olomouci ze dne 17.3.2015, č.j. 23 Cm 24/2015-6, 
které nabylo právní moci dne 14.4.2015, byl jmenován likvi-
dátor JUDr. Kamil Andree. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. 

Dorrentino Metal s.r.o. Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská 
Ostrava IČ: 29395844 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 38703 Oznámení o likvidaci Dorrentino Metal s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, 
Hradní 27/37, PSČ 710 00, IČ: 29395844, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 38703, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 01.12.2016, č.j. 28 Cm 206 
/ 2016 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 04.01.2017) 
- byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora.

Československý klub přírodních akvaristů o.s. v likvidaci Květnová 
69, 267 11 Vráž IČ: 22661557 Zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 17837. 
Spolek Československý klub přírodních akvaristů o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 19. ledna 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován František Kolín, Libá č.p. 375, 351 31 Libá. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora.

MAXI CLUB s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Malá Tratidla 2082/16, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov IČ: 01639200 Likvidátor společ-
nosti MAXI CLUB s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se sídlem Malá 
Tratidla 2082/16, Přerov I.-Město, Přerov, IČ: 01639200 , za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. C, vl. 56306, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením č.j. 23 Cm 165/2016-13 ze dne 17.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 17.11.2016, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uve-
dené adrese.

Bytové družstvo Malešická 4-10, v likvidaci Malešická 2448/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26169177 Společnost Bytové druž-
stvo Malešická 4-10 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Halík, Štětínská 
344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 

Obchodní společnost LADR corporation společnost s r.o., 
IČ: 47451947, se sídlem Česká Skalice, Pivovarská 187, PSČ: 
552 03, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové v odd. C, vložka 9317, byla usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 13.12.2016, pod č.j. 37Cm 132/2016-3, 
zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV00035019-
20170221

Družstvo OKTAVA HK, IČ: 27532682, se sídlem Hradec Králové, 
Petra Jilemnického 87, PSČ: 503 01, zapsané v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. Dr, vložka 1314, byl 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 8.8.2016, 
pod č.j. 38Cm 34/2016-3, zrušeno a zároveň byla nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem družstva byl usnesením téhož soudu ze 
dne 12.12.2016, č.j. 38Cm 34/2016-5, jmenován Ing. David Já-
nošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 

nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV00035018-20170221

Spolek Sdružení Romů v Hronově, IČ: 01548824, se sídlem 
Hronov, Riegrova 596, PSČ: 549 31, zapsaný v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. L, vložka 4138, byl 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13.12.2016, 
pod č.j. 37Cm 131/2016-3, zrušen a zároveň byla nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00035017-20170221

Likvidátor spolku doc. Ing. František Lopot, CSc. tímto oznamu-
je, že spolek European Dialysis nad Transplantant Nurses As-
sociation – European Renal Association (EDTNA/ERCA) v ČR, 
v likvidaci se sídlem: Jitka Pancířová (předsedkyně) Sokolovská 
101/101, 186 00 Praha 8 IČ: 70840547, zapsaný u Městského 
soudu v Praze v oddíle L 10963 vstoupil dne 23.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátor spolku tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy tohoto inzerátu přihlásili své pohledávky vůči spolku 
písemně u likvidátora spolku. Doc. Ing. František Lopot, CSc., 
likvidátor spolku OV00035043-20170221

Likvidátor obchodní společnosti DV-Level s.r.o. v likvidaci, Praha 
- Praha 9, Letňany, Bukovecká 510, PSČ 19900, zapsané v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze sp. zn. C 147360, 
IČ: 27492265, pan Ing. Milan Schnatzer, oznamuje, že s účinnos-
tí ke dni 13.2.2017, vstoupila společnost na základě rozhodnutí 
valné hromady do likvidace. Likvidátorem společnosti je jmeno-
ván Ing. Milan Schnatzer, bytem Brandýs nad Labem, Fr.Haupta 
2292, PSČ 250 01. Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili svoje pohledávky za společností a zaslali je na adresu 
likvidátora společnosti. OV00035021-20170221

Likvidátor společnosti ITM Consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26081644, se sídlem Mostecká 1453/10, 390 02 Tábor, ve-
dené u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12771 oznamuje, že společnost vstoupila dne 1.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Hanuš, 
bytem Mostecká 1453/10, 390 02 Tábor. Žádáme případné vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mostecká 1453/10, 390 02 Tá-
bor. OV00035015-20170221

Oznamujeme, že dne 1.1.2017 byla společnost TRTÍK s.r.o., 
IČ: 00551961, se sídlem Gdaňská 662, Praha 8, zrušena 
s likvidací. Věřitelé a další oprávněné osoby se vyzývají, aby 
své případné, řádně písemně doložené, pohledávky uplatnili 
v zákonem stanovené lhůtě u likvidátora společnosti na ad-
rese: Ing. Jan Trtík,CSc., Gdaňská 662/16, 181 00 Praha 8 
OV00009012-20170222

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 10.11.2016, č.j.: 
82Cm 1758/2016 - 3 byla společnost ZM - projekt s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29030340, Koněvova 2501/248, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00008972-20170222

Oznámení vstupu společnosti AGP Trading, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25437101, sídlem Moskevská 1590/38, 400 01 Ústí nad 
Labem, do likvidace. Obchodní společnost AGP Trading, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25437101, sídlem Moskevská 1590/38, 400 01 
Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18349 ozna-
muje, že dne 15. 10. 2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV00008977-20170222

Oznámení o likvidaci: Společnost oznamuje, že dne 14.2.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován : PHDr. Vlasta 
Bernatová ,Před Skalkami I 3173/10, Záběhlice, 106 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00035464-20170222

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2016, č.j.: 
82Cm 1957/2016 - 3 byla společnost CHIOSERA a.s. v likvidaci, 
IČ: 27423662, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-



Konkursní noviny 5/2017 | 12

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00032538-20170217

Obchodní společnost Corporatus Smart s.r.o., IČ: 28595823, 
se sídlem Brno, Renneská třída 409/31, PSČ 639 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 64559 oznamuje, že dne 26.11.2015 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00034375-20170220

Obchodní společnost Korzo A, družstvo, IČ: 27720055, se síd-
lem Brno, Cacovice 63/2, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 
4391 oznamuje, že dne 5.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034372-20170220

Obchodní jméno: Bytové družstvo Rubensova 8, čp. 2179 v li-
kvidaci, se sídlem: Rubensova 2179/8, Strašnice, 100 00 Praha 
10 Bytové družstvo Rubensova 8, čp. 2179 v likvidaci, se síd-
lem: Rubensova 2179/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, oznamu-
je, že vstoupilo do likvidace dnem 1. 1. 2017. Likvidátorem je 
JUDr. Milan Masák, Pražského 638/30, 152 00 Praha 5. Likvidá-
tor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00034404-20170220

Likvidátor společnosti JIESUN - PRAHA TRADE, s. r. o. v likvi-
daci, Drahobejlova 2215/6, Praha 9, IČ: 25702670, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 62576 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00032522-20170217

Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost GLR s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha - Staré Město, Na příkopě 958/25, 
okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, IČ: 24845248 vstoupila ke dni 
01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti byl 
jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, 
PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto 
likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. OV00034401-20170220

Obchodní jméno: MEXIM one, spol. s r.o. Sídlo: Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 28272609 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 328/2011-15, ze dne 5. 12. 
2011, byla obchodní korporace MEXIM one, spol. s r.o., Palac-
kého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 28272609 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 104/2016 – 19 
ze dne 10. 1. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 28. 1. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00008739-20170221

HILFEBAU s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 
203/1, PSČ 190 00 IČ: 24674231 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1476/2016 společnost: HILFEBAU s.r.o. „v li-
kvidaci“ sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 203/1, PSČ: 190 00 
IČ: 24674231 vstoupila ke dni 28.12. 2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00008747-20170222

Plastic-alfa Kladno, s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Buštěhrad, Lidická 
594/10, PSČ 273 43 IČ: 62954415 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1394/2016 společnost: Plastic-alfa Kladno, 
s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Buštěhrad, Lidická 594/10, PSČ: 273 43 
IČ: 62954415 vstoupila ke dni 29.12.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00008749-20170222

Quatro Residence s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 8, Libeň, Brau-
nerova 563/7, PSČ 180 00 IČ: 02398494 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1670/2016 společnost: Quatro Resi-
dence s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 8, Libeň, Braunerova 563/7, 
PSČ: 180 00 IČ: 02398494 vstoupila ke dni 31.12.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008750-20170222

Silver Mayerik Group s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 4, Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00 IČ: 26134926 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 809/2016 společnost: Silver Ma-
yerik Group s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Braník, U staré pošty 
172/7, PSČ: 147 00 IČ: 26134926 vstoupila ke dni 09.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008751-20170222

Valná hromada Rybníkářství Jindřichův Hradec s.r.o. konaná 5. 
10. 2016 rozhodla o ukončení svojí činnosti. Vyzýváme věřitele, 
aby uplatnili svoje pohledávky na sídle organizace Rybníkářství 
Jindřichův Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec II, Sládkův kopec 
1094. OV00009005-20170222

Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. 74 Cm 108/2014 ze dne 
1.6.2016, které nabylo právní moci dne 30.7.2016, byla společ-
nost Ai- Petri, s.r.o., IČ: 26138735, Mečislavova 221/6, 140 00, 
Praha 4 - Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057944-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 255/2014-10 ze 
dne 12.5.2015, které nabylo právní moci dne 29.12.2015, byla 
společnost AMIR International s.r.o., se sídlem Praha 4, Cho-
ceradská 2746, PSČ: 140 00, IČ: 25711237, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057957-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2098/2016 
ze dne 19.10.2016, které nabylo právní moci dne 26.11.2016, 
byla společnost VAMAR spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Zen-
klova 164/72, PSČ: 180 00, IČ: 27427528 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057952-20170227

Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost RESTAV CZ, s.r.o., 
Tovární 1112, 537 01 Chrudim, IČ: 27484700, byla dne 20.2. 
2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00057942-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 250/2014 ze 
dne 23.2.2015, které nabylo právní moci dne 26.07.2016, byla 
společnost BOHEMIAN LIFE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, 
Polská 1282/16, PSČ: 120 00 IČ: 25679538, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057958-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 177/2015 ze 
dne 3.7.2015, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost TALISMAN PLUS s.r.o., se sídlem Praha 2, Polská 
1352/32, PSČ: 120 00 IČ: 28934679, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057959-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 176/2014 ze 
dne 20.4.2015, které nabylo právní moci dne 19.11.2015, byla 
společnost Opened Creative Kft., organizační složka, se sídlem 
Praha 1, Revoluční 1003/3, PSČ: 110 01, IČ: 01722514, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057960-20170227

Obchodní jméno: MAJOR COMMERCIALE spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Dukelská třída 317/55, Husovice, 614 00 Brno 
IČ: 63468395 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
41/2016-64, byla zrušena s likvidací společnost MAJOR COM-
MERCIALE spol. s r.o. v likvidaci, Dukelská třída 317/55, Huso-
vice, 614 00 Brno, IČ: 63468395, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057979-20170227

Obchodní jméno: MŠB exclusive s.r.o. v likvidaci Sídlo: Veselá 
199/5, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 03287874 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 69/2016-5, byla zrušena s likvidací 
společnost MŠB exclusive s.r.o. v likvidaci, Veselá 199/5, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 03287874, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057986-20170227

Obchodní jméno: PIPAPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Humny 262, 
664 34 Rozdrojovice IČ: 28281047 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 297/2015-45, byla zrušena s likvidací společnost PI-
PAPO s.r.o. v likvidaci, Za Humny 262, 664 34 Rozdrojovice, 
IČ: 28281047, usnesení nabylo právní moci dne 17. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057977-20170227

Obchodní jméno: PROFIS 550 družstvo, v likvidaci Sídlo: Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26934442 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 99/2014-29, byla zrušena s likvidací 
společnost PROFIS 550 družstvo, v likvidaci, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26934442, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057968-20170227

Obchodní společnost DANTEX Oil, s.r.o., IČ: 25925521, se síd-
lem Strojírenská 386, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
25.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 348/2016-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DANTEX Oil, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00057991-20170227

Obchodní společnost Tepelně izolační pouzdra s.r.o., 
IČ: 27423417, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 ozna-
muje, že se ke dni 2.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 211/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Tepelně 



Konkursní noviny 5/2017 | 13

izolační pouzdra s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00057990-20170227

Obchodní společnost RE Color s.r.o., IČ: 25283171, se sídlem 
U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
13.12.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1590/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost RE Color s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057989-20170227

Obchodní jméno: THERMOREAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Brno 
- Černá Pole, Tř.Generála Píky 1996/3, PSČ 613 00 IČ: 28269772 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 71/2015-13, byla 
zrušena s likvidací společnost THERMOREAL spol. s r.o. v likvi-
daci, Brno - Černá Pole, Tř.Generála Píky 1996/3, PSČ 613 00, 
IČ: 28269772, usnesení nabylo právní moci dne 1. 11. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057967-20170227

Obchodní jméno: VaPa Real s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Skorkov-
ského 825/21, PSČ 636 00 IČ: 28319389 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 38/2015-24, byla zrušena s likvidací společ-
nost VaPa Real s.r.o. v likvidaci, Brno, Skorkovského 825/21, 
PSČ 636 00, IČ: 28319389, usnesení nabylo právní moci dne 14. 
1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057976-20170227

Obchodní jméno: WebCash s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 02513706 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 59/2016-7, byla zrušena s likvidací 
společnost WebCash s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 255/42, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 02513706, usnesení nabylo právní moci dne 1. 
11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057973-20170227

spolek ICE sportovní spolek se sídlem Na Podlesí 1463, 432 01 
Kadaň IČ: 65080271 ICE sportovní spolek v likvidaci oznamu-
je, že byl rozhodnutím valné hromady spolku zrušen s likvidací 
ke dni 24.10.2016. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora ing. Bořivoje Hejzla-
ra, Lípová 441/33, 674 01 Třebíč. Ing. Bořivoj Hejzlar, likvidátor 
OV00057933-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 108/2015 ze 
dne 24.3.2015, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost DRIVER s.r.o., se sídlem Praha 4, K podjezdu 10, 
PSČ: 140 00, IČ: 25673262, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057954-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 193/2014 ze 
dne 13.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost HUA NAN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
U družstva Ideál 4/1067, PSČ: 140 00, IČ: 48111180, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057955-20170227

Likvidátorka obchodní korporace Carpe Netem, v.o.s. v likvidaci, 
se sídlem Bratří Křičků 1548/12, 621 00 Brno, IČ: 28330498, 
oznamuje, že na základě dohody společníků byla výše uvedená 
korporace k 1.1.2017 zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
povolána Mgr. Marta Hadravová, advokátka, sídlem Velkopavlo-
vická 25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky. OV00011024-
20170227

Spolek REGINALD Uherský Brod z.s. v likvidaci se sídlem Dolní 
Valy 512, 688 01 Uherský Brod, IČ: 48491381 oznamuje, že 
vstoupil dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Bc. Jarmila Tomancová, bytem Dolní Valy 512, 688 01 Uherský 
Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV00011025-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 143/2009-24 
ze dne 7. června 2010 byla zrušena společnost TEMP SERVIS 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26687411, se sídlem Praha 2, Varšavská 
488, PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00011015-
20170227

Oznamuji zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
1.1.2017.Likvidátorem společnosti se stává Pavel Dragoun,Mo-
řinská 549,252 30 Řevnice. OV00011017-20170227

Obchodní jméno: Prague Portfolio s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 
115/40, Praha 2 - Vinohrady IČ: 27564703 Společnost Prague 
Portfolio s.r.o. v likvidaci, IČ: 27564703, se sídlem Praha 2, Bel-
gická 115/40, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 114083, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady byla ke dni 1. 1. 2017 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Roberto Massa, Donínská 
2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa 
Belgická 115/40, 120 00, Praha 2 - Vinohrady. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
korespondenční adrese likvidátora. OV00057943-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 20/2015 ze 
dne 19.11.2015, které nabylo právní moci 3.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti KRIN-K spol. s r.o., se sídlem 100 00 
Praha 10, V Předpolí 25/1473, IČ: 26138174 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností KRIN-K spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011020-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 75/2015 ze 
dne 18.9.2015, které nabylo právní moci 3.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ALENOČKA, s.r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Tigridova 1501/6, IČ: 28534174 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ALENOČKA, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnos-
ti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00011021-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.07.2016, č.j.: 
82Cm 1334/2016 - 4 byla společnost PLOTIN CZ, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25691180, Nad Mazankou 1127/18, 182 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00009482-20170223

Likvidátor společnosti F R A L A , spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 47152541, se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřežní 18/16, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 279/2016-5, ze dne 11.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 15.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00009499-20170223

Oznámení o likvidaci: Likvidátor společnosti DAS Company, s. 
r.o. v likvidaci, se sídlem Na Poříčním právu 1914/6, Nové město, 
128 00 Praha 2, IČ: 28963474 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156259 (dále 
jen »Společnost«), oznamuje, že jediný společník společnosti 
rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací ke dni 14.11.2016. Likvi-
dátor Společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvi-
dátora: Mgr. Michal Benčok, Na Poříčním právu 1914/6, 128 00 
Praha 2 - Nové Město. OV00009444-20170223

Společnost &quot;Jídelna u letadla“ s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 45194041, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Gregorova 
2582/3, PSČ 702 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 200/2015 - 10, ze dne 2. 
12. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00009473-
20170223

Likvidátorka obchodní společnosti VOTLEFIN s.r.o., se sídlem 
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, Přívoz, IČ: 03178625,ozna-
muje, že společnost vstoupila na základě rozhodnutí Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 26.9.2016, čj. 15 Cm 55/2016-7 
do likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2017 na adresu likvidátorky 
JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Os-
trava, Moravská Ostrava. JUDr. Jarmila Bajerová, likvidátorka 
OV00009447-20170223

Společnost TF trade s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25590928, se síd-
lem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1414/2016 - 3, ze dne 17. 8. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009465-20170223

Společnost Amaryl Transport s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24140554, se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1113/2016 - 3, ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 22. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009460-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 71/2013-5 ze 
dne 27. května 2013 byla zrušena společnost Balů &amp; syn s. 
r. o. v likvidaci, IČ: 25130374, se sídlem Pekařská 603/12, Praha 
5, PSČ 155 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009490-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 48/2014-9, které 
nabylo právní moci dne 10.09.2014 byla společnost All 4 Servis, 
s.r.o. IČ: 28241291, se sídlem v Praze 10, Budapešťská 1491/5 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 



Konkursní noviny 5/2017 | 14

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00009485-20170223

Bytové družstvo náměstí Bořislavka 4 a 5, družstvo, nám. Bo-
řislavka 2030/5, Praha 6 oznamuje, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3189, 
že vstoupilo dne 1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Bc. Michaela Nová Kuželova 571, 190 00 Praha 9 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00009479-20170223

Společnost DRABAG CZ s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27216381, se síd-
lem Praha 7, Heřmanova 408/12, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1119/2016 - 4, ze dne 17. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 8. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009471-20170223

„Likvidátor společnosti 4EST production s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28472829, se sídlem Praha 4-Modřany, Rakovského 3145/15, 
PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1208/2015-15, ze dne 12.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 12.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00009500-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 22/2011-6 ze 
dne 20. února 2012 byla zrušena společnost VELTECH-VÝRO-
BA, a.s. v likvidaci, IČ: 61858021, se sídlem Praha 9 - Čakovice, 
Oderská 333, PSČ 190 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009494-
20170223

Společnost Opavské výstaviště Skleník, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 25385321, se sídlem Opava - Předměstí, U Opavice 2051/19, 
PSČ 746 01, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2016 - 7, ze dne 31. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00009468-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 159/2013-5 ze 
dne 1. srpna 2013 byla zrušena společnost PETERBURG s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27593851, se sídlem Hybernská 1007/20, Praha 
1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009491-20170223

Společnost Astia Czech, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28473434, se 
sídlem Praha 4, Urbánkova 866/5, PSČ 143 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1992/2016-3, ze dne 5. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
24. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009459-20170223

ALJA-TEXTIL a.s. Praha, v likvidaci, se sídlem Praha 4, Kotorská 
1598, PSČ: 140 00, IČ: 14888513 Likvidátor společnosti AL-
JA-TEXTIL a.s. Praha, v likvidaci, se sídlem Praha 4, Kotorská 

1598, PSČ 140 00, IČ: 14888513, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 705, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 190/2014-19 dne 12.11.2014, které nabylo právní 
moci dne 16.12.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV00009478-20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ZIZI Group, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ZIZI Group, s.r.o. se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, 
PSČ 16000, IČ: 25611577, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54714, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ZIZI 
Group, s.r.o. v likvidaci OV00065016-20170301

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38Cm 
91/2008-9 ze dne 19. 1. 2009, které nabylo právní moci dne 14. 
2. 2009, byla obchodní společnost Střelnice v.o.s., IČ: 25967304, 
se sídlem Střelnická 227, 550 01 Broumov, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován JUDr. Drahomír Růčka. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 38Cm 91/2008-15, ze dne 
8. 11. 2016, které nabylo právní moci 13. 12. 2016, byla novým 
likvidátorem jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Par-
dubická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV00065019-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2474/2016 
ze dne 23.12.2016, které nabylo právní moci dne 25.01.2017, 
byla společnost Redic Bohemia s.r.o., se sídlem Praha 6, Fet-
rovská 889/37, PSČ: 16000, IČ: 25664735, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065024-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 569/2016 ze 
dne 4.4.2016, které nabylo právní moci dne 07.01.2017, byla 
společnost CKZ s.r.o., se sídlem Praha 9, Kardašovská 668/7, 
PSČ: 19800, IČ: 26147998, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065023-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 155/2016 ze 
dne 16.8.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost Koršynskyj s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Bystrá 
761, PSČ: 193 00, IČ: 64583627, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065032-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 672/2016 ze 
dne 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost VEGA 5, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hodkovská 1198, 
PSČ: 190 16, IČ: 63992914, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065029-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2033/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost CROCO CORPORATION s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Tálínská 1003, PSČ: 198 00, IČ: 27876896, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065028-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost LINENTEX INC. spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Jab-
lonecká 717, PSČ: 190 00, IČ: 48024341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065027-20170301

Obchodní společnost AFC Agency s.r.o., IČ: 26324245, se síd-
lem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 853/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AFC Agency s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065047-20170301

Obchodní společnost Gorbeh Web and Video s.r.o., IČ: 27956351, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se 
ke dni 25.2.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 367/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Gorbeh Web and Video s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065053-20170301

Obchodní společnost Laveda Business, s.r.o., IČ: 24808822, 
se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 21.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1129/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Laveda Business, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065054-20170301

Obchodní společnost Lutelo-cars s.r.o., IČ: 28524624, se síd-
lem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
13.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 79/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Lutelo-cars s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065055-20170301

Obchodní společnost Nakia Investments s.r.o., IČ: 24190128, se 
sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
8.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 651/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Nakia Investments s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065051-20170301

Obchodní společnost NEZABEK s.r.o., IČ: 26237164, se sídlem 
V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
12.9.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1579/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost NEZABEK s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065052-20170301

Obchodní společnost ORTIZ, s.r.o., IČ: 27634817, se sídlem 
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
15.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 88/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ORTIZ, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 



Konkursní noviny 5/2017 | 15

pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065050-20170301

Společnost BIROK, s. r.o. v likvidaci, IČ: 27917185, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126365, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1028/2016 –6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069430-20170302

Společnost BRAVIX TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829676, 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
178246, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1803/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069429-20170302

Společnost Hana‘s cookies&amp;muffins, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27865550, se sídlem Praha 9 - Střížkov, Teplická 266, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 122660, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1508/2016 –6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069426-20170302

Společnost NASSAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647641, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Osadní 311/12, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121375, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 932/2015–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069423-20170302

Společnost NMN-NOVO, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 40762611, se 
sídlem Praha 1- Nové Město, Vodičkova 699/30, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2341, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 797/2016–6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069422-20170302

Společnost PESOS CHOCERADY spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48949655, se sídlem Chocerady, Vestec č. ev. 17, PSČ 257 24, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
28747, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-

du v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 253/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069421-20170302

Společnost ROPÁK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49620851, se síd-
lem Praha 10-Strašnice, Vinohradská 1509/226, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
24378, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1394/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069420-20170302

Společnost ZAYN KELD STAVBA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491777, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 804, PSČ 147 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145501, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 786/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069413-20170302

Společnost FORTI CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír 
Šetek, nar. 17.11.1965, bytem Přívorka 349/5, 373 72 Lišov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV00069395-20170302

Obchodní jméno: Stavební podnik Jindřichův Hradec s.r.o Sídlo: 
Nádražní 821/II, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 26019281 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl:C, vložka 9360. Společnost Stavební podnik Jindřichův 
Hradec s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Novák, Karla Čapka 336/
IV, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV00069385-20170302

Obchodní jméno: Bohemian Campsites s.r.o. Sídlo: Slupečná 33, 
382 78, Lipno nad Vltavou IČ: 03669122 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 23291 Společnost Bohemian Campsites s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Petra Chadtová, A. Stiftera 267, 382 26 
Horní Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nikoli společnosti!!). 
OV00069409-20170302

Krnet v likvidaci Sídlo: Čs. armády, č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou IČ: 26658259 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 10358 Společnost 
Krnet v likvidaci se sídlem Čs. armády č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou oznamuje, že vstoupila dne 25. února 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Šedo, Sázavská 2430/4, 591 01 
Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va do 30. června 2017 na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00069393-20170302

Společnost WebModel s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchod-
ní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-

va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069386-20170302

Společnost WIMB AGENCY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastou-
pena Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 
408/51, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. 
o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 
198 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069391-
20170302

Oznámení o likvidaci: Spolek: MOTO TEAM Strakonice v AČR 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 330, 386 01 Strakonice 
IČ: 62519760 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze sp. zn. L 51035 Spolek MOTO TEAM 
Strakonice v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Bízek, Palackého 
náměstí 86, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00069441-20170302

Likvidátor společnosti NIDA PLUS, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem 
Bělotín č.p. 36, 753 64 Bělotín, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 8138, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
12/2015-7 ze dne 20.3.2015, které nabylo právní moci dne 
21.4.2015 ve výrocích I.,III.,IV.a V. a dne 3.4.2015 - výrok II., zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00032300-20170302

Společnost VONTOP v.o.s. v likvidaci se sídlem Praha 10, Nad 
Primaskou 1279/34, PSČ 100 00, IČ: 48118940 zapsaná v OR 
u MS Praha A 7858 oznamuje, že vstoupila dne 5.5.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032277-20170302

Společnost LUIS - COM s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6, Karlo-
varská 814/115, PSČ 161 00, IČ: 27382656 zapsaná v OR u MS 
Praha C 115335 oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032274-20170302

Společnost WOLFWERK a.s. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Libeň, 
Kurta Konráda 500/6, PSČ 190 00, IČ: 27527964 zapsaná v OR 
u MS Praha B 15157 oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032269-20170302

Obchodní jméno:Lidové bytové družstvo Za Strahovem 10, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Za Strahovem 548/10, Praha 6, 160 00 
IČ: 64947319 Bytové družstvo Lidové bytové družstvo Za Stra-
hovem 10 oznamuje, že vstoupilo rozhodnutím členské schů-
ze dne 1.1. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dana Feitlová adresa: M. Horákové 50, Praha 7, 170 00 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV00032266-20170302

Obchodní jméno: CS Hotels s.r.o. Sídlo: Praha 5, Elišky Peškové 
735/15, 150 00 IČ: 02511720 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 220345. 
Společnost CS Hotels s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. února 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Čer-
mák jr. Ph. D., LL. M. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00032268-20170302



Konkursní noviny 5/2017 | 16

Společnost VK ŠROT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Veselská 66, 
375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 26035146, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10529 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00034356-20170302

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BMB Praha, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti BMB Praha, spol. s r.o. se sídlem Jana Růžič-
ky 1154/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 25742094, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 66089, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti BMB Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00032283-20170302

Věřitelům společnosti Flying Training Centre s.r.o. „v likvidaci“ 
IČ: 28114787, se sídlem 381 01 Český Krumlov, Plešivec, Linecká 
277 Věc: Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům dle ust. § 198 OZ Vážení, S odkazem na ust. §98 OZ 
tímto jako likvidátor společnosti Flying Training Centre s.r.o.„v 
likvidaci“ se sídlem 381 01 Český Krumlov, Plešivec, Linecká 277, 
zapsané takto v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. C vložka 18004 : a) OZNAMUJI, 
že společnost Flying Training Centre s.r.o.„v likvidaci“ vstoupila 
ke dni 31.12.2016 do likvidace b) VYZÝVÁM VŠECHNY VĚŘITE-
LE, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 (tří) měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy. V Českém Krumlově 31.1.2017 
Ing. Věra Sládková Likvidátor společnosti Flying Training Centre 
s.r.o.„v likvidaci“ OV00032303-20170302

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38Cm 
91/2008-9 ze dne 19. 1. 2009, které nabylo právní moci dne 14. 
2. 2009, byla obchodní společnost Střelnice v.o.s., IČ: 25967304, 
se sídlem Střelnická 227, 550 01 Broumov, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován JUDr. Drahomír Růčka. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 38Cm 91/2008-15, ze dne 
8. 11. 2016, které nabylo právní moci 13. 12. 2016, byla novým 
likvidátorem jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Par-
dubická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV00065019-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2474/2016 
ze dne 23.12.2016, které nabylo právní moci dne 25.01.2017, 
byla společnost Redic Bohemia s.r.o., se sídlem Praha 6, Fet-
rovská 889/37, PSČ: 16000, IČ: 25664735, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065024-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 569/2016 ze 
dne 4.4.2016, které nabylo právní moci dne 07.01.2017, byla 
společnost CKZ s.r.o., se sídlem Praha 9, Kardašovská 668/7, 
PSČ: 19800, IČ: 26147998, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065023-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 155/2016 ze 
dne 16.8.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost Koršynskyj s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Bystrá 
761, PSČ: 193 00, IČ: 64583627, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065032-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 672/2016 ze 
dne 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost VEGA 5, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hodkovská 1198, 
PSČ: 190 16, IČ: 63992914, zrušena s likvidací a likvidátorem 

společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065029-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2033/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost CROCO CORPORATION s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Tálínská 1003, PSČ: 198 00, IČ: 27876896, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065028-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost LINENTEX INC. spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Jab-
lonecká 717, PSČ: 190 00, IČ: 48024341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065027-20170301

Obchodní společnost AFC Agency s.r.o., IČ: 26324245, se síd-
lem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 853/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AFC Agency s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065047-20170301

Obchodní společnost Gorbeh Web and Video s.r.o., 
IČ: 27956351, se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 
oznamuje, že se ke dni 25.2.2015 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 367/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Gor-
beh Web and Video s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00065053-20170301

Obchodní společnost Laveda Business, s.r.o., IČ: 24808822, 
se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 21.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1129/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Laveda Business, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065054-20170301

Obchodní společnost Lutelo-cars s.r.o., IČ: 28524624, se síd-
lem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
13.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 79/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Lutelo-cars s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065055-20170301

Obchodní společnost Nakia Investments s.r.o., IČ: 24190128, se 
sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
8.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 651/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Nakia Investments s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065051-20170301

Obchodní společnost NEZABEK s.r.o., IČ: 26237164, se sídlem 
V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
12.9.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1579/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost NEZABEK s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065052-20170301

Obchodní společnost ORTIZ, s.r.o., IČ: 27634817, se sídlem 
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
15.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 88/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ORTIZ, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065050-20170301

rozhodnutím valné hromady dne 12.1.2017 vstoupil spolek 
do likvidace. Likvidátor Karel Šotola, Renoty 84, 783 91 Uni-
čov v souladu s ust. § 198 obč.zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele spolku, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy a to na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV00065045-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 490/2015 ze 
dne 16.9.2016, které nabylo právní moci dne 08.11.2016, byla 
společnost Efrema Business, a.s., se sídlem Praha 3, Husitská 
107/3, PSČ: 130 00, IČ: 24711306, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065043-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1939/2016 ze 
dne 29.8.2016, které nabylo právní moci dne 30.09.2016, byla 
společnost MIPOX Real Estate s.r.o., se sídlem Praha 3, K Čer-
venému dvoru 24/2132, PSČ: 130 00, IČ: 26690519, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065042-20170301

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Niki servis s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Niki servis s.r.o. se sídlem Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7b, 
PSČ 18600, IČ: 28418620, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140119, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Niki servis 
s.r.o. v likvidaci OV00065060-20170301

Obchodní jméno: Chaluha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Máchova 
838/18, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00 IČ: 04091027 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 242334 Společnost Chaluha s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 9.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Angelo Barni, nar. 25.4.1965, bytem Praha 1, Vojtěšská 
211/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00065059-20170301

Společnost KV MEGA group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28042379, se 
sídlem: Vlkova 454/14, 130 00 Praha, oznamuje, že vstoupila 
dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ser-
gey Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, na adre-
se likvidátora. OV00013203-20170301

Společnost AKCENT GREGORY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26379741, 
se sídlem: U Potůčku 32, 36001 Jenišov oznamuje, že vstou-
pila dne 05.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Sergey Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
na adrese likvidátora. OV00013204-20170301



Konkursní noviny 5/2017 | 17

Likvidátor společnosti BKB Krupka s.r.o., se sídlem Krupka, 
U stadionu 181, IČ: 62742701, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8893, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č.j. 72 Cm 152/2012 ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 6.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV00013220-20170301

Obchodní firma: Bytové družstvo Beruška v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Chodov, Babákova 2156/14, PSČ 148 00 IČ: 27070409 
Zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 5912 Likvidátor bytového družstva Bytové družstvo Be-
ruška v likvidaci se sídlem Praha 4, Chodov, Babákova 2156/14, 
PSČ 148 00, IČ: 27070409, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5912 (dále 
jen „bytové družstvo“), oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo 
do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele bytového druž-
stva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Ma-
rie Lorencová, Praha 4, Chodov, Babákova 2157/16, PSČ 148 00, 
tel.: 737 271 474, e-mail: mlorencov@seznam.cz. OV00013221-
20170301

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti RIOTOUS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, 
IČ: 02653061, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v brně v oddíle C, číslo 82048, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 190/2016, ze dne 
29.11.2016, které nabylo právní moci dne 17.1.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00013213-20170301

Likvidátor společnosti BRAIN CRAFT s.r.o. „v likvidaci“, se síd-
lem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, Přívoz, IČ: 01754131, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00013217-20170301

Společnost Jenišovská-Komerční s.r.o., se sídlem České Budějovi-
ce, Lannova 32/1, PSČ 37001, IČ: 25182641 oznamuje, že dne 
26.7.2012 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Michal Miťka, Ořech, Kopaninská 314, PSČ 25225, Praha-
západ. OV00013208-20170301

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti 4HANDs, 
s.r.o., „v likvidaci“ se sídlem Moravská 1687/34, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 24126390, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 180963 
tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka společnosti ke dni 1.1.2017, a tímto dnem vstou-
pila do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti 
4HANDs, s.r.o., „v likvidaci“, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla spo-
lečnosti. Lenka Hrdličková, likvidátor společnosti OV00013206-
20170301

Společnost SCANDISYSTEM s.r.o. v likvidaci, Klášterec nad Orlicí 
120, PSČ 561 82 IČ: 47454253, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2771 oznamuje, že vstoupila dne 10.3.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla zvolena Ing. Milada Štefková, Klášterec nad Orlicí 
79, PSČ 56182. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00013222-20170301

Před zrušením výmazem z obchodního rejstříku společnosti 
Generale Aciers Industries Group, a.s. v likvidaci, IČ: 45270503 
oznamuje a vyzývá, aby věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Adresa likvidátora: Ing.
Václav Andres Chodská 686 56206 Ústí nad Orlicí OV00013225-
20170301

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ZIZI Group, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ZIZI Group, s.r.o. se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, 
PSČ 16000, IČ: 25611577, zapsané v obchodním rejstříku vede-

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54714, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ZIZI 
Group, s.r.o. v likvidaci OV00065016-20170301

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Üstí nad Labem, vložka C 13854 Společnost Bowling Club 
Račice s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Mikule, Masarykova 966, 
Roudnice nad Labem 413 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00034390-20170220

Spolek LIGA PROTI PLICNÍM CHOROBÁM, v likvidaci se 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 20. 11. 2016 
zrušuje s likvidací k 1.1.2017. Likvidátorem spolku byl jmeno-
ván prof. MUDr. Jiří Homolka, DrSc., 289 15 Kounice 532, okr. 
Nymburk. Věřitelé spolku se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti spolku LIGA PROTI PLICNÍM CHOROBÁM, 
v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV00035010-
20170221

Obchodní společnost GERILA, s.r.o., IČ: 25559184, se sídlem 
Brno, Hlinky 138/27, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33521 
oznamuje, že dne 14.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034374-20170220

Obchodní společnost Echinacea s.r.o., IČ: 26926083, se sídlem 
Brno, Dornych 44, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45986, ozna-
muje, že dne 7.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00034371-20170220

Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. 74 Cm 108/2014 ze dne 
1.6.2016, které nabylo právní moci dne 30.7.2016, byla společ-
nost Ai- Petri, s.r.o., IČ: 26138735, Mečislavova 221/6, 140 00, 
Praha 4 - Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057944-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 255/2014-10 ze 
dne 12.5.2015, které nabylo právní moci dne 29.12.2015, byla 
společnost AMIR International s.r.o., se sídlem Praha 4, Cho-
ceradská 2746, PSČ: 140 00, IČ: 25711237, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057957-20170227

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost EFEKTUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29011761, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159805, ozna-
muje, že byla nařízena dne 7.12.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2016, 
č.j. 82Cm 1788/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti EFEKTUM s.r.o. v likvidaci OV00013187-
20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ARCHA - EU s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26277425, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 165574, oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2016 její 

likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.11.2016, č.j. 82Cm 1219/2016-20. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ARCHA - EU s.r.o. v likvidaci 
OV00013181-20170228

Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 31.01.2017, byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 01.02.2017. OV00013175-20170228

Likvidátor společnosti MetroPolitan Financial s.r.o. &quot;v li-
kvidaci&quot; se sídlem Mozartova 200/14, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, IČ: 27791416, zapsaná v obchodním rejstříku, kte-
rý vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, 
vl. 51906, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 
175/2016-22 ze dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 
21.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00013193-
20170228

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 40495 Společnost GUSTAVO s.r.o.o-
znamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ermanno Signorini,nar. 18.4. 1942, bytem Pistoia, 
Via Porta S. Marco 45, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00069439-20170302

Obchodní jméno: Technofol s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Výsluní 
1237, 564 01 Žamberk IČ: 64827950 Zapsaná u: Krajského sou-
du v Hradci Králové, oddíl C vložka 9427 Společnost oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. (2) zákona 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník, že dnem 01.01.2017 vstoupila do likvidace. 
Nové obchodní jméno společnosti zní Technofol s.r.o. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován na návrh společnosti pan Ing. Bohu-
slav Pecka, daňový poradce, ev. č. 495 bytem Na Výsluní 1236, 
564 01 Žamberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popřípadě jiná 
práva nejdéle ve lhůtě do 31.05.2017 zákonnou formou na ad-
rese likvidátora Na Výsluní 1236, 564 01 Žamberk. Ing. Bohuslav 
Pecka likvidátor OV00069436-20170302

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 278/2009-10 ze dne 23. 
12. 2011 byla zrušena s likvidací společnost Pronako Bohemia 
s.r.o., IČ: 28283201, se sídlem Fišova 403/7, Černá Pole, 602 00 
Brno, do funkce likvidátora byla soudem jmenována Mgr. Kris-
týna Vondráčková, advokát, se sídlem Roubalova 25, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců v souladu 
s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení 
nabylo právní moc dne 14. 1. 2012. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Mgr. Kristýna Vondráčková, se sídlem Roubalova 25, 602 00 
Brno. OV00069443-20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VULEX 
comp. s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5 IČ: 28588193 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178685 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VULEX comp. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28588193, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069398-20170302

Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 30.9.2011, č.j. 80 Cm 81/2011-4 byla zru-
šena společnost AIGIS FINANCE a.s. v likvidaci, IČ: 26121026, se 
sídlem Radlická 663/28, Smíchov, 150 00 Praha 5 a Mgr. Adam 
Sigmund byl ustanoven jejím likvidátorem. Toto usnesení naby-
lo právní moci dne 31.1.2012. Společnost AIGIS FINANCE a.s. 
v likvidaci dne 31. 1. 2012 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvi-
dátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby 



Konkursní noviny 5/2017 | 18

přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adre-
su likvidátora, tj. Mgr. Adama Sigmunda, se sídlem Praha 1, Širo-
ká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund likvidátor společnosti 
AIGIS FINANCE a.s. v likvidaci OV00069435-20170302

Společnost WORLD TRADING AND MARKETING spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.9.2000 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Pra-
ha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn V Praze dne 21.2.2017 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán likvidátor OV00069388-20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: SUN 
SYSTEM - G.A., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lucemburská 39, 
130 00 Praha 3 IČ: 26127458 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72547 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti SUN SYSTEM - G.A., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26127458, 
se sídlem Lucemburská 39, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00069404-
20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: TEAM 
ARENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanovo nábřeží 327/14, 
110 00 Praha 1 IČ: 28139071 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184001 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TEAM ARENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28139071, Smetanovo nábře-
ží 327/14, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00069405-20170302

Společnost LITA, s.r.o. &quot; v likvidaci &quot;, IČ: 44566301, 
se sídlem Hodkovická 31, Liberec 23 - Doubí, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.1996 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Alena Tarabová, bytem Vyhlídková 649, Liberec 25 - Vesec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV00069438-20170302

Obchodní jméno: Vzorková prodejna JANOŠÍK ZLÍN okna - dve-
ře s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, Klečůvka č.p. 60, PSČ: 763 11 
IČ: 29302871 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C vložka 72679 Společnost JANOŠÍK 
ZLÍN okna - dveře s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Zlín, Klečůvka č.p. 
60, PSČ: 763 11, IČ: 29302871, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 72679, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivan Šťastný, bytem Jasenná 274, PSČ: 763 13. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese společnosti. 
OV00069437-20170302

Společnost MANTER s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem 
VIPADD Centrum, Prha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, 
PSČ 130 00, IČ: 28980476, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 157537 ozna-
muje, že dne 12.1.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmoc-
něného advokáta spol. MANTER s.r.o., Mgr. Marka Odrobinu, 
se sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy MANTER s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot;. OV00069412-20170302

Společnost RT Development a.s. &quot;v likvidaci&quot;, 
se sídlem Heřmanova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 24729591, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle B, vložka 16447 oznamuje, že 
dne 12.1.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhod-
nutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. RT Development a.s. , Mgr. Marka Odrobinu, se 

sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy RT Development 
a.s. &quot;v likvidaci&quot;. OV00069411-20170302

Společnost Aquila, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48041262, se síd-
lem Praha 4, Harusova 1767/44, PSČ 149 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15719, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.12.2015, pod sp.zn. 83 Cm 742/2015 –6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069431-20170302

Společnost BIROK, s. r.o. v likvidaci, IČ: 27917185, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126365, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1028/2016 –6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069430-20170302

Společnost BRAVIX TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829676, 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
178246, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1803/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069429-20170302

Společnost Hana‘s cookies&amp;muffins, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27865550, se sídlem Praha 9 - Střížkov, Teplická 266, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 122660, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1508/2016 –6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069426-20170302

Společnost NASSAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647641, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Osadní 311/12, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121375, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 932/2015–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069423-20170302

Společnost NMN-NOVO, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 40762611, se 
sídlem Praha 1- Nové Město, Vodičkova 699/30, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2341, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 797/2016–6, 

byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069422-20170302

Společnost PESOS CHOCERADY spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48949655, se sídlem Chocerady, Vestec č. ev. 17, PSČ 257 24, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
28747, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 253/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069421-20170302

Společnost ROPÁK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49620851, se síd-
lem Praha 10-Strašnice, Vinohradská 1509/226, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
24378, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1394/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069420-20170302

Společnost ZAYN KELD STAVBA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491777, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 804, PSČ 147 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145501, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 786/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069413-20170302

Společnost FORTI CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír 
Šetek, nar. 17.11.1965, bytem Přívorka 349/5, 373 72 Lišov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV00069395-20170302

Obchodní jméno: Stavební podnik Jindřichův Hradec s.r.o Sídlo: 
Nádražní 821/II, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 26019281 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl:C, vložka 9360. Společnost Stavební podnik Jindřichův 
Hradec s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Novák, Karla Čapka 336/
IV, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV00069385-20170302

Obchodní jméno: Bohemian Campsites s.r.o. Sídlo: Slupečná 33, 
382 78, Lipno nad Vltavou IČ: 03669122 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 23291 Společnost Bohemian Campsites s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Petra Chadtová, A. Stiftera 267, 382 26 
Horní Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nikoli společnosti!!). 
OV00069409-20170302

Krnet v likvidaci Sídlo: Čs. armády, č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou IČ: 26658259 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 5/2017 | 19

u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 10358 Společnost 
Krnet v likvidaci se sídlem Čs. armády č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou oznamuje, že vstoupila dne 25. února 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Šedo, Sázavská 2430/4, 591 01 
Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va do 30. června 2017 na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00069393-20170302

Společnost WebModel s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchod-
ní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069386-20170302

Společnost TF trade s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25590928, se síd-
lem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1414/2016 - 3, ze dne 17. 8. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009465-20170223

Společnost Amaryl Transport s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24140554, se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1113/2016 - 3, ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 22. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009460-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 71/2013-5 ze 
dne 27. května 2013 byla zrušena společnost Balů &amp; syn s. 
r. o. v likvidaci, IČ: 25130374, se sídlem Pekařská 603/12, Praha 
5, PSČ 155 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009490-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 48/2014-9, které 
nabylo právní moci dne 10.09.2014 byla společnost All 4 Servis, 
s.r.o. IČ: 28241291, se sídlem v Praze 10, Budapešťská 1491/5 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00009485-20170223

Bytové družstvo náměstí Bořislavka 4 a 5, družstvo, nám. Bo-
řislavka 2030/5, Praha 6 oznamuje, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3189, 
že vstoupilo dne 1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Bc. Michaela Nová Kuželova 571, 190 00 Praha 9 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00009479-20170223

Společnost DRABAG CZ s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27216381, se síd-
lem Praha 7, Heřmanova 408/12, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1119/2016 - 4, ze dne 17. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 8. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009471-20170223

„Likvidátor společnosti 4EST production s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28472829, se sídlem Praha 4-Modřany, Rakovského 3145/15, 
PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1208/2015-15, ze dne 12.10.2016, které nabylo právní 

moci dne 12.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00009500-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 22/2011-6 ze 
dne 20. února 2012 byla zrušena společnost VELTECH-VÝRO-
BA, a.s. v likvidaci, IČ: 61858021, se sídlem Praha 9 - Čakovice, 
Oderská 333, PSČ 190 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009494-
20170223

Společnost Opavské výstaviště Skleník, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 25385321, se sídlem Opava - Předměstí, U Opavice 2051/19, 
PSČ 746 01, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2016 - 7, ze dne 31. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00009468-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 159/2013-5 ze 
dne 1. srpna 2013 byla zrušena společnost PETERBURG s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27593851, se sídlem Hybernská 1007/20, Praha 
1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009491-20170223

Společnost Astia Czech, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28473434, se 
sídlem Praha 4, Urbánkova 866/5, PSČ 143 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1992/2016-3, ze dne 5. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
24. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009459-20170223

Společnost REBECO s.r.o., v likvidaci, 5.května 358, 431 11 Jir-
kov, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2014 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00008999-
20170222

Společnost SD centrum s.r.o., v likvidaci, Dukelská 1272, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008994-20170222

Oznámení vstupu společnosti M RODOS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48268836, Šrámkova 176/193, Ústí nad Labem, do likvi-
dace. Obchodní společnost M RODOS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48268836, Šrámkova 176/193, Ústí nad Labem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4675 oznamuje, že dne 29. 5. 2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00008978-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GLITTERBOY Finance s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24277282, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 200253, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 16.3.2016, č.j. 82Cm 489/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 29.9.2016, 
č.j. 82Cm 489/2016-15, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, kdy toto nabylo 
právní moci 24.11.2016. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti GLITTERBOY Finance s.r.o. v likvidaci 
OV00035455-20170222

Já, Aleš Chrástecký, narozen dne 23. dubna 1974, bytem Tovární 
1293/14, Český Těšín, PSČ 737 01, jakožto likvidátor bytového 
družstva s názvem Bytové družstvo Tovární 14 &quot;v likvida-
ci&quot;, IČ: 26840961, se sídlem Tovární 1293/14, Český Těšín, 
PSČ 737 01, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle Dr, vložka č. 1788 (dále jen „bytové 
družstvo“), tímto oznamuji ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), že na základě rozhodnutí členské schůze 
bytového družstva ze dne 3. ledna 2017 došlo s účinky ke dni 
1. únoru 2017 ke zrušení bytového družstva a vstupu bytového 
družstva do likvidace, a současně jsem byl jmenován likvidáto-
rem bytového družstva. V souladu s uvedenými skutečnostmi 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
vyzývám věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací bytového družstva, aby písemně přihlásili veškeré 
své pohledávky nebo práva vůči bytovému družstvu u likvidátora 
bytového družstva na adrese sídla bytového družstva, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. OV00035456-20170222

Likvidátor spoiečnosti VARN - TRADE s.r.o. se sídlem Lhotecká 
ubytovna Monika, 14300 Praha 4, IČ: 25744518, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 66315, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 76/2015 dne 14.04.2016, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00035474-20170222

Spisová značka: C 199108 vedená u Městského soudu v Praze 
Společnost Czech Gas Networks, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. února 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan PETR NEŠKRÁBAL se sídlem na adrese Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese sídla 
likvidátora. V Praze dne 2. února 2017 OV00008982-20170222

Obchodní jméno: UREX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kroměříž, 
Kaplanova 3862, PSČ 767 33 IČ: 63490731 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
21748 Společnost UREX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., se sídlem 767 01 Kroměříž, 
Velehradská 507. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00034386-20170220

Společnost Mix Majka spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.1993 do likvidace. Likvidátorem byla paní Bohdana Černá, 
bytem Jánská 1116, 383 01 Prachatice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00032519-20170217

Obchodní jméno: Adratan invest, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Draho-
bejlova 1072/10, Praha 9-Libeň IČ: 24765082 Likvidátor společ-
nosti Adratan invest, s. r. o. v likvidaci, Drahobejlova 1072/10, 
Praha 9-Libeň, IČ: 24765082, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 172476 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496145-170203

Obchodní jméno: AGILIS TRADE, s.r.o. Sídlo: Brno, Obřanská 
153, 614 00 IČ: 64508153 Obchodní společnost AGILIS TRADE, 
s.r.o., IČ: 64508153, se sídlem Brno, Obřanská 153, PSČ 614 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 22751, oznamuje, že dne 14.5.2013 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-



Konkursní noviny 5/2017 | 20

hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV496131-170203

Obchodní jméno: Art-Myyn s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bystrá 761, 
Praha 9-Horní Počernice IČ: 28421493 Likvidátor společnosti 
Art-Myyn s. r. o. v likvidaci, Bystrá 761, Praha 9-Horní Počer-
nice, IČ: 28421493, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140326 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496147-170203

Obchodní jméno: BORISFEN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 
1715/128, Praha 3-Žižkov IČ: 25798171 Likvidátor společnosti 
BORISFEN s. r. o. v likvidaci, Koněvova 1715/128, Praha 3-Žiž-
kov, IČ: 25798171, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71217, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496149-170203

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO KONŠELSKÁ - NAD 
KOŠINKOU v likvidaci Sídlo: Praha 8-Libeň, Konšelská 985/5, 
PSČ 180 00 IČ: 28984960 BYTOVÉ DRUŽSTVO KONŠEL-
SKÁ - NAD KOŠINKOU v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlasta Nie-
derlová, bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 665/20, PSČ 190 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV496134-170203

Obchodní jméno: DELVIN, s.r.o. Sídlo: Vackova 185/94, 612 00 
Brno IČ: 25533703 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29520 Společnost 
DELVIN, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Findejs, Šemberova 
1339/13, 635 00 Brno Bystrc. Funkci likvidátora vykonává na zá-
kladě plné moci ze dne 29.8.2016 ing. Petr Kudera, Havlenova 
66/6, 617 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Ing. Petr Kudera, Svatopetrská 
536/20, 617 00 Brno, Případně mailem na adrese: kudera @ 
post.cz V Brně dne 26.1.2017 OV496127-170203

Obchodní jméno: HYGI &amp; FOOD s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hrubčice 167, PSČ 798 21 IČ: 29303265 Obchodní korporace 
HYGI &amp; FOOD s.r.o., se sídlem Hrubčice 167, PSČ 798 21, 
IČO:29303265, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č. j. 19 Cm 112/02016-14 ze dne 
28.11.2016 s nabytím právní moci dne 28.12.2016 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka, se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručo-
vání: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV496122-
170203

Obchodní jméno: K.S.J. holding s.r.o. Sídlo: Bělohorská 224/107, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 25117301 Společnost K.S.J. hol-
ding s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Bělohorská 224/107, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 25117301, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 
51135, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 540/2016-5 ze dne 6. 1. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti s likvidací a zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV496129-170203

Obchodní jméno: NIK&amp;KOMPANI s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28420802 
Společnost NIK &amp; KOMPANI s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 28420802, zapsaná v OR u MS Praha C 140276 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 

ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496115-170203

Obchodní jméno: Z.D., spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Dačická 
184, Praha 10 IČ: 48537934 Likvidátor společnosti Z.D., spol. 
s r. o. v likvidaci, Dačická 184, Praha 10, IČ: 48537934, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 19281 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496143-
170203

Obchodní jméno: Daně raz dva s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Jaho-
dách 1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice IČ: 27580008 Spo-
lečnost Daně raz dva s.r.o. v likvidaci, IČ: 27580008, se sídlem 
Na Jahodách 1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Olga Ruttnerová, bytem Na Jahodách 1291/19, 
148 00 Praha 4-Kunratice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV496216-170206

Obchodní jméno: DERNAL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kaštanová 
1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 27757323 Likvidátor společnos-
ti DERNAL s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Kaštanová 1055/14, 
779 00 Olomouc, IČ: 27757323, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. 
C, vl. 61266, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 
46/2016-23 ze dne 24.8.2016, které nabylo právní moci dne 
5.9.2016 ve výroku II. a dne 21.9. 2016 ve výrocích I., III.-V., zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496214-170206

Obchodní jméno: DK SATURN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 
661/29, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 60712244 Společnost DK 
SATURN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husinecká 
661/29, PSČ 130 00, IČ: 60712244, zapsaná v OR u MS Praha 
C 209338, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496182-170206

Obchodní jméno: HAJDUK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod strání 
2167/24, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 48593214 Společ-
nost HAJDUK s.r.o. v likvidaci, IČ: 48593214, se sídlem Pod 
strání 2167/24, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18705, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 752/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496190-170206

Obchodní jméno: HRM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Jahodách 
1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice IČ: 28949072 Společnost 
HRM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949072, se sídlem Na Jahodách 
1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga 
Ruttnerová, bytem Na Jahodách 1291/19, 148 00 Praha 4-Kun-
ratice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV496217-
170206

Obchodní jméno: IMMO-ŠÁRKA-PRAHA, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5-Barrandov, Skalní 21/173, PSČ 152 00 
IČ: 25671031 Společnost IMMO-ŠÁRKA-PRAHA,spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25671031, se sídlem Praha 5-Barrandov, Skalní 
21/173, PSČ 152 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 59856, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 4. 2015, pod 
sp. zn. 78 Cm 67/2015-12, byla zrušena likvidací. Vstup společ-

nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496189-170206

Obchodní jméno: Investex Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Londýn-
ská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29134803 Společnost 
Investex Group, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2-Vinohrady, 
Londýnská 730/59, PSČ 120 00, IČ: 29134803, zapsaná v OR 
u MS Praha C 202924, oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496180-170206

Obchodní jméno: JILANDR - DAPE, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Donatellova 1 IČ: 45807949 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 12202. Spo-
lečnost JILANDR - DAPE, spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Jitka Drozdová, Donatellova 2005/2, Praha 10, PSČ 100 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV496173-170206

Obchodní jméno: Rentol, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Masarykova třída 903/11, PSČ 772 00 IČ: 26853981 Likvidá-
tor společnosti Rentol, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Masarykova 
třída 903/11, 772 00 Olomouc, IČ: 26853981, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci, odd. C, vl. 50483, oznamuje, že se společnost usne-
sením č. j. 23 Cm 377/2015-16 ze dne 14.4.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496211-170206

Obchodní jméno: RUSH &amp; PARTNERS spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Holečkova 103/31, Praha 5 IČ: 25831852 Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 19.10.2015, č. j. 72 Cm 
130/2013, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti RUSH &amp; 
PARTNERS s.r.o., IČ: 25831852, Holečkova 103/31, Praha 5 
a nařízení její likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti RUSH &amp; PARTNERSs.r.o. 
v »likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-
resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky RUSH &amp; PARTNERS s.r.o. 
»v likvidaci«. OV496170-170206

Obchodní jméno: SETAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-Nusle, 
Nezamyslova 509/2, PSČ 128 00 IČ: 24307874 Společnost SE-
TAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 24307874, se sídlem Praha 2-Nusle, 
Nezamyslova 509/2, PSČ 128 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195063, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 
5. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 185/2015-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV496200-170206

Obchodní jméno: Sortpack corporation s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Šantova 720/4, 779 00 Olomouc IČ: 25507541 Likvidátor 
společnosti Sortpack Corporation s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Šantova 720/4, 779 00 Olomouc, IČ: 25507541, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci, odd. C, vl. 57619, oznamuje, že se společnost usne-
sením č. j. 23 Cm 138/2016 ze dne 18.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 16.11.2016 ve výrocích I. - V., zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 



Konkursní noviny 5/2017 | 21

jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV496210-170206

Obchodní jméno: Technical Solutions s.r.o., »v likvidaci« Sídlo: 
Na Žertvách 2230/44, Praha 8 IČ: 27619214 Společnost Tech-
nical Solutions s.r.o., »v likvidaci«, se sídlem ul. Na Žertvách 
2230/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 27619214, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Igor Gerasimčik - likvidátor, firma Technical Solutions s.r.o., »v li-
kvidaci« Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, 
PSČ 182 00 OV496215-170206

Obchodní jméno: V.D.K. INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Hostivař, Chudenická 1057, PSČ 102 00 IČ: 28380304 Spo-
lečnost V. D. K. INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28380304, se sídlem 
Praha 10-Hostivař, Chudenická 1057, PSČ 102 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137458, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 7. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 221/2014-15, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496198-170206

Společnost 2C Czech Republic, k.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Tošer, nar. 5.12.1972, bytem Praha 9, Hrdlořezy, Pod 
Hloubětínskou zastávkou 188/24, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora. OV00008976-20170222

INTER-INPRO s.r.o. v likvidaci Budějovická 5, 140 00 Praha 4 
IČ: 44846690 Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23.3.2015, č.j. 72 Cm 172/2014, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti INTER-INPRO s.r.o., se sídlem Praha 4, Budějovická 
5, PSČ 140 00 a nařízení její likvidace. Z uvedeného důvodu 
jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti INTER-INPRO 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-
resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky INTER-INPRO s.r.o. „v likvidaci“.

Halla solutions s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 24815748 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1494/2016 společnost Halla solutions 
s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ: 130 00 IČ: 24815748 vstoupila ke dni 29.12.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008759-20170222

Obchodní společnost Josef K ö n i g spol. s r.o., IČ: 13197061, se 
sídlem Rtyně v Podkrkonoší, Hornická 454, PSČ: 542 33, zapsa-
ná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 599, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 18.10.2016, pod č.j. 37Cm 119/2016-3, zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00032530-20170217

DOPS-KOVO s.r.o., Kladská 534, 54103 Trutnov – Poříčí, 
IČ: 49284282, zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4530 likvidátor: Petra Sedláčková, Štolbova 600/8, 50012 
Hradec Králové Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor výše 
uvedené firmy oznamuje, že zmíněná firma vstoupila do likvi-
dace, když tato skutečnost byla zapsána na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 29.7.2014, které na-
bylo právní moci dne 26.8.2014. Likvidátor tímto vyzývá případ-
né věřitele výše uvedené firmy k přihlášení všech pohledávek 
za touto firmou ve lhůtě do 3 měsíců od data zveřejnění tohoto 
oznámení, písemně na níže uvedenou adresu: Petra Sedláčková, 
likvidátor DOPS-KOVO s.r.o. „v likvidaci“ Štolbova 600/8 50012 
Hradec Králové OV00032544-20170217

Obchodní jméno: HANEL HC, a.s. v likvidaci Sídlo: Ovenecká 
99/45, Bubeneč, 170 00 Praha 7 IČ: 25051334 Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti HANEL HC, a.s. v likvida-
ci, IČ: 25051334, se sídlem Ovenecká 99/45, Bubeneč, 170 00 
Praha 7 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 1. 2017, č. j. 84Cm 
661/2016-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 

věřitele společnosti HANEL HC, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 25. 5. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HANEL HC, a.s. v likvi-
daci, IČ: 25051334, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00032541-20170217

Obchodní jméno: ARGENTUM LUX, s.r.o. Sídlo: Trnkova 
2851/160, Líšeň, 628 00 Brno IČ: 01919873 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 83/2016 - 6, ze dne 24. 10. 2016 byla 
obchodní korporace ARGENTUM LUX, s.r.o., se sídlem Trnkova 
2851/160, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 01919873 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00032542-20170217

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Krasíkov, z.s. - v likvidaci 
Sídlo: Kokašice 22 IČ: 18253563 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 781. Společ-
nost Myslivecký spolek Krasíkov, z.s. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Jaroš, Kokašice 28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00032546-
20170217

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost MB Marketing s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Chu-
denická 1057/34, 100 00 Praha 10 IČ: 29025800 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou C 160916 Oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti MB Marketing s r.o„ v likvi-
daci“, IČ: 29025800, Chudenická 1057/34, 100 00 Praha 10, 
aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátor společnosti MB Marketing s.r.o. „v likvidaci“ 
OV00035454-20170222

Likvidátor společnosti Eduko Praha s. r. o. v likvidaci, Třinecká 
416, Praha 9, IČ: 63978814, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 40237 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00032513-20170217

Likvidátor společnosti FELISSA PRAHA s. r. o. v likvidaci, Bryk-
sova 1061/40, Praha 9 - Černý Most, IČ: 25741004, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 65985 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00032515-20170217

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VIP &amp; PV, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti VIP &amp; PV, spol. s r.o. se sídlem Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 60463180, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 26424, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti VIP &amp; PV, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00035012-20170221

Výzva věřitelům zveřejněná v Obchodním věstníku Likvidátor 
společnosti Real Estate OSTRAVA, a.s. v likvidaci Sídlo: Žele-
tavská 1525/1, 140 00 Praha 4 - Michle IČ: 28200195 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 12941, oznamuje, že valná hromada společnosti ze 
dne 17.1.2017 rozhodla o zrušení společnosti Real Estate OS-
TRAVA a.s. s likvidací ke dni 1.2.2017. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký 
Chlumec 36, PSČ 267 24. OV00035451-20170222

Obchodní jméno: Sdružení spoluvlastníků domu čp. 861 ve Vrch-
labí I Sídlo: Českých bratří 861, 54301 Vrchlabí IČ: 65715209 za-
psaná u Krajského soudu v Hradci Králové spis.zn. L3144/KSHK 
Společnost Sdružení spoluvlastníků domu čp. 861 ve Vrchlabí 
I oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována: Marcela Holcová, Českých bratří 861, 
51401 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora :Marcela Holcová, 
Českých bratří 861, 51401 Vrchlabí. Ve Vrchlabí dne 17.2.2017 
OV00035469-20170222

Obchodní jméno: KOOP-Kontakt spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Velehradská 1927, 686 03 Staré Město IČ: 16361423 Společ-
nost KOOP-Kontakt spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Wal-
demar Válek, 687 08 Buchlovice, Ku Hradu 848. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV496106-170203

Obchodní jméno: Agency Musica Classica s.r.o. Sídlo: Rezlero-
va 277, Praha 10 Petrovice IČ: 04001788 Společnost Agency 
Musica Classica s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Igor Lecian, Mrštíkova 
558/47, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV496167-170206

Obchodní jméno: Beaumont Inversiones s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6-Ruzyně, Vlastina 20/482, PSČ 161 00 IČ: 27237109 Spo-
lečnost Beaumont Inversiones s.r.o. v likvidaci, IČ: 27237109, se 
sídlem Praha 6-Ruzyně, Vlastina 20/482, PSČ 161 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106689, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 505/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496192-170206

Obchodní jméno: L &amp; L spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25086120 
Společnost L &amp; L spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25086120, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
48485, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 803/2016 - 8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV496187-170206

Obchodní jméno: Sabolt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29045207 Společnost 
Sabolt s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29045207, zapsaná v OR u MS Praha 
C 162463, oznamuje, že vstoupila dne 21.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496178-170206

Obchodní jméno: VINCEK STYL, s.r.o. Sídlo: č. p. 171, 742 58 
Skotnice IČ: 27765091 Společnost VINCEK STYL, s.r.o., 
IČ: 27765091, sídlem č. p. 171, 742 58 Skotnice vstoupila dne 
19.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.12.2016 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 5/2017 | 22

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV496209-170206

Obchodní jméno: ZNDE GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chude-
nická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24661384 Spo-
lečnost ZNDE GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24661384, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164217, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 62/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496195-170206

Společnost ROPE-STAVBY s.r.o., v likvidaci, Poštovní 765, 432 01 
Kadaň, oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2013 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00008995-20170222

Společnost RUKO PEJŠA-zemní práce s.r.o., v likvidaci, Pioný-
rů 3436/19, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 
22.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00008996-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost T a G spol. s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Třinecká 416, 190 00 Praha 9, IČ: 60200880, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 25147, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.9.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.3.2016, č.j. 82Cm 
526/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti T a G spol. s. r. o. v likvidaci OV00008990-20170222

Spolek Králova zahrada v likvidaci, IČ: 02196654, se sídlem Praha 
7- Bubeneč, Havanská 833/9, PSČ 170 00, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L vlož-
ka 26233 oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 12. ledna 2017, které nabylo právní moci dne 23.ledna 
2017 vstoupil spolek do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Eva Bradnová, dat. nar. 22.3. 1970, bytem Italská 1194/6, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady. Spolek tímto vyzývá všechny své 
věřitele jakož i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora Evy Brad-
nové na adrese Italská 1194/6, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. 
OV00009011-20170222

Obchodní jméno: KAP EDUCATION &amp; TRAINING s.r.o. 
Sídlo: Kostelní 10/5, Liberec II - Nové Město, 460 01 Liberec 
IČ: 02031558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33243 Společnost 
KAP EDUCATION &amp; TRAINING s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Maněna, Tyršova 33, 407 21 Česká Kamenice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00032553-20170217

Obchodní jméno: SPOKOJENÁ RODINKA s.r.o. Sídlo: Frá-
ni Šrámka 31/1170, České Budějovice, České Budějovice 3, 
PSČ 370 01 IČ: 28156871 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 
20816. Společnost SPOKOJENÁ RODINKA s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2. března 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Švábová, narozená 2. 1. 1974, bytem Nežetice 
23, 374 01 Trhové Sviny. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 

AKITA INU, společnost s ručením omezeným v likvidaci Ruská 
73/11, 430 01 Chomutov - Chomutov IČ: 60281421 Likvidátor 
společnosti AKITA INU, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci se sídlem Ruská 73/11, 43001 Chomutov - Chomutov, 
IČ: 60281421, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 6785, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 

13.10.2016, které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most ID DS: nnyxtky

TNL s.r.o. v likvidaci Praha 2, Gorazdova 334/16 IČ: 27617688 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 192/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 20.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TNL s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 
2, Gorazdova 334/16, IČ: 27617688 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
TNL s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. 

Bytové družstvo Průmstav, v likvidaci Sedláčkova 1357/12, 
500 02 Hradec Králové Pražské Předměstí IČ: 42192188 Roz-
hodnutím členské schůze ze dne 28. prosince 2016 bylo druž-
stvo Bytové družstvo Průmstav, IČ: 42192188, se sídlem Hradec 
Králové 2, Sedláčkova 1357 a 1358, PSČ 500 02, zrušeno s likvi-
dací a ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec 
Králové 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 

REALIT – družstvo v likvidaci, IČ: 00481351, se sídlem Kolín I, 
Kutnohorská 31, 280 02 Kolín, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze oddíl Dr., vložce 1808, oznamuje, že 
dnem 1.2.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Gabriela Beckertová, Ph.D., advokátka, se 
sídlem Kutnohorská 31, Kolín I, PSČ: 280 02, registrační číslo 
ČAK 04759. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora. OV00035044-20170221

Obchodní jméno: Stavíme ekologicky „v likvidaci“ Sídlo: Národ-
ní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha IČ: 70903051 Zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 11234. Spolek Stavíme ekologicky „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vít Vaněk, U Ryšánky 1534/21, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00035016-20170221

Společnost Dejvická společnost, a.s., v likvidaci se sídlem na ad-
rese Bubenečská 606, 160 00 Praha 6, IČ: 26714027, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 7810 oznamuje, že vstoupila dne 6. února 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00035022-20170221

První zveřejnění Oznámení o vstupu družstva Družstvo KALAN 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení družstva 
Družstvo KALAN se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 
553, PSČ 190 11, IČ: 27875466, zapsaném v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6737, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného družstva, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného družstva a údaje o právních jednáních výše uvedené-
ho družstva, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva Družstvo 
KALAN v likvidaci OV00035013-20170221

Likvidátor společnosti ANDKOL - Churakov Andriy s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; se sídlem tř. Svobody 43/39, 779 00 Olomouc, 
IČ: 26825490, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 26830, ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 398/2015-12 ze 
dne 11.2.2016, které nabylo právní moci dne 16.3.2016, zrušuje 

a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00035023-20170221

Společnost INDRA v. o. s., IČ: 25162420, se sídlem Mokré JIH 
550, 370 01 Litvínovice, zapsána u KS Č. Budějovice, odd.A vlož-
ka 3948, vstoupila dnem 23. 1. 2017 do likvidace, likvidátorem 
jmenována M. Indráčková, Mokré JIH 550, 370 01 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky případně jiná práva v zákon. 
lhůtě, na adrese likvidátora. OV00035045-20170221

Ing. Vladimír Hejduk, dat. nar. 16. 3. 1969, bydlištěm Bělocerkev-
ská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10, jednající jako likvidátor 
společnosti s IT Solutions CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27864260, se 
sídlem Antala Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha 4 (dále jen 
„Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 1 a 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném 
znění, zveřejňuje oznámení, že Společnost vstoupila s účinností 
ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
ROWAN LEGAL, Ing. Vladimír Hejduk, Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4. OV00035024-20170221

Oznámení o likvidaci První oznámení o zrušení pobočného spol-
ku s likvidaci s výzvou pro věřitele Likvidátor pobočného spolku 
SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE klub DON BOSKO, v likvi-
daci Sídlo: Kobyliské náměstí 1000/1, Kobylisy, 182 00 Praha, 
IČ: 65990412, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 43510, oznamuje a zve-
řejňuje, že rozhodnutím rady hlavního spolku ze dne 8.11.2016 
bylo rozhodnuto o zrušení pobočného spolku SALESIÁNSKÉ 
KLUBY MLÁDEŽE klub DON BOSKO s tím, že pobočný spolek 
se zrušuje a vstupuje do likvidace ke dni 1.12.2016. Likvidátorem 
pobočného spolku byl jmenován pan Jiří Křemeček, nar. 8.4.1964, 
adresa Slunečná 1223, 696 81 Bzenec. Likvidátor pobočného 
spolku SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE klub DON BOSKO, v li-
kvidaci nyní vyzývá věřitele pobočného spolku ve smyslu § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, aby přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění 
posledního (druhého) oznámení o zrušení pobočného spolku 
s likvidací. Jiří Křemeček, likvidátor SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁ-
DEŽE klub DON BOSKO, v likvidaci OV00032548-20170217

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22.11.2016, č.j.: 
82Cm 1884/2016 - 4 byla společnost Big Smart Strategie s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03899276, se sídlem Makovského 1177/1, 163 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00032537-20170217

Společnost Tiush s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 02818311 oznamuje, že dne 16.1.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na doručovací adrese likvidátora 
- Martina Babjáková, Jugoslávská 479/10, 120 00 Praha 2 - Vi-
nohrady nebo na adrese sídla společnosti. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Tiush s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. 
OV00035009-20170221

Obchodní společnost AUTOKLAS trade s.r.o., IČ: 28588037, se 
sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
66225 oznamuje, že dne 22.10.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034377-20170220

Likvidátor společnosti PAPE s. r. o. v likvidaci se sídlem Murman-
ská 1475/4, 10000 Praha 10, IČ: 44851626, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 7308, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 196/2016-6 dne 09.09.2016, které nabylo právní moci 
dne 08.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035449-
20170222

Obchodní jméno: MAXIMal, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Vranov-
ská 68/21, 61400 Brno IČ: 26969581 Zapsaná v obchodním 



Konkursní noviny 5/2017 | 23

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 
A 17811 Společnost MAXIMal, v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 
23.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Michal 
Sychra, V Dolině 1515/1c, 101 00, Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00035470-20170222

Obchodní jméno: PÓROBETON Most-Kopisty, akciová spo-
lečnost v likvidaci Sídlo: Beranových 698/65, 199 00 Praha 9 
IČ: 49903276 Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11091 Společnost PÓRO-
BETON Most-Kopisty, akciová společnost v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Michaela Šafářová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00032523-20170217

Společnost GENEL spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7. 
2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032550-
20170217

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost ČSOB Proper-
ty fund, a.s. „v likvidaci“, se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, 
PSČ 150 57, IČ: 27924068, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12098 (dále jen 
„Společnost“): oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 7. prosince 2016 
s účinky ke dni 1. ledna 2017 došlo ke zrušení Společnosti a vstu-
pu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor Společnosti 
Ing. Oldřich Perutka, nar. 21. 5. 1961 a vyzývá podle § 198 odst. 
2 občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Oldřich Perutka 
likvidátor Společnosti OV00009437-20170222

Learming Development Centre Gallione s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: 
Praha – Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 28982037 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1268/2016 
společnost: Learming Development Centre Gallione s.r.o. „v li-
kvidaci“ sídlo: Praha – Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ: 130 00 
IČ: 28982037 vstoupila ke dni 26.10.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00008754-20170222

B &amp; B Estates s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 10, Malešice, 
Rektorská 39/22, PSČ 108 00 IČ: 29008689 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 756/2016 společnost: B &amp; 
B Estates s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 10, Malešice, Rektorská 
39/22, PSČ: 108 00 IČ: 29008689 vstoupila ke dni 29.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008756-20170222

Dargeona s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 2, Nové Město, Sokol-
ská 1605/66, PSČ 120 00 IČ: 02112396 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1110/2016 společnost: Dargeona s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 2, Nové Město, Sokolská 1605/66, PSČ: 
120 00 IČ: 02112396 vstoupila ke dni 20.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008757-20170222

Likvidátor společnosti Rauh + spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Hradecká 41, 53501 Přelouč - Přelouč, IČ: 46508139, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - poboč-
ka v Pardubicích odd. C, vl. 9284, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích č.j. dne 23.8.2005, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 53973 
Skuteč ID DS: yb3yuei OV00009010-20170222

Likvidátor společnosti F.B.M.B. s.r.o. v likvidaci se sídlem Ohra-
zenická 170, 53009 Pardubice II, IČ: 15051731, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích odd. C, vl. 751, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Par-

dubicích č.j. 55 Cm 38/2013-6 dne 12.11.2013, které nabylo 
právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jed-
ličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: 
yb3yuei OV00009007-20170222

Likvidátor společnosti KDV Technology Oil a.s. se sídlem Továr-
ní 318, 53701 Chrudim - Chrudim IV, IČ: 27409376, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - poboč-
ka v Pardubicích odd. B, vl. 3420, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích č.j. 54 Cm 51/2016-5 dne 08.07.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítěz-
slava Nováka 109, 539 73 Skuteč, ID DS: yb3yuei OV00009439-
20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost STAWORK s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha, IČ: 25466593, 
zapsána u Městského soudu v Praze, vložka C 124404 oznamu-
je, že byla nařízena dne 18.6.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.5.2016, č.j. 82 Cm 
1475/2015-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti STAWORK s.r.o. v likvidaci OV00008983-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RIVNJANKA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26505908, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 86543, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2016, 
č.j. 82Cm 653/2016-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti RIVNJANKA s.r.o. v likvidaci OV00008984-
20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DORTAN Finance s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 109, 
IČ: 03247571, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 229253, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.5.2016, č.j. 82Cm 817/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti DORTAN Finance s.r.o. v likvidaci 
OV00008985-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TRABONES CAPITAL s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha, 
IČ: 01435973, zapsána u Městského soudu v Praze, vložka C 
254502 oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2016 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16.6.2016, č.j. 82 Cm 1099/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti TRABONES CAPITAL s.r.o. v likvi-
daci OV00008987-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Negritex Group s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28614186, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 162885, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.6.2016, č.j. 82Cm 1197/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Negritex Group s.r.o. v likvidaci 
OV00008988-20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CARAVONICA s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha, 
IČ: 01660985, zapsána u Městského soudu v Praze, vložka C 
209973 oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2016 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.7.2016, č.j. 82 Cm 1238/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CARAVONICA s.r.o. v likvidaci 
OV00008989-20170222

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 26.09.2016, č.j.: 
84Cm 226/2016 - 5 byla společnost MAASS Praha, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27179851, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Rybalkova 
255/37, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00008974-20170222

Společnost OPTHERM s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila 
ke dni 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Marcela Ullmannová, nar. dne 8. 11. 1969, trvalý pobyt Olo-
mouc, Slavonín, Arbesova 461/25, PSČ 783 01, bydliště Olo-
mouc, Nemilany, Bystřinova 150/11, PSČ 783 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (nebo společnosti). Marcela Ullmannová - likvidátor 
OV00009003-20170222

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 13166. Oznámení o likvidaci: Společnost 
Akademie Jana Amose Komenského, spolek, se sídlem v Brun-
tále, Dukelská 2 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Antlová, 
bytem Moravskoslezský Kočov 152, 792 01.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00009433-20170222

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích ze dne 23. dubna 2014, č.j. 55Cm 85/2014-6, které 
nabylo právní moci dne 12. července 2014, byla obchodní spo-
lečnost BENE TRUCKER H a S s. r. o., IČ: 47453061, se sídlem 
Jižní 1368, 535 01 Přelouč, zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován jednatel společnosti Jiří Hájek. Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 14. listo-
padu 2016, č.j. 55Cm 85/2014-54, které nabylo právní moci dne 
17. ledna 2017, byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV00009002-
20170222

Společnost Bytové družstvo PERGA I oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Obyvatelé-Servis, Bytové spoluvlastnictví s.r.o., IČ: 04864247,se 
sídlem Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8, zastoupená 
panem Martinem Halíkem, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese družstva nebo likvidátora. OV00009434-
20170222

Společnost Helios Systems s.r.o., č.p. 27, 671 51 Olbramkostel, 
IČ: 26235498 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 302/2015-60 zrušena a dnem 1.11.2016 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Helios Systems s.r.o. v likvidaci, 
č.p. 27, 671 51 Olbramkostel, IČ: 26235498 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Helios Systems s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00009435-20170222

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost All-Geo Hnátek &amp; Volný s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Tyršova 1346/41, 746 01 Opava-Předměstí, IČ: 28652665, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis.značka C 37114. Oznamuje, že vstoupila do likvidace. 



Konkursní noviny 5/2017 | 24

Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti All-Geo Hnátek&amp;Volný s r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28652665, Tyršova 1346/41, 746 01 Opava-
Předměstí, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní ad-
rese likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti All-Geo Hnátek &amp; Volný 
s.r.o. »v likvidaci« OV00008981-20170222

Obchodní společnost RODEO spol. s r.o., IČ: 46977520, se síd-
lem Brno, Minoritská 8, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7835, 
oznamuje, že dne 15.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034380-20170220

Obchodní společnost Q.O.S. s.r.o., v likvidaci, IČ: 28326229, se 
sídlem Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
61442 oznamuje, že dne 6.10.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034378-20170220

Obchodní společnost CFC Capital Group s.r.o., IČ: 28359224, se 
sídlem Brno, Skryjova 1606/8, PSČ 614 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílC, vložka 
63635 oznamuje, že dne 2.12.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034370-20170220

Obchodní společnost Staško CZ spol. s r.o., IČ: 26275911, se 
sídlem Brno, Božetěchova 36, PSČ 612 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
41425, oznamuje, že dne 9.4.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034369-20170220

Obchodní společnost A&amp;C RENTAL s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28859405, se sídlem Velké Poříčí, Náměstí 336, PSČ: 
549 32, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové v odd. C, vložka 31606, byla rozhodnutím valné hromady 
ze dne 1.1.2016 zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl ustanoven JUDr. Jiří Bečička. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 13.12.2016, pod č.j. 37Cm 87/2016-11 
byl ustanoven nový likvidátor společnosti. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočá-
rova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení práv-
ního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV00034382-
20170220

Obchodní jméno: FiMi TRADE, s.r.o. Sídlo: Brno, Veveří 455/8, 
PSČ 602 00 IČ: 26280752 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 122/2016 – 18, ze dne 12. 1. 2017 byla obchodní kor-
porace FiMi TRADE, s.r.o., Brno, Veveří 455/8, PSČ 602 00, 
IČ: 26280752 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00034392-20170220

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VISION, 
spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti VISION, spol.s.r.o. se sídlem Ve Střešovičkách 804/1, 
Střešovice, 169 00 Praha 6, IČ: 48587877, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
18081, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 

uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VISION, spol.s.r.o. v likvidaci OV00034384-20170220

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, č. j. 54 Cm 9/2016-5 byla společnost KEVATEX s. r.o., 
IČ: 64793109, se sídlem Pardubice, Jiřího z Poděbrad 2593, 
PSČ 530 02, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 54 Cm 9/2016-20 
byla jejím likvidátorem jmenována Česká insolvenční v. o. s.. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032526-
20170217

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MARTONEX, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín, IČ: 28574770, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 32754, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.1.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.11.2016, č.j. 42Cm 198/2015-14. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MARTONEX, s.r.o. v likvidaci 
OV00047853-20170224

Oznámení o likvidaci veřejné obchodní společnosti FUTURO ve-
řejná obchodní společnost IČ: 00486302, se sídlem Pardubice 
– Zelené Předměstí, Mikulovická 175, PSČ 53002 zapsaná v OR 
u Krajského soud v Hradci Králové pod sp. zn. AXVII 1 Spo-
lečnost FUTURO veřejná obchodní společnost tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 1. 2017 do likvidace, nadále tedy bude 
vystupovat pod firmou FUTURO veřejná obchodní společnost 
v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Knoll, dat. nar. 
7. září 1953, bytem Pardubice - Zelené Předměstí, Mikulovická 
175, PSČ 530 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00047844-20170224

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STAVSTROY PLUS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Horoušany, Šámalova 62, PSČ 25082, IČ: 28238851, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134544, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18.5.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13.12.2016, č.j. 82Cm 926/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STAVSTROY PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV00047852-20170224

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 161/2015 
ze dne 15.12.2015, které nabylo právní moci 9.2.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti SVOKRA s.r.o., se sídlem 118 01 
Praha 1, Jánský vršek 324/11, IČ: 62913778 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností SVOKRA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00057937-
20170227

Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 28.2.2008, sepsaným notářským zápisem č. NZ 
404/2008, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Distribuční s.r-
.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Sokolská 1788/60, IČ: 26726254 
s likvidací a byl jmenován likvidátor JUDr. Ivo Hešík. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 34/2015 ze dne 
24.8.2015 byl JUDr. Ivo Hešík odvolán z funkce likvidátora 
a likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí Distribuční s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledáv-
ky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00057940-20170227

Společnost Reality 93 KB s.r.o. v likvidaci, IČ: 29122252, se síd-
lem sady Pětatřicátníků 172/23, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 26694 vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady společnosti o jejím 
zrušení s likvidací ze dne 21.12.2016. Likvidátorem Společnosti 
byla jmenována Květa Bendová, nar. 29. července 1957, bytem 
Útušice 142, PSČ 33209. Společnost Reality 93 KB s.r.o. v likvi-
daci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Spo-
lečnosti přihlásili do 30.6.2017. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu Květa Bendová, Útušice 142, 332 09 Útušice. 
OV00057964-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 692/2015 ze 
dne 2.9.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost InterMurter Regulary s.r.o., se sídlem Praha 5, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ: 152 00, IČ: 28717040, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057961-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 261/2014 
ze dne 30.1.2015, které nabylo právní moci dne 29.12.2015, 
byla společnost EFEDUS s.r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 
144/245, PSČ: 16900, IČ: 26755823, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057962-20170227

Obchodní jméno: MAGNUSSON TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 29236495 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 26/2016-50, byla zrušena 
s likvidací společnost MAGNUSSON TRADE s.r.o. v likvidaci, Bo-
tanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29236495, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057978-20170227

Obchodní jméno: ANACO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 28333799 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 127/2014-74, byla zrušena s likvidací 
společnost ANACO TRADE s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28333799, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057981-20170227

Obchodní jméno: AREA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Školní 
59/33, 664 49 Ostopovice, IČ: 15530388 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 586/94-22, byla zrušena s likvidací společnost 
AREA, spol. s r. o. v likvidaci, Školní 59/33, 664 49 Ostopovice, 
IČ: 15530388, usnesení nabylo právní moci dne 16. 12. 2000. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 180/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci 1. 11. 2016 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057983-20170227

Obchodní jméno: BVL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakuba Obrovského 
1070/21, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 65276477 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 77/2015-13, byla zrušena s likvidací 
společnost BVL s.r.o. v likvidaci, Jakuba Obrovského 1070/21, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 65276477, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-



Konkursní noviny 5/2017 | 25

lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057984-20170227

Obchodní jméno: Pekárna Balkan, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cejl 
817/105, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29218331 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 9/2016-41, byla zrušena 
s likvidací společnost Pekárna Balkan, s.r.o. v likvidaci, Cejl 
817/105, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29218331, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057987-20170227

Obchodní jméno: IRENIUM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchní 78, 
684 01 Kobeřice u Brna IČ: 25550365 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 44/2016-13, byla zrušena s likvidací společnost 
IRENIUM, s.r.o. v likvidaci, Vrchní 78, 684 01 Kobeřice u Brna, 
IČ: 25550365, usnesení nabylo právní moci dne 22. 11. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057971-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1826/2016 ze 
dne 28.7.2016, které nabylo právní moci dne 26.01.2017, byla 
společnost GASTROMASCHINE, s.r.o., se sídlem Praha 8, Olš-
týnská 607/1, PSČ: 181 00, IČ: 26245493 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057950-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 264/2014 
ze dne 4.9.2015, které nabylo právní moci 22.1.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MAXHARD, spol. s r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Špitálská 5/775, IČ: 25688430 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností MAXHARD, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011018-20170227

Bytové družstvo nájemníků SOLIDARITA &quot;v likvida-
ci&quot;, se sídlem Urxova 489/6, 708 00 Ostrava-Poruba, 
IČ: 25384015, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: 
Mgr. Martin Vlk, Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava-Moravská Os-
trava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00011013-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 163/2012-7 
ze dne 8. července 2013 byla zrušena společnost Výrobní druž-
stvo mládeže v likvidaci, IČ: 00407780, se sídlem Senovážné 
náměstí 24, Praha 1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvi-
dátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV00011014-20170227

Název: AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY Klub Kyje – OFF ROAD 
v likvidaci Sídlo: Podedvorská 1178, Kyje, 198 00 Praha 9 
IČ: 65999266 První oznámení o rozhodnutí o zrušení pobočného 
spolku s likvidací Pobočný spolek AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLI-

KY Klub Kyje - OFF ROAD v likvidaci, se sídlem Podedvorská 
1178, Kyje, 198 00 Praha 9, Česká republika, IČ: 65999266, ze 
spolkového rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl 
L, vložka 51080 (dále jen »Pobočný spolek«) oznamuje, že roz-
hodnutím členské schůze ke dni 6. 2. 2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Čurda, dat. nar. 23. 12. 1968, 
bydliště: Podedvorská 1178, 198 00 Praha 9. Likvidace bude pro-
vedena podle příslušných platných právních předpisů. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o roz-
hodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené adrese 
sídla likvidovaného pobočného spolku. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 21. února 2017 Martin Čurda, likvidátor. 
OV00058014-20170227

Společnost PRO CHEM s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 
01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Hub-
ník, bytem Jaroslava Vrchlického 2707 , 43801 Žatec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásily své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
sídla společnosti. J. Hubník OV00057988-20170227

PN PANDA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Příbor, Čs. armády 1380, 
PSČ: 742 58 IČ: 25840606 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 
45/2005 a na základě plné moci ze dne 02.02.2017 společnost 
PN PANDA s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Příbor, Čs. armády 136080, 
PSČ: 742 58, IČ: 25840606, vstoupila ke dni 16.12.2015 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor. Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00058026-20170227

Bytové družstvo Petřiny v likvidaci, se sídlem Na okraji 366, 
Praha 6, IČ: 25080199, vyzývá případné věřitele k uplatnění 
svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je možno uplatnit 
písemnou formou u likvidátora ve lhůtě do tří měsíců od uve-
řejnění této výzvy na adrese: Miroslav Soudný, CENTRA PRO 
společenství vlastníků, s.r.o., Na Zatlance 13/1350, 150 00 Praha 
5. OV00057932-20170227

Likvidátor společnosti DIA produkt s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Jihlava, Mošnova 666/2, PSČ 586 01, IČ: 02203472, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 80605 oznamuje, že společnost byla zrušena a vstou-
pila dne 9.12.2015 do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti v zákonné 
lhůtě. Zdeněk Neufinger likvidátor DIA produkt s.r.o. v likvidaci 
OV00011023-20170227

Bytové družstvo MTB 24 , v likvidaci se sídlem Moravská Třebo-
vá - Předměstí, B. Němcové 1197/2, PSČ 571 01, IČ: 27551130 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Pavla Teplá, bytem Třebařov 107, 569 33 Tře-
bařov. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Pavla Teplá, Třebařov 107, 569 33 Třeba-
řov. OV00057934-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 304/2015 ze dne 
16.9.2015 které nabylo právní moci dne 26.02.2016, byla spo-
lečnost Kima Estates s.r.o., se sídlem Praha 1, Olivova 2096/4, 
PSČ: 110 00 IČ: 27371280, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057949-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 58/2016 ze 
dne 3.8.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost OPTANA CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Kar-
melitská 379/18 PSČ: 118 00 IČ: 16577612, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057948-20170227

Obchodní jméno: TILBROOK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 27685004 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 92/2016-68, byla zrušena s likvidací společ-
nost TILBROOK s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27685004, usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 

společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057974-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 235/2014 
ze dne 6.2.2015, které nabylo právní moci 24.9.2015 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Escudero, s.r.o., se sídlem 104 00 
Praha 10, Dopravní 500/9, IČ: 24192945 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Escudero, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00057939-20170227

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MARTONEX, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín, IČ: 28574770, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 32754, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.1.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.11.2016, č.j. 42Cm 198/2015-14. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MARTONEX, s.r.o. v likvidaci 
OV00047853-20170224

Obchodní korporace N+N lahůdky, spol. s r.o. se sídlem č.p. 95, 
682 01 Lysovice, IČ: 26224534, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 61/2016-61 
ze dne 3.1.2017 s nabytím právní moci dne 27.1.2017 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV00047847-20170224

Společnost B.S.M. jas s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 25377329, se sídlem 
Vsetín, Pod Žamboškou 1036, Rokytnice, PSČ 755 01, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 169/2015 - 22, ze dne 6. 9. 2016, které nabylo právní 
moci dne 15. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00047863-20170224

Společnost Tinge Progress, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29321620, se 
sídlem Praha 10, Krymská 238/18, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
169/2016 - 19, ze dne 1. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 
9. 8. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047860-20170224

Společnost KORDE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27608743, se sídlem 
Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
948/2016 - 3, ze dne 23. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047866-20170224

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 261/2014 
ze dne 30.1.2015, které nabylo právní moci dne 29.12.2015, 
byla společnost EFEDUS s.r.o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 
144/245, PSČ: 16900, IČ: 26755823, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057962-20170227



Konkursní noviny 5/2017 | 26

Obchodní jméno: MAGNUSSON TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 29236495 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 26/2016-50, byla zrušena 
s likvidací společnost MAGNUSSON TRADE s.r.o. v likvidaci, Bo-
tanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29236495, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057978-20170227

Obchodní jméno: ANACO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 28333799 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 127/2014-74, byla zrušena s likvidací 
společnost ANACO TRADE s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28333799, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057981-20170227

Obchodní jméno: AREA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Školní 
59/33, 664 49 Ostopovice, IČ: 15530388 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 586/94-22, byla zrušena s likvidací společnost 
AREA, spol. s r. o. v likvidaci, Školní 59/33, 664 49 Ostopovice, 
IČ: 15530388, usnesení nabylo právní moci dne 16. 12. 2000. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 180/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci 1. 11. 2016 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057983-20170227

Obchodní jméno: BVL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakuba Obrovského 
1070/21, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 65276477 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 77/2015-13, byla zrušena s likvidací 
společnost BVL s.r.o. v likvidaci, Jakuba Obrovského 1070/21, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 65276477, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057984-20170227

Obchodní jméno: Pekárna Balkan, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cejl 
817/105, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29218331 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 9/2016-41, byla zrušena s likvi-
dací společnost Pekárna Balkan, s.r.o. v likvidaci, Cejl 817/105, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29218331, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057987-20170227

Obchodní jméno: IRENIUM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchní 78, 
684 01 Kobeřice u Brna IČ: 25550365 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 44/2016-13, byla zrušena s likvidací společnost 
IRENIUM, s.r.o. v likvidaci, Vrchní 78, 684 01 Kobeřice u Brna, 
IČ: 25550365, usnesení nabylo právní moci dne 22. 11. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057971-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1826/2016 ze 
dne 28.7.2016, které nabylo právní moci dne 26.01.2017, byla 
společnost GASTROMASCHINE, s.r.o., se sídlem Praha 8, Olš-
týnská 607/1, PSČ: 181 00, IČ: 26245493 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057950-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 264/2014 
ze dne 4.9.2015, které nabylo právní moci 22.1.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MAXHARD, spol. s r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Špitálská 5/775, IČ: 25688430 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností MAXHARD, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011018-20170227

Bytové družstvo nájemníků SOLIDARITA &quot;v likvida-
ci&quot;, se sídlem Urxova 489/6, 708 00 Ostrava-Poruba, 
IČ: 25384015, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: 
Mgr. Martin Vlk, Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava-Moravská Os-
trava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00011013-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 163/2012-7 
ze dne 8. července 2013 byla zrušena společnost Výrobní druž-
stvo mládeže v likvidaci, IČ: 00407780, se sídlem Senovážné 
náměstí 24, Praha 1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvi-
dátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV00011014-20170227

Název: AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY Klub Kyje – OFF ROAD 
v likvidaci Sídlo: Podedvorská 1178, Kyje, 198 00 Praha 9 
IČ: 65999266 První oznámení o rozhodnutí o zrušení pobočného 
spolku s likvidací Pobočný spolek AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLI-
KY Klub Kyje - OFF ROAD v likvidaci, se sídlem Podedvorská 
1178, Kyje, 198 00 Praha 9, Česká republika, IČ: 65999266, ze 
spolkového rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl 
L, vložka 51080 (dále jen »Pobočný spolek«) oznamuje, že roz-
hodnutím členské schůze ke dni 6. 2. 2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Čurda, dat. nar. 23. 12. 1968, 
bydliště: Podedvorská 1178, 198 00 Praha 9. Likvidace bude pro-
vedena podle příslušných platných právních předpisů. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o roz-
hodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené adrese 
sídla likvidovaného pobočného spolku. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 21. února 2017 Martin Čurda, likvidátor. 
OV00058014-20170227

Společnost PRO CHEM s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 
01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Hub-
ník, bytem Jaroslava Vrchlického 2707 , 43801 Žatec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásily své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
sídla společnosti. J. Hubník OV00057988-20170227

PN PANDA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Příbor, Čs. armády 1380, 
PSČ: 742 58 IČ: 25840606 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 
45/2005 a na základě plné moci ze dne 02.02.2017 společnost 
PN PANDA s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Příbor, Čs. armády 136080, 
PSČ: 742 58, IČ: 25840606, vstoupila ke dni 16.12.2015 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor. Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00058026-20170227

Bytové družstvo Petřiny v likvidaci, se sídlem Na okraji 366, 
Praha 6, IČ: 25080199, vyzývá případné věřitele k uplatnění 
svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je možno uplatnit 

písemnou formou u likvidátora ve lhůtě do tří měsíců od uve-
řejnění této výzvy na adrese: Miroslav Soudný, CENTRA PRO 
společenství vlastníků, s.r.o., Na Zatlance 13/1350, 150 00 Praha 
5. OV00057932-20170227

Likvidátor společnosti DIA produkt s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Jihlava, Mošnova 666/2, PSČ 586 01, IČ: 02203472, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 80605 oznamuje, že společnost byla zrušena a vstou-
pila dne 9.12.2015 do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti v zákonné 
lhůtě. Zdeněk Neufinger likvidátor DIA produkt s.r.o. v likvidaci 
OV00011023-20170227

Bytové družstvo MTB 24 , v likvidaci se sídlem Moravská Třebo-
vá - Předměstí, B. Němcové 1197/2, PSČ 571 01, IČ: 27551130 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Pavla Teplá, bytem Třebařov 107, 569 33 Tře-
bařov. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Pavla Teplá, Třebařov 107, 569 33 Třeba-
řov. OV00057934-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 304/2015 ze dne 
16.9.2015 které nabylo právní moci dne 26.02.2016, byla spo-
lečnost Kima Estates s.r.o., se sídlem Praha 1, Olivova 2096/4, 
PSČ: 110 00 IČ: 27371280, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057949-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 58/2016 ze 
dne 3.8.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost OPTANA CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Kar-
melitská 379/18 PSČ: 118 00 IČ: 16577612, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057948-20170227

Obchodní jméno: TILBROOK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 27685004 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 92/2016-68, byla zrušena s likvidací společ-
nost TILBROOK s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27685004, usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057974-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 235/2014 
ze dne 6.2.2015, které nabylo právní moci 24.9.2015 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Escudero, s.r.o., se sídlem 104 00 
Praha 10, Dopravní 500/9, IČ: 24192945 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Escudero, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00057939-
20170227

Obchodní jméno: ALUDWIG a.s. Sídlo: Růžová 1416/17, Praha 
1, PSČ 110 00 IČ: 29142695 Společnost ALUDWIG a.s. oznamu-
je, že vstoupila dne 01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Štěpánka Heršálková Šuliková, bytem: Nouzov 12, 
Chotěšice, PSČ 289 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00041253-20170223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Benton 
CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČ: 24300241 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194314 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Benton CZ s.r.o. 



Konkursní noviny 5/2017 | 27

v likvidaci, IČ 243 00 241, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00041214-20170223

Obchodní jméno: Autojazz.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7 IČ: 28165586 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
129968 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Autojazz.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165586, Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041216-20170223

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Z rozhodnutí jediného společníka 
obchodní korporace Mezinárodní vzdělávací institut, s.r.o. v likvi-
daci ze dne 31. ledna 2017 byl jmenován likvidátor Ing. Eva Tom-
ková, Poříční 80, 390 01, Tábor. Likvidátor obchodní korporace 
Mezinárodní vzdělávací institut, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04643623, 
se sídlem Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod oddílem C, vložka 251340, oznamuje, že jmenovaná ob-
chodní korporace ke dni 1. února 2017 byla týmž rozhodnutím 
jediného společníka zrušena a vstoupila do likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Eva Tomková, Poříční 80, 390 01, Tábor či do datové 
schránky likvidátora (ID: u8fq7uq). Ing. Eva Tomková, v.r. likvi-
dátor obchodní korporace Mezinárodní vzdělávací institut, s.r.o. 
v likvidaci OV00041210-20170223

Obchodní společnost E L E K T spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Bieblova 38/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 42192617, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 732, o z n a m u j e , že 
vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Karel Kavalír, advokát, se sídlem Buzulucká 431, Hradec 
Králové, PSČ 500 03. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky na adrese sídla likvidátora ve lhůtě tří měsíců, která se 
počítá od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00041220-
20170223

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK VLADIMÍR LAFANT, dat. 
nar. 4. června 1982, č.p. 6, 273 79 Studeněves, likvidátor společ-
nosti CPDP Logistics Park Kladno II a.s. v likvidaci, se sídlem Bu-
dějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27920747, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 12066 (dále jen „Společnost“): oznamuje podle § 198 
občanského zákoníku, že rozhodnutími valné hromady Společ-
nosti ze dne 1. února 2017 s účinky ke dni 1. února 2017 došlo 
ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl 
jmenován likvidátor Společnosti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Vladimír Lafant 
likvidátor Společnosti OV00041232-20170223

Zisková organizace - Křesťanský institut pro životní prostře-
dí PaV, z. s., v likvidaci , se sídlem č.p. 232, 696 74 Javorník, 
IČ: 64631176, oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost INSOLVENCE CZ, 
v.o.s.. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na korespondenční adrese likvidátora: INSOLVENCE CZ, 
v.o.s., Budovcova 10, 796 04 Prostějov nebo datovou schránkou 
ID DS: vy5qkb7. OV00041239-20170223

Obchodní jméno: STERLIX GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolmá 
632/26, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 26502488, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14786. 
Dne 19.01.2017 učinil jediný společník společnosti při výkonu 
působnosti valné hromady shora uvedené společnosti rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 01.02.2017. 
Současně jmenoval likvidátora, paní Mgr.Michaelu Šlechtovou, 
dat.nar.14.05.1968, bytem U Obory 57, Pod Rohem, 360 01 
Jenišov. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr.Romana Šlechty, 
advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, 
T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV00041221-20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AB Stav s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti AB Stav s.r.o. se sídlem Bubenečská 309/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 63666731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37388, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AB Stav 
s.r.o. v likvidaci OV00041226-20170223

Zrušení společnosti Valná hromada rozhodla dne 5. září 2016 
o zrušení společnosti TERCO CZ, a.s., IČ: 25115359 se sídlem 
Praha 4, Nusle, Táborská 63/27 dnem 1. ledna 2017 s likvidací. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili všechny své pohledávky nejpoz-
ději do 20. června 2017 písemně k rukám likvidátora, kterým je 
JUDr. Luboš Kuna, dosavadní předseda představenstva společ-
nosti, buď do sídla společnosti, nebo elektronickou poštou se 
zaručeným elektronickým podpisem na adrese: kuna@adkuna.cz. 
OV00041237-20170223

Společnost LOKS LP s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26179661, se síd-
lem Praha 4, U Staré Pošty 172/7, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
596/2016 - 5, ze dne 30. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 
1. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009464-20170223

Společnost OBI-TEX EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27734722, 
se sídlem Brno, Jílkova 1916/169, 615 00, tímto oznamuje, že 
vstoupila ke dni 13.01.2017do likvidace a to na základě zápi-
su Krajského soudu v Brně pod č.j. C55425. Likvidátorem byla 
ustanovena paní Zuzana Parisi. Doručovací adresa pro všechny 
věřitele a ostatní subjekty je Brno, Vídeňská 1018/18, 639 00. 
Tímto vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
popřípadě jiná práva v zákonem stanovené lhůtě, tj. do 3 měsíců 
od zveřejnění. OV00009448-20170223

Společnost proLEWRON s.r.o. v likvidaci, IČ: 28450931, ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, 
Praha 2, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00009449-
20170223

Obchodní jméno: RC Centrum Vráž s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tábor-
ská 2025, 252 28 Černošice IČ: 27898083 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125047 Společnost RC Centrum Vráž s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Vladimír Felt, bytem Oddechová 412, Lipence, 
PSČ 155 31, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00009498-
20170223

Obchodní jméno: CDC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lidic-
ká tř. 443/66, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČ: 14503034 zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích spis. zn. C 694 Společnost CDC, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.10.1996 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Josef Klimeš, bytem V. Volfa 1378/19, České 
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00041255-20170223

Společnost BENDIGO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01605020, se síd-
lem Praha 2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1271/2015 - 5, ze dne 6. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
16. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009451-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.8.2016, č.j.: 
82Cm 1430/2016 - 3 byla společnost LIN HONG GUANG s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27458989, Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00009484-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 105/2010-21 
ze dne 1.6.2011 byla zrušena společnost Bohemian Printing s.r-
.o., v likvidaci, IČ: 27935540, se sídlem Praha 8 - Karlín, Soko-
lovská 428/130, PSČ 180 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009495-
20170223

Obchodní jméno: UP a S spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Stará 
92/16, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 46967583 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 6939 Společnost UP a S spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Dakonto s.r.o., IČ: 04385080, Jámy 741/6, 
642 00 Brno-Bosonohy, zastoupená ing. Pavlem Průdkem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Dakonto s.r.o., Jámy 741/6, 642 00 Brno-
Bosonohy. V Brně dne 3.2.2017 OV00009480-20170223

Obchodní jméno: Spectris Praha spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 18627714 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 2358 Společnost Spectris Praha spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 18627714, se sídlem Počernická 272/96, 
Malešice, 108 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2358, 
oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl zvolen pan Siegfried Emmerich Adelsberger, byd-
lištěm Liebknechtststrasse 124, 63303 Dreieich, Spolková repub-
lika Německo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV00009496-20170223

Společnost Kaomela s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24153265, se sídlem 
Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1729/2016 
- 3, ze dne 5. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 1. 
2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009452-20170223

Obchodní korporace ADASO MORAVA výrobní družstvo- v likvi-
daci se sídlem č.p. 106, 679 14 Ostrov u Macochy, IČ: 25528505, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sodu 
v Brně č.j. 9 Cm 183/2003-10 ze dne 21.5.2004 a usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 78/2016-66 ze dne 7.12.2016 
s nabytím právní moci dne 10.1.2017 byla ustanovena do funkce 
likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV00009450-20170223

Společnost PP-PO montáže s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28472861, se 
sídlem Praha 8, Na Hlinách 1786/16, PSČ 182 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
301/2016 - 4, ze dne 16. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 
19. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009469-20170223

Obchodní jméno: Školička Hruštička, z.ú. Sídlo: Selská 17/51, 
Maloměřice, 614 00 Brno IČ: 05018528 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl U, vložka 
150 Zapsaný ústav Školička Hruštička, z.ú. oznamuje, že vstou-



Konkursní noviny 5/2017 | 28

pila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: 
JUDr. Lada Štarhová, advokátka se sídlem Řípská 1181/18a, Brno 
627 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo zapsaného ústavu). Likvidátor 
JUDr. Lada Štarhová, advokátka OV00009475-20170223

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
Praze, oddíl C, vložka 246329 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost CZECH ENERGY PARTNERS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
VLADIMIR KUCHAEV, nar. 4. října 1973, trvale bytem Lipová 
241, 326 00 Letkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Lipová 241, 326 00 
Letkov. V Plzni dne 25. 5. 2019. OV00009486-20170223

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7722. Oznámení o likvidaci: Společnost 
ABA a C, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12. listopadu 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Richard Nykl, 
Praha 2, Karlovo nám. 30, PSČ 12000. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00009514-20170223

Společnost VENITAL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27227090, se síd-
lem Praha 6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1243/2016 - 6, ze dne 11. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 10. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009467-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 44/2013-11 ze 
dne 16. července 2013 byla zrušena společnost Pekárna Dolínek 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 49823019, se sídlem Vodolská 4, Odolena 
Voda, Dolínek PSČ 250 70 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009492-
20170223

Společnost SPENOL Media s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01675214, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1908/2016 - 4, ze dne 24. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 31. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009456-20170223

Společnost R + P s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24209601, se sídlem 
Praha 6, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1580/2016 - 3, ze dne 12. 9. 2016, které nabylo právní moci 
dne 7. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009457-20170223

Společnost Ekosin s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27458504, se sídlem Pra-
ha 9, Dražická 2414/43, PSČ 190 16, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1451/2016 
- 5, ze dne 22. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 12. 
2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009474-20170223

WEMIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, nám. Pařížské ko-
muny 5, PSČ 140 00, IČ: 25681249 Likvidátor společnosti WE-
MIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, nám. Pařížské komuny 

5, PSČ 140 00, IČ: 25681249, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 60704, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 173/2014-15 dne 14.11.2014, které nabylo právní 
moci dne 12.01.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV00009476-20170223

Oznámení o likvidaci Bytové družstvo Nad pískovnou v likvidaci 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Hana Bartošová, K Zeleným domkům 
801/69, 148 00, Praha 4 - Kunratice Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do 31.5.2017, na adresu 
likvidátora. OV00009497-20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RAVANA, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti RAVANA, spol. s r.o. se sídlem Živcová 1157/6, Radotín, 
153 00 Praha 5, IČ: 45314179, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7951, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RAVANA, 
spol. s r.o. v likvidaci OV00047857-20170224

Obchodní jméno: LANDININE s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 28279778 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 109/2015-8, byla zrušena s likvidací 
společnost LANDININE s.r.o. - v likvidaci, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 28279778, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00061856-20170228

Společnost MONETIA, s.r.o., IČ: 63221055, se sídlem Javornic-
ká 1188, 51601 Rychnov nad Kněžnou, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.6.2007 do likvidace (sp. zn. 47 Cm 54/2007). Likvidá-
torem byla jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové. 
OV00061860-20170228

Likvidátor společnosti Pětilistá Růže o.p.s. v likvidaci, 
IČ: 26036665, se sídlem K.V.Raise 796/5, 370 08 České Budějo-
vice 6, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. O vl. 71 oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 11/2016-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV00061864-20170228

Likvidátor společnosti Kovozávod s.r.o. v likvidaci, IČ: 26020190, 
se sídlem Nádražní 187, 378 42 Nová Včelnice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 9410 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 265/2016-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061868-20170228

Likvidátor společnosti BUDLAND spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60875658, se sídlem Mánesova 266/5, 370 01 České Bu-
dějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 4181 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 236/2016-7 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 

a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00061869-20170228

Likvidátor společnosti BARX SOLAR a.s. v likvidaci, IČ: 28144601, 
se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. B vl. 2018 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 254/2016-7 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061870-20170228

Likvidátor společnosti NOVAZEM, obecně prospěšná společnost 
v likvidaci, IČ: 25159763, se sídlem Jickovice č.p. 3, 399 01 Jic-
kovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. O vl. 15 oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 128/2016-9 byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV00061872-20170228

Likvidátor společnosti Mörzinger a Pistora „M+P“ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 48205010, se sídlem Táboritská 668, 379 01 Třeboň, 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. C vl. 2606 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 91/2016-24 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061892-20170228

Likvidátor společnosti AZ doprava s.r.o. v likvidaci, IČ: 26087367, 
se sídlem nám. Svobody 4, 389 01 Vodňany, zapsané ve veřej-
ném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 
vl. 13232 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 360/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061875-20170228

Likvidátor společnosti LEDOMON a.s. v likvidaci, IČ: 28283074, 
se sídlem Na Bydžově 578, 390 01 Tábor, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. B vl. 
1982 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 337/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061879-20170228

Likvidátor společnosti ARNICA CB s.r.o. v likvidaci, IČ: 63886600, 
se sídlem U Tří lvů 297/10, 370 01 České Budějovice , zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 5626 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 186/2016-16 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061880-20170228

Likvidátor společnosti DMV - JH, spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25182269, se sídlem Stará cesta 205, 377 01 Jindřichův 
Hradec, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 8260 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 13 Cm 747/2007-8 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV00061878-20170228

ARSEIDON s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Zdeň-
ka Klofáčová, Žižkov II 1970, 580 01 Havlíčkův Brod. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora. OV00061852-20170228

Obchodní jméno: COEXIS International s.r.o. Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 29268338 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 107/2016, ze dne 10. 1. 2017 
byla obchodní korporace COEXIS International s.r.o., Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29268338 zrušena s likvi-



Konkursní noviny 5/2017 | 29

dací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00061855-20170228

Družstvo bylo rozhodnutím členské schůze zrušeno s likvidací 
ke dni 4.10.2016. Likvidátorem družstva byl povolán Miroslav 
Zíka, datum narození: 28.10.1964, rodné číslo: 641028/0998, 
bydliště: Rokycany, Nové Město, U Nemocnice 797, PSČ 337 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za druž-
stvem Bytové družstvo nájemníků domu č.p. 796-797 - družstvo 
v likvidaci, IČ: 26338068. K písemné přihlášce je třeba připojit 
kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. OV00013160-20170228

Společnost FANDAVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Vele-
slavín, Potoční 8/120, PSČ 162 00, IČ: 27155412 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
soudu jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Pra-
ha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. OV00013196-20170228

Bytové družstvo NOVOBYT v likvidaci, se sídlem Podolské ná-
břeží 1125/2a, Praha 4, Podolí, vyzývá případné věřitele k uplat-
nění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky lze uplatnit 
písemnou formou u likvidára ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy na adrese Ing. Jiří Mrázek, K Sadu 3/530, 182 00 
Praha 8. OV00013171-20170228

Společnost INGENIOUS DATA SYSTEMS, s.r.o., IČ: 26446588, 
se sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ: 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82799 oznamuje, že dne 1.2.2017 vstoupila do likvi-
dace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka.Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. INGENIOUS 
DATA SYSTEMS, s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, za-
psaná v seznamu u ČAK pod evid.č. 16851, se sídlem Stavební 
4463/25, Jablonec nad Nisou, PSČ: 466 06. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy INGENIOUS DATA SYSTEMS, 
s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00013173-20170228

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j.: 
84Cm 223/2016 - 6 byla společnost M.B. Titus International, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49710508, se sídlem Praha 10, Doubravčická 
2202, PSČ 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00013166-20170228

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2.09.2016, č.j.: 
82Cm 1520/2016 - 3 byla společnost Amplio consulting s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02497085, Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00013167-20170228

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.09.2016, č.j.: 
84Cm 216/2016 - 6 byla společnost M &amp; L s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25137492, se sídlem Praha 10, Kodaňská 10, PSČ 101 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00013165-20170228

Obchodní jméno: SALEX GLASS TRADING s.r.o. Sídlo: Brno, Cejl 
37/62, Zábrdovice, PSČ 602 00 IČ: 25559206 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 120/2016-52, ze dne 12. 1. 2017 byla 
obchodní korporace SALEX GLASS TRADING s.r.o., Brno, Cejl 
37/62, Zábrdovice, PSČ 602 00, IČ: 25559206 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00013177-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CZECH ZOOMARKET s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26413001, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 220714, oznamuje, že byla nařízena dne 12.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.10.2016, č.j. 82Cm 1859/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CZECH ZOOMARKET s.r.o. v likvi-
daci OV00013185-20170228

Obchodní jméno: KTN Praha s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kralická 
1082/18, Praha, 10000, Česká republika IČ: 62411055 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 34133 Společnost KTN 
Praha s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Daniel Činátl, Fr. Kadlece 3, Praha, 
186 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě budˇprostřednictvím datové schránky ID qzpg6di nebo 
na adrese sídla společnosti Kralická 1082/18, Praha, 10000, Čes-
ká republika. V Praze dne 8.2.2017 OV00013168-20170228

TERRALONG s.r.o. v likvidaci, IČ: 28867912, sídlo společnosti: 
Martinická 987/3, Praha 9, 197 00 dne 6.1.2017 nabylo právní 
moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 274/2016 
ze dne 14.10.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní 
společnost TERRALONG, s.r.o., IČ: 28867912 do likvidace. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00013174-20170228

Obchodní jméno: Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukro-
má SOŠ s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Klafárku 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou IČ: 25341863 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27008 Společnost 
Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá SOŠ s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že byla vyřazena z rejstříku škol MŠMT ČR 
a vstoupila dne 26. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována PhDr. Milada Holemářová,bytem Havlíčkovo nám. 11, 
591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00013170-20170228

Obchodní jméno: Sportovní kluby MP Zlín - o.s. v likvidaci Sídlo: 
Santražiny 3312, 760 01 Zlín IČ: 22671170 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vlož-
ka 12700. Společnost Sportovní kluby MP Zlín – o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Dlabač, Míškovice 79,76852. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00013163-20170228

Zveřejnění inzerce o vstupu společnosti do likvidace EKOEN 
v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 19012241 Likvidátor společnosti EKOEN 
v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 19012241, se sídlem 742 35 Odry, Tošo-
vická 345/5 oznamuje věřitelům, že firma vstoupila 3.6.2014 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění na adresu: Jiří Honiš, 
likvidátor EKOEN v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 19012241, bytem 742 35 
Odry, třída Osvobození 16 nebo elektronicky na adresu: kance-
lar.ostrava.is@seznam.cz. OV00013195-20170228

Obchodní jméno: AGROSTAV, společný podnik &quot;v li-
kvidaci&quot; Sídlo: Staré Město, Na Zbytkách 41, 73911 
IČ: 00146137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okres-
ního soudu v Ostravě,oddíl DrXXIII, číslo vložky 369. Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 29.1.1992 do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Kraut, Pstruží 188, 73911. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky,popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti nebo likvidátora. OV00032305-20170301

Obchodní jméno: Klub Karpatského ženijního praporu Síd-
lo: Střelské Hoštice 155 PSČ 387 15 IČ: 27029948 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých 
Budějovicích, pod spisovou značkou L4304/KSCB Společnost 
Klub Karpatského ženijního praporu oznamuje, že vstoupila dne 
10.09.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír 
Frodl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00065020-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 142/2016 ze 
dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost AGRO Čáslav, s.r.o., se sídlem Praha 9, Šanovská 
1594/16, PSČ: 19300, IČ: 65413121, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065037-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 43/2014 ze dne 
17.6.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla spo-
lečnost Leo Mars International, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
9, Voňkova 627, PSČ: 190 14, IČ: 26152746, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065033-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2506/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 25.01.2017, byla 
společnost LD catering s.r.o., se sídlem Praha 9, Manželů Ko-
trbových 531, PSČ: 190 11, IČ: 48291609, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065026-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 516/2016 ze 
dne 29.3.2016, které nabylo právní moci dne 03.05.2016, byla 
společnost A-Z BUS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Průmyslová 1577, 
PSČ: 198 00, IČ: 26167085, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065025-20170301

Obchodní společnost AQUA R &amp; P s.r.o., IČ: 27623751, 
se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 29.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 197/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost AQUA R &amp; P s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065048-20170301

Společnost NPZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Máchova 2708, Ra-
kovník II, 26901 Rakovník, IČ: 25631713 oznamuje, že dne 31. 
12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidáto-
ra: Ing. Rostislav Žižka, Máchova 2708, Rakovník II, 26901 Ra-
kovník. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy NPZ, 
s.r.o. v likvidaci. OV00013223-20170301

Obchodní jméno: AIDA spol. s r.o. Sídlo: Lužova 828/3, Brno 
- Černá Pole, PSČ 613 00 IČ: 18829899 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 19 Cm 213/2015-42, ze dne 29. 6. 2016 byla 
obchodní korporace AIDA spol. s r.o., IČ: 18829899, se sídlem 
Lužova 828/3, Brno - Černá Pole, PSČ 613 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00013211-20170301

Likvidátor společnosti Bytové družstvo 447 v likvidaci, se síd-
lem Nábřeží SPB 447, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ: 25377469, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00013215-20170301



Konkursní noviny 5/2017 | 30

Likvidátor společnosti DUKUS MODEM PROFESSIONAL s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Švabinského 1700/7, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, IČ: 02917637, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00013216-20170301

Likvidátor společnosti DHN servis, společnost s ručením ome-
zeným (s.r.o.) „v likvidaci“, se sídlem U barevny 463, 742 83 
Klimkovice, IČ: 48399132, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a jmenován nový likvidátor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu 
pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava. OV00013218-20170301

Společnost IZSP, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.9.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dne 9.11.2016 
pan Vít Vagner, Tisá 485, 403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00013199-20170301

Obchodní jméno: MUSH Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 IČ: 03818209 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 238189. Společnost MUSH Management s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lucie Fišerová, Jabloňová 2357/37, 106 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00013224-
20170301

Obchodní jméno: AGROSTAV, společný podnik &quot;v li-
kvidaci&quot; Sídlo: Staré Město, Na Zbytkách 41, 73911 
IČ: 00146137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okres-
ního soudu v Ostravě,oddíl DrXXIII, číslo vložky 369. Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 29.1.1992 do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Kraut, Pstruží 188, 73911. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky,popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti nebo likvidátora. OV00032305-20170301

Obchodní jméno: Klub Karpatského ženijního praporu Síd-
lo: Střelské Hoštice 155 PSČ 387 15 IČ: 27029948 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých 
Budějovicích, pod spisovou značkou L4304/KSCB Společnost 
Klub Karpatského ženijního praporu oznamuje, že vstoupila dne 
10.09.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír 
Frodl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00065020-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 142/2016 ze 
dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost AGRO Čáslav, s.r.o., se sídlem Praha 9, Šanovská 
1594/16, PSČ: 19300, IČ: 65413121, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065037-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 43/2014 ze dne 
17.6.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla spo-
lečnost Leo Mars International, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
9, Voňkova 627, PSČ: 190 14, IČ: 26152746, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065033-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2506/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 25.01.2017, byla 
společnost LD catering s.r.o., se sídlem Praha 9, Manželů Ko-
trbových 531, PSČ: 190 11, IČ: 48291609, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065026-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 516/2016 ze 
dne 29.3.2016, které nabylo právní moci dne 03.05.2016, byla 
společnost A-Z BUS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Průmyslová 1577, 

PSČ: 198 00, IČ: 26167085, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065025-
20170301

Obchodní společnost AQUA R &amp; P s.r.o., IČ: 27623751, 
se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 29.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 197/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost AQUA R &amp; P s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065048-20170301

Obchodní společnost NORD BOHEMIA Construction, s.r.o., 
IČ: 29059470, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 7.4.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 624/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost NORD 
BOHEMIA Construction, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00065056-20170301

Obchodní jméno: QUAD STORE s.r.o. Sídlo: Elgartova 497/12, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 25347179 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 102/2016 – 19, ze dne 10. 1. 2017 byla 
obchodní korporace QUAD STORE s.r.o., Elgartova 497/12, Hu-
sovice, 614 00 Brno, IČ: 25347179 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00065044-20170301

Obchodní firma: SOFTMAN s.r.o., v likvidaci Sídlo: Čenovická 
2654, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 IČ: 02129841 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 214105 Společnost SOFTMAN s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 20.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ali Anghaee, bytem Meduňková 695/66, Kolo-
vraty, 103 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00069448-
20170302

Obchodní jméno: EURASIAN FOOD HOLDING s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 24818062 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 177100 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti EURASIAN FOOD HOLDING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24818062, U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069397-20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ROT-
NES spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6 IČ: 28381831 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137564 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROTNES spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 28381831, Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069399-20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
TeKa, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lomená 230, 252 30 Lety 

IČ: 47540486 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24816 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TeKa, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47540486, 230, 252 30 Lety, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069402-20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: LETE-
RUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 245/144, 169 00 Pra-
ha 6 IČ: 25121804 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51512 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti LETERUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25121804, Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00069406-20170302

Oznámení o vstupu družstva do likvidace Družstvo: Obli-
go v likvidaci Sídlo: Třeboradická 1074/45, 182 00 Praha 8 
IČ: 15888088 Zapsané ve veřejném rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 506 oznamuje, že 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorkou družstva byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací družstva Obligo v likvidaci, 
IČ: 15888088, Třeboradická 1074/45, 182 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069407-20170302

Likvidátor společnosti ZALKANO HOLDING s.r.o., se sídlem Va-
šátkova 1026/23, 19800 Praha 14, IČ: 27235807, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 106597, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 267/2016-5 dne 14.10.2016, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1. OV00069447-20170302

Družstvo Bytové družstvo, Třanovského 2391-2392 Frýdek-Mís-
tek &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupilo dne 30. 06. 
2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Pešek, Min-
ská 546/15, Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00069410-20170302

Společnost Almoren s.r.o. v likvidaci, IČ: 24674869, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165214, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 141/2016 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069432-20170302

Společnost Bohemia tools s.r.o. v likvidaci, IČ: 25688707, se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Moskevská 659/63a, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
61330, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 16/2016 –8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 



Konkursní noviny 5/2017 | 31

&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069416-20170302

Společnost EMIRWEST spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25601555, se 
sídlem Praha 6 - Vokovice, Africká 341/27, PSČ 160 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53892, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83Cm 605/2016 –8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069427-20170302

Společnost CHUN LAN INTERNATIONAL TRADE, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 64583996, se sídlem Praha 
9 - Vysočany, Jandova 8, PSČ 190 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41235, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 689/2016 –8, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069425-20170302

Společnost JINDŘICH SHÁNĚL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25111001, 
se sídlem Praha 9 - Libeň, K Moravině 1688/13, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
50481, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 413/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069424-20170302

Společnost RMS, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 43874291, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Krymská 296/23, PSČ 101 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5179, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1412/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069414-20170302

Společnost Bestfloor, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 27781453, Smetanova 1101, 75501 Vsetín oznamuje, že 
vstoupila dne 20. května 2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Vendula Vojtková, se sídlem Svatopluka Čecha 
1580, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00069434-
20170302

Společnost PRVNÍ LETENSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 7, Milady Horákové 818/52, 
PSČ 170 00, IČ: 64578411 zapsaná v OR u MS Praha C 40549 
oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00032278-20170302

Společnost DOS -KRALUPY s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, 
Seifertova 545/44, PSČ 130 00, IČ: 25677411 zapsaná v OR 

u MS Praha C 60388 oznamuje, že vstoupila dne 3.8.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032276-20170302

Společnost BUSSE MORAVA DZ, spol.s r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 10, náměstí Mezi zahrádkami 1811/2, PSČ 106 00, 
IČ: 26238837 zapsaná v OR u MS Praha C 109442 oznamuje, že 
vstoupila dne 7.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00032275-20170302

Společnost ARNADI CZECH s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 24134759 zapsaná v OR 
u MS Praha C 181769 oznamuje, že vstoupila dne 24.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032273-20170302

Společnost DAVO - TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 5, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, IČ: 01421484 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 206461 oznamuje, že vstoupila dne 
5.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00032271-20170302

Likvidátor družstva: Bytové družstvo Všehrdova 12/448 v likvi-
daci, IČ: 25694561, se sídlem: 118 00 Praha 1, Malá Strana, 
Všehrdova 448/12, oznamuje, že k 1.2.2017 družstvo vstoupilo 
do likvidace a zároveň vyzývá věřitele likvidovaného družstva, 
aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidá-
tora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 
Praha 5. OV00032288-20170302

Valná hromada spol. GRADEC s.r.o. rozhodla dne 8.2.2017 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 8.2.2017. V souladu 
s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb. (dále ZOK) a ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. (dále NOZ) proto vyzývám věřitele k při-
hlášení pohledávek a dlužníky k jejich zaplacení, a to ve lhůtách 
dle ustanovení § 198 odst. 2 ZOK. JUDr. Josef Seifert, likvidátor 
OV00032297-20170302

Oznámení o likvidaci společnosti Asociace APL s.r.o. v likvidaci 
IČ: 04319290 se sídlem Popovická 924/4, Michle, 101 00 Praha 
10, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 245866 Společnost Asociace APL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04319290, se sídlem Popovická 924/4, Michle, 
101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 245866, tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Ing. Jan Wolf, bytem Bělocerkevská 1299/24, Vršovice, 
100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV00032294-20170302

Obchodní jméno: ERUWAN TRADE s.r.o. Sídlo: Botanická 
606/24, 602 00 Brno IČ: 29245320 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 251/2015-86, ze dne 12. 12. 2016 byla ob-
chodní společnost ERUWAN TRADE s.r.o., se sídlem Botanická 
606/24, 602 00 Brno, IČ: 29245320 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00032292-20170302

Obchodní jméno: D. Trading s.r.o. Sídlo: Botanická 606/24, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 28424719 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 316/2015-5, ze dne 27. 6. 2016 byla obchodní společnost 

D. Trading s.r.o., se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28424719 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00032293-
20170302

Obchodní jméno: Blue Ocean group s.r.o. v likvidaci Sídlo: No-
vobranská 532/20, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 27759091 Blue 
Ocean group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Novobranská 532/20, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27759091, oznamuje, že dne 
30.7.2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Mgr. Miroslav Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, 
Brno, PSČ 621 00. OV00032286-20170302

Společnost PARK SERVIS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kvilda 
3, PSČ 38493, IČ: 49018299, právnická osoba vedená u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2975 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00034354-20170302

Společnost Nadační fond na pomoc Policii ČR Trutnov v likvi-
daci se sídlem Trutnov, ul. Roty Nazdar čp. 497, PSČ 541 11, 
IČ: 60154225, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl N, vložka 40 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00034358-20170302

Společnost VELKOOBCHOD ÚPA společnost s ručením 
omezeným v likvidaci se sídlem Alšova 576, 542 32 Úpice, 
IČ: 47450240, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
2360 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 
Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00034355-20170302

Obchodní jméno: JIMNY s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 156, 679 06 
Senetářov IČ: 60728183 JIMNY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 156, 679 06 Senetářov, IČ: 60728183, oznamuje, že dne 
27.7.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Mgr. Miroslav Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, 
Brno, PSČ 621 00. OV00032287-20170302

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RONG NING 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti RONG NING s.r.o. se sídlem Africká 688/31, Vokovice, 
160 00 Praha 6, IČ: 47123699, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12818, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RONG 
NING s.r.o. v likvidaci OV00032284-20170302

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NEW CON-
TINENT International Co. Ltd. s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti NEW CONTINENT In-
ternational Co. Ltd. s.r.o. se sídlem Mládeže 1024/1, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 48114341, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16589, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 



Konkursní noviny 5/2017 | 32

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti NEW CONTINENT International Co. Ltd. s.r.o. v likvidaci 
OV00032281-20170302

Rozhodnutím valné hromady vstoupila ke dni 10.2.2017 spo-
lečnost Metal Route s.r.o., sídlem Bohumín - Skřečoň, 1. máje 
177, PSČ 735 31, obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, 
C 33501, do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Tryba, který tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky vůči likvidované společnosti ve lhůtě tří měsíců na adre-
su: Ing. Zdeněk Tryba, nám. J. Gagarina 1230/3, 710 00 Slezská 
Ostrava. OV00032302-20170302

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: MON-
DEEP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 
IČ: 29144876 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203971 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MONDEEP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29144876, Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00069400-20170302

Obchodní jméno: Ingstav Ústí n.L. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tomáše 
ze Štítného 1140/7, 400 03 Ústí nad Labem IČ: 25021982 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 12473 Společnost Ingstav Ústí n.L. 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován František Novák, Tomáše ze 
Štíného 1140/7, 400 03 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00069394-20170302

RCK o.s. v likvidaci Kramolín 41, 335 01 Nepomuk IČ: 28555228 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni spis. zn. L 4735 Spolek RCK 
o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 9.7.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Martin Němeček, Kramolín 41, 
335 01 Nepomuk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Martin Němeček, 
Kramolín 41, 335 01 Nepomuk. OV00035008-20170221

Likvidátor společnosti ARITMETIKA s.r.o. se sídlem Poděbradovo 
náměstí 130, 53901 Hlinsko - Hlinsko, IČ: 26008378, zapsaná 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 19790, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č.j. 54 Cm 160/2015-4 dne 
24.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková 
Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: yb3yuei 
OV00009438-20170222

Společnost Skarlet s.r.o., v likvidaci, v likvidaci, Jiráskova 800, 
431 11 Jirkov, oznamuje, že vstoupila dne 3.3.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008993-20170222

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti META TRANS 
group, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti META TRANS group, s.r.o. se sídlem Praha 6, 
Potoční 120, PSČ 162 00, IČ: 27221211, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
105507, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
META TRANS group, s.r.o. v likvidaci OV00035468-20170222

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MILENIUM 
PRAHA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MILENIUM PRAHA s.r.o. se sídlem U Havlíčko-
vých sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26177501, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 77238, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti MILENIUM PRAHA s.r.o. v likvidaci 
OV00035467-20170222

Obchodní jméno: AAE Production, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Staromlynská 498/2, Praha 9 IČ: 25698419 Likvidátor společnos-
ti AAE Production, spol. s r. o. v likvidaci, Staromlynská 498/2, 
Praha 9, IČ: 25698419, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 62193 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496144-170203

Obchodní jméno: AIR Geophysic, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tisová 
982/9, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary IČ: 64652033 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, od-
díl C, vložka 12606 Oznámení o likvidaci: Společnost AIR Geo-
physic, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. JIŘÍ SLACH, dat. 
nar. 23. února 1965, trvale bytem Raisova 2030/2, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnos-
ti). OV496126-170203

Obchodní jméno: ARIDNY INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolská 1795/46, Praha 2-Nové Město IČ: 26453614 Likvidá-
tor společnosti ARIDNY INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci, So-
kolská 1795/46, Praha 2-Nové Město, IČ: 26453614, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 83290 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496146-
170203

Obchodní jméno: ARTA REALITY GROUP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Sídlo: Olomouc-Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, PSČ 779 00 
IČ: 28582438 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43974 Společnost ARTA 
REALITY GROUP s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
19.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Chudáček, bytem Zelená 585/8, Olomouc, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Ing. Stanislav Chudáček, Zelená 585/8, 779 00 
Olomouc. OV496128-170203

Obchodní jméno: AVALSOK-2001 s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podni-
katelská 545, Praha 9-Běchovice IČ: 26500973 Likvidátor společ-
nosti AVALSOK-2001 s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 545, Praha 
9-Běchovice, IČ: 26500973, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 86143 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496148-170203

Obchodní jméno: BEZAP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Květná 367, 
798 07 Brodek u Prostějova IČ: 46902708 Obchodní korporace 
BEZAP, s.r.o., se sídlem Květná 367, 798 07 Brodek u Prostějo-
va, IČ: 46902708, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 124/2016-6 ze dne 
24.10.2016 s nabytím právní moci dne 28.12.2016 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka, se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV496121-170203

Obchodní jméno: Bytové družstvo K Otočce 1876/20 v li-
kvidaci Sídlo: K Otočce 1876/20, Modřany, 143 00 Praha 4 
IČ: 29017378 Bytové družstvo K Otočce 1876/20 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, 
Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, 
Agentura BYT, spol. s r.o., Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, 
PSČ 142 00 OV496107-170203

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO SPOJKAPO 12,14,16 
v likvidaci Sídlo: Spojovací 2003/14, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČ: 26896729 Bytové družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO SPOJKA-
PO 12,14,16 v likvidaci, Spojovací 2003/14, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 26896729, bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
10.1.2017 zrušeno s likvidací ke dni 10.1.2017 a vstoupilo do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Ing. Ivo Tureček, Chládkova 2030/25c, Žabovřesky, 
616 00 Brno, ivo.turecek@seznam.cz. OV496111-170203

Obchodní jméno: LAVRON s.r.o. Sídlo: Krále Jiřího 1181/16, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 27982297 Likvidátor obchodní spo-
lečnosti LAVRON s.r.o. v likvidaci, sídlo: Krále Jiřího 1181/16, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 27982297, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20003. Dne 
24.11.2016 učinil jediný společník společnosti při výkonu pů-
sobnosti valné hromady shora uvedené společnosti rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 1.1.2017. 
Současně jmenoval likvidátora, paní Mgr.Michaelu Šlechtovou, 
dat.nar. 14.5.1968, trvale bytem Jenišov, Pod Rohem, U Obory 
57, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr.Roma-
na Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: 
Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV496110-
170203

Obchodní jméno: LAZKANO a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vr-
šovice, Kodaňská 649/20, PSČ 101 00 IČ: 27433587 Společnost 
LAZKANO a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Hejduk, dat. 
nar. 5. března 1969, bytem K Potoku 118, 250 84 Křenice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od data zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla Společnosti: 
Praha 10-Vršovice, Kodaňská 649/20, PSČ 101 00. OV496130-
170203

Obchodní jméno: Počernická stavební společnost s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9-Horní Počernice, Lukavecká 1732, PSČ 193 00 
IČ: 26205459 Společnost Počernická stavební společnost s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Lukavecká 1732, 
PSČ 193 00, IČ: 26205459, zapsaná v OR u MS Praha C 79593 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496114-
170203

Obchodní jméno: Polma aktivity s.r.o. Sídlo: Bánov č. p. 60, 
PSČ 687 54 IČ: 28912420 Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 25.10.2016, č. j. 1 Cm 137/2016-11, byla společnost 
Polma aktivity s.r.o., se sídlem Bánov č. p. 60, PSČ 687 54, 
IČ: 28912420 (dále jen společnost), zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Marek 
Konečný, likvidátor se sídlem Zlín-Malenovice, Šrámkova 481, 
PSČ 763 02. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u právního zástupce spo-
lečnosti Mgr. Radima Janouška, advokáta, se sídlem v Olomouci, 
Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV496109-170203

Obchodní jméno: SPS GAMA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Masa-
rykova 21, 664 84 Zbraslav IČ: 60717599 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
16202 Společnost SPS GAMA, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Zdeněk Pokorný, V rejích 435/56, 643 00 Brno Chrlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora - Zdeněk Pokorný, V rejích 435/56, 643 00 
Brno Chrlice. OV496133-170203

Obchodní jméno: Storm Invest s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Füg-
nerovo náměstí 1808/3, Praha 2-Nové Město, PSČ 120 00 



Konkursní noviny 5/2017 | 33

IČ: 24702234 Likvidátor společnosti Storm Invest s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 24702234, sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 
2-Nové Město, PSČ 120 00, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společností a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese sídla společnosti Fügnerovo náměstí 
1808/3, Praha 2-Nové Město, PSČ 120 00. OV496136-170203

Obchodní jméno: TLS Europe s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nesměřická 
398, Praha 9-Újezd nad Lesy IČ: 24697982 Likvidátor společnos-
ti TLS Europe s. r. o. v likvidaci, Nesměřická 398, Praha 9-Újezd 
nad Lesy, IČ: 24697982, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166955, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496140-170203

Obchodní jméno: VISSA - TIR s. r. o. v likvidaci Sídlo: Štúro-
va 1701/55, Praha 4-Krč IČ: 25773305 Likvidátor společnosti 
VISSA - TIR s. r. o. v likvidaci, Štúrova 1701/55, Praha 4-Krč, 
IČ: 25773305, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 68938 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496141-170203

Obchodní jméno: VYKO - reality s.r.o. Sídlo: Komenského 
285/20, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová IČ: 47469099 
Firma VYKO - reality s.r.o. v likvidaci se sídlem Komenského 
285/20, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 47469099, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Antonín Vykydal, nar. 21.11.1949, bytem Ře-
šovská 516/7, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. An-
tonín Vykydal, Komenského 25/20, 571 01 Moravská Třebová. 
OV496138-170203

Obchodní jméno: WIKOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 798 01 Prostě-
jov, Ječná 72/24 IČ: 25568566 Obchodní korporace WIKOM s.r-
.o., se sídlem Prostějov, Ječná 72/24, PSČ 798 01, IČ: 25568566, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně, č. j. 50 Cm 118/2016-10 ze dne 25.11.2016 s nabytím 
právní moci dne 24.12.2016 a do funkce likvidátora byla usta-
novena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV496123-170203

Obchodní jméno: ABAREL TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29367590 
Společnost ABAREL TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, IČ: 29367590, 
zapsaná v OR u MS Praha C 203755, oznamuje, že vstoupila 
dne 8.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV496206-170206

Obchodní jméno: Boban Finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 02268451 Společnost 
Boban Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6-Dejvice, Hei-
nemannova 2695/6, PSČ 160 00, IČ: 02268451, zapsaná v OR 
u MS Praha C 217445, oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496205-170206

Obchodní jméno: Merrion Properties s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 IČ: 25617184 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Merrion Properties s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, 
IČ: 25617184, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55172 (dále jen »Spo-
lečnost«): oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 7. prosince 
2016 s účinky ke dni 1. ledna 2017 došlo ke zrušení Společnosti 
a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor Spo-
lečnosti Ing. Oldřich Perutka, nar. 21. 5. 1961 a vyzývá podle § 
198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora 
Společnosti na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifi-
kace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících 
oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
Ing. Oldřich Perutka likvidátor Společnosti OV496168-170206

Obchodní jméno: O.S. Myslivecké združení Lískovec-Sviadnov-
Žabeň »v likvidaci« Sídlo: Paskov, Janáčkova č. 711 IČ: 28553179 
Spolek O.S. Myslivecké sdružení Lískovec-Sviadnov-Žabeň »v li-
kvidaci«, IČ: 28553179, se sídlem Paskov, Janáčkova č. 711, 
PSČ 739 21, oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
18.2.2016 by spolek ke dni 29.2.2016 zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. JAROSLAV VAŠEK, nar. 16. dubna 
1950, bytem Lískovec 118, Frýdek-Místek, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV496171-170206

Obchodní jméno: Petrovič, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rytíř-
ská 409/8, PSČ 110 00 IČ: 27223591 Společnost Petrovič, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27223591, se sídlem Praha 1, Rytířská 409/8, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 106174, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 10. 2015, pod sp. zn. 
83 Cm 294/2015-12, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 27. 7. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o-
.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV496185-
170206

Obchodní jméno: PRECARIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1-No-
vé Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00 IČ: 27595439 Společ-
nost PRECARIO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27595439, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117733, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 784/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496184-170206

Obchodní jméno: REVAGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Dittri-
chova 1773/25, PSČ 120 00 IČ: 26123321 Společnost REVAGE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26123321, se sídlem Praha 2, Dittrichova 
1773/25, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 72162, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2015, pod 
sp. zn. 78 Cm 209/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 7. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496203-170206

Obchodní jméno: RIKI &amp; Bros., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Kovanecká 2295/11, PSČ 190 00 IČ: 27240037 Společnost 
RIKI &amp; Bros., s.r.o. v likvidaci, IČ: 27240037, se sídlem 
Praha 9, Kovanecká 2295/11, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106891, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 66/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496202-170206

Obchodní jméno: SENSEPRINT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hře-
benkách 3157/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 03041361 Spo-
lečnost SENSEPRINT s.r.o. v likvidaci, IČ: 03041361, se sídlem 
Na Hřebenkách 3157/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 226785, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 1. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1384/2016 - 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV496201-170206

Obchodní jméno: Správa majetkových účastí a.s. v likvidaci Síd-
lo: Praha 6-Veleslavín, Pod dvorem č. p. 398/2, PSČ 162 00 
IČ: 25106996 Společnost Správa majetkových účastí a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6-Veleslavín, Pod dvorem č. p. 398/2, 
PSČ 162 00, IČ: 25106996, zapsaná v OR u MS Praha B 4547, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496208-
170206

Obchodní jméno: TaH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Výpadová 1037/26, 
Radotín, 153 00 Praha 5 IČ: 26178346 Společnost TaH, s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Praha 5-Radotín, Výpadová 1037/26, 
PSČ 153 00, IČ: 26178346, zapsaná v OR u MS Praha C 77311, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496183-
170206

Bytové družstvo Zemědělská 19, Brno, v likvidaci, se sídlem Ze-
mědělská 90/19, Brno - Černá Pole, 61300, IČ: 01654187, zápis 
u KS Brno, vl. Dr 5343 oznamuje, že členská schůze družstva 
rozhodla dne 30.8.2016 o zrušení družstva s následnou likvi-
dací ke dni 30.9.2016. Likvidátorem byla jmenována paní Lenka 
Dubová, bytem Zemědělská 90/19, Černá Pole, 613 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV00032539-20170217

Obchodní společnost Vimex, s.r.o., IČ: 47455551, se sídlem Hra-
dec Králové, Pouchov, Vážní 458, PSČ: 500 03, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
9335, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
18.10.2016, pod č.j. 37Cm 118/2016-3, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00032529-20170217

Obchodní společnost K. S. K., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15063402, 
se sídlem Hradec Králové, Habrmanova 19/1, PSČ: 500 02, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. 
C, vložka 552, rozhodnutím zakladatele ze dne 5.10.1995 vstou-
pila do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 14.10.2016, pod č.j. 37Cm 88/2016-3, byl na místo 
původního likvidátora jmenován nový likvidátor společnosti. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00032528-20170217

Oznámení likvidátora v Obchodním věstníku Společnost Adamo-
va lékárna, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49618661, sídlo: Václavské 
náměstí 775/8, Nové Město, 110 00, Praha 1 oznamuje, že 
ke dni 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Natálie Reváková, adresa Podvinný mlýn 2119/19, 
Praha 9, 190 00. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. V Praze 
dne 10.02.2017 Ing. Natálie Reváková Likvidátor společnosti 
Adamova lékárna, spol. s r.o. OV00032557-20170217

Obchodní jméno: MORAVIA PEREX, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Trn-
kova 2345/111, PSČ 628 00 IČ: 47902582 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 5/2017 | 34

9232. Společnost MORAVIA PEREX, spol. s r.o., Brno, Trnkova 
2345/111, PSČ 628 00 oznamuje, že vstoupila dne 15. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Křížová, Elplova 
2067/6, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032543-
20170217

Obchodní jméno: Westwer s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: 
Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28659694 za-
psaná u Městského soudu v Praze spis. zn.186334 Společnost 
Westwer s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila 
dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NELA 
FÜRSTOVÁ, Mádrova 3029/10, Modřany, 143 00 Praha 4 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Strojnická 23, Praha 7 OV00032532-20170217

Obchodní jméno: PERSEUS INTERNATIONAL s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28971736 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. 156876 Společ-
nost PERSEUS INTERNATIONAL s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vlasta Kejhová, Strojnická 23,170 00 Praha 7 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Strojnická 23, Praha 7 OV00032533-20170217

WOOD FOX, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29021111 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn.160488 Společnost WOOD 
FOX, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Nela Fürsto-
vá, Mádrova 3029/10, Modřany, 143 00 Praha 4 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Strojnická 23, Praha 7 OV00032534-20170217

Oznámení o vstupu spolku Prosportovní Šumperk,občanské 
sdružení v likvidaci do likvidace - výzva věřitelům k přihlešení 
pohledávek. Spolek Prosportovní Šumperk,občanské sdružení 
v likvidaci, IČ: 22855556, se sídlem Evaldova 1888/11, Šumperk, 
78701 oznamuje, že vstoupil do likvidace a v souladu s usta-
novením § 198 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník vyzývá 
věřitele, aby v zákonné lhůtě nejpozději do 30.6.2017 přihlásili 
své pohledávky. Mgr. Irena Rutarová, likvidátor OV00032521-
20170217

Společnost: KOOBAG, s.r.o. Sídlo firmy: Bubenská 242/14, 
170 00 Praha 7 IČ: 25795619 Zapsaná u Městského soudu 
v Praze, spisová značka: C 70986/MSPH Společnost KOOBAG, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Otakar Tragan, Ptice 289, 252 18 Praha-zá-
pad. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. V Praze, 13.2.2017 OV00032524-20170217

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, č. j. 54 Cm 148/2016-5 byla společnost VS CAR SER-
VIS, s. r.o., IČ: 28821246, se sídlem Pardubice, Semtín 113, 
PSČ 533 53, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s.. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora. OV00032527-20170217

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REAL Nova Pra-
ha, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti REAL Nova Praha, s.r.o. se sídlem Praha - Josefov, 
Břehová 208/8, PSČ 110 00, IČ: 28281063, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
154723, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
REAL Nova Praha, s.r.o. v likvidaci OV00032536-20170217

Obchodní jméno: Allioth Trade s.r.o. Sídlo: Příční 120/12, Zábr-
dovice, 602 00 Brno IČ: 02404753 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 142/2016 - 4, ze dne 31. 1. 2017 byla obchodní kor-
porace Allioth Trade s.r.o., se sídlem Příční 120/12, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 02404753 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 3. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 

s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00032540-20170217

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VSAT Satel-
litenkommunikation, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti VSAT Satellitenkommunikation, 
s.r.o. se sídlem Kotěrova 1588/2a, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 61502120, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30865, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti VSAT Satellitenkommunikation, 
s.r.o. v likvidaci OV00032535-20170217

Likvidátor spolku HC Medvědi Ostrava, z.s. „v likvidaci“ , se 
sídlem Františka Formana 256/20, Dubina, 700 30 Ostrava, 
IČ: 26578174, oznamuje, že valná hromada spolku konaná dne 
26.10.2016 rozhodla o zrušení spolku a jeho vstupu do likvi-
dace ke dni 1.1.2017. Věřitelé spolku se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. HC Medvědi Ostrava, z.s. 
&quot;v likvidaci&quot; Tomáš Machný, likvidátor OV00032551-
20170217

Likvidátor společnosti FEI DA BUSINESS, s. r. o. v likvidaci, Mra-
tínská 439/24, Praha 9, IČ: 25665049, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59352 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00032514-20170217

Likvidátor společnosti GLOBEX Group, spol. s r. o. v likvidaci, 
Podvinný mlýn 2134/17, Praha 9 - Libeň, IČ: 63671701, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 38010 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00032516-20170217

Likvidátor společnosti JARAMI s. r. o. v likvidaci, Tryskovická 680, 
Praha 9, IČ: 26119927, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 71838 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00032520-20170217

Likvidátor společnosti KARDI TRADE COMPANY s. r. o. v likvi-
daci, Pod Bohdalcem I 1484/32, Praha 10, IČ: 28484762, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 144983 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00032525-
20170217

Likvidátor společnosti TECHNO - LM s.r.o. se sídlem Francouzská 
148/26, 12000 Praha 2, IČ: 25686526, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 61145, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71Cm 243/2015 dne 04.11.2015, které nabylo právní moci 
dne 19.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035448-
20170222

Likvidátor společnosti APG obchodní a prodejní spol. s r.o. se 
sídlem Na bojišti 1469/26, 12000 Praha 2, IČ: 15886891, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
996, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 261/2015 dne 16.08.2016, které nabylo 
právní moci dne 21.09.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00035472-20170222

Obchodní jméno: » O.P.M. Holdings, s.r.o. « v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 2, Benátská 17 IČ: 63984474 Společnost » O.P.M. Holdings, 
s.r.o. « v likvidaci, se sídlem Praha 2, Benátská 17, PSČ 120 00, 
IČ: 63984474, zapsaná v OR u MS Praha C 38104, oznamuje, že 
vstoupila dne 14.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV496177-170206

Obchodní jméno: ALTREA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pobřež-
ní 3/620, PSČ 186 00 IČ: 27876420 Společnost ALTREA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27876420, se sídlem Praha 8, Pobřežní 3/620, 
PSČ 186 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 123464, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
92/2016 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV496193-170206

Obchodní jméno: CENTRUM REALIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9-Vysočany, Kolbenova 804/30, PSČ 190 00 IČ: 27383156 
Společnost CENTRUM REALIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27383156, 
se sídlem Praha 9-Vysočany, Kolbenova 804/30, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 115369, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1493/2016 
- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 11. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV496191-170206

Obchodní jméno: Knjažič s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Boj-
čenkova 1101/1, PSČ 198 00 IČ: 27959511 Společnost Knjažič 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27959511, se sídlem Praha 9, Bojčenkova 
1101/1, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 129509, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 176/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 11. 8. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496188-170206

Obchodní jméno: R &amp; O, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9-Újezd nad Lesy, Čížovská 159, PSČ 190 16 IČ: 45807531 
Společnost R &amp; O, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45807531, 
se sídlem Praha 9-Újezd nad Lesy, Čížovská 159, PSČ 190 16, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
12144, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1062/2016 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV496204-170206



Konkursní noviny 5/2017 | 35

Obchodní jméno: SZM PRAHA STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00 IČ: 27388310 Společnost 
SZM PRAHA STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27388310, se sídlem 
Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115742, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 209/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496199-170206

Obchodní jméno: Vaca a Beňo v.o.s. v likvidaci Sídlo: Purkyňova 
2708/9, 767 01 Kroměříž IČ: 46977970 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A vložka 4803 
Oznámení o likvidaci: Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Vaca, 
Dvořákova 2775, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV496174-170206

Obchodní jméno: ZUDRAULICS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29059674 Společ-
nost ZUDRAULICS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29059674, zapsaná v OR 
u MS Praha C 163663, oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496176-170206

Společnost SP-Chomutov-Chemnitz s.r.o., v likvidaci, v likvidaci, 
Palackého 4278, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 
03.01.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00008992-20170222

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2016, č.j.: 
82Cm 1679/2016 - 3 byla společnost Cash Servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29273358, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00008973-20170222

Společnost Hofladen s.r.o., IČ: 24828246, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila dne 24.9.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Markéta Ondrejková, nar. 
19.2.1986, Lom 432, 277 41 Kly. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese smluvního zástupce 
OV00032556-20170217

EURO AUTO V &amp; V s.r.o. v likvidaci, IČ: 25292927, se 
sídlem Koželská 606, 584 01 Ledeč nad Sázavou, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 25.3.2015, 
č.j. 37Cm 17/2015-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
poprvé vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00034397-20170220

Obchodní jméno: GISOW spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Oty Synka 1829/20, 708 00 OSTRAVA 8 IČ: 27802159 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 52216 
spis. zn. Společnost GISOW spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ma-
rek Gába. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Marek Gába, Za Školou 
2840/10, 700 30 Ostrava - Zábřeh ID schránky: i958dwx V Os-
travě dne 15.2.2017 OV00035466-20170222

PELESTRIEN s.r.o. Vrchlického 315, 411 17 Libochovice, okres 
Litoměřice IČ: 25401556 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 41/2013-36 ze dne 14. 4. 2016, které naby-
lo právní moci dne 24. 5. 2016, byla společnost PELESTRIEN 
s.r.o., se sídlem Libochovice, Vrchlického 315, okres Litoměřice, 
PSČ 411 17, IČ: 25401556, zrušena s likvidací a likvidátorem 

společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 
146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

ENERGO SYSTEMS s.r.o. v likvidaci Králův Dvůr, Na poříčí 80 
IČ: 25694120 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
72 Cm 72/2013 ze dne 2.12.2014, které nabylo právní moci 
15.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ENERGO 
SYSTEMS s.r.o., se sídlem 267 01 Králův Dvůr, Na poříčí 80, 
IČ: 25694120 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností ENEGRO SYSTEMS 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost.

STAROPRAŽSKÝ KLUB s.r.o. Zeměchy 78, 440 01 Jimlín 
IČ: 27639762 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 8/2013-18 ze dne 9. 5. 2016, které nabylo právní 
moci dne 21. 6. 2016, byla společnost STAROPRAŽSKÝ KLUB s.r-
.o., se sídlem Zeměchy 78, 440 01 Jimlín, IČ: 27639762, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich 
Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

Novotex s.r.o. SNP čp. 832, 440 01 Louny IČ: 47283238 Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 209/2015-11 
ze dne 4. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 14. 7. 2016, 
byla společnost Novotex s.r.o., se sídlem Louny, SNP čp. 832, 
IČ: 47283238, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, 
PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. 

PROFI-RENOVA s.r.o. Dělnická 21, 434 80 Most IČ: 27266664 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
17/2016-10 ze dne 15. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
14. 7. 2016, byla společnost PROFI-RENOVA s.r.o., se sídlem 
Most, Dělnická 21, PSČ 434 80, IČ: 27266664, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se 
sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

ASISUN s.r.o. Přívlaky 25, PSČ 438 01 IČ: 28717775 Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 108/2013-10 ze 
dne 20. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2016, byla 
společnost ASISUN s.r.o., se sídlem Přívlaky 25, PSČ 438 01, 
IČ: 28717775, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, 
PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. 

PI.VI. s.r.o. v likvidaci Praha 7 - Bubeneč, Šmeralova 137/3, 
PSČ 170 00 IČ: 24154938 PI.VI. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
7 - Bubeneč, Šmeralova 137/3, PSČ 17000, IČ: 24154938, byla 
rozhodnutím jediného společníka společnosti zrušena a vstoupila 
do likvidace ke dni 31. 12. 2016, jako likvidátor byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v aktuálním znění, na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53.

Bubble dolce Raffaelo, s.r.o. V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory IČ: 28254627 Společnost Bubble dolce Raffaelo, 
s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 28254627, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 68131, oznamuje, že dne 
11. 1. 2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advoká-
ta Mgr. Iva Tichovského, Jaklovecká 1249/18, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava.

Hlas, s.r.o. v likvidaci Stakorská 132/18, 293 06 Kosmonosy 
IČ: 47550431 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Hlas, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 

společnosti Hlas, s.r.o., se sídlem Stakorská 132/18, 293 06 Kos-
monosy, IČ: 47550431, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21920, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Hlas, 
s.r.o. v likvidaci 

ACTIVE IN, a.s. v likvidaci Trnková 1656/9, 370 05 České Bu-
dějovice IČ: 28121066 Druhé zveřejnění: Společnost ACTIVE 
IN, a.s., se sídlem Trnková 1656/9, 370 05 České Budějovice, 
IČ: 28121066, oznamuje, že byla dnem 1. února 2017 zrušena 
a tímto dnem vstoupila do likvidace (druhé zveřejnění). Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené vstupem společnosti do likvidace 
se vyzývají, aby přihlásili u likvidátora své pohledávky a jiná práva 
v době do 3 měsíců počítané ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. Likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Pavel Krček, Trnková 
1565/9, 370 05 České Budějovice.

FASCITE - LAGA Viktor s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Moravská 
Huzová 110, 783 13 Štěpánov IČ: 01606450 Likvidátor spo-
lečnosti FASCITE-LAGA Viktor s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se 
sídlem Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov, IČ: 01606450, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 65350, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 30 Cm 83/2016-13 ze dne 18.8.2016, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 29.8.2016 a ve výro-
cích I., III. - V. dne 14.9. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID 
DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních spo-
lečnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese.

Společnost Y &amp; G K.Vary group s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Karlovy Vary, Pražská silnice 2115/23a, PSČ 360 01, 
IČ: 29084229, oznamuje, že vstoupila dne 2. 2. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Kučera, advokát se sídlem 
Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1, IČ: 70758425. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00035011-20170221

Obchodní firma: Ekologické stavby Plzeň s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Karla Steinera 1077/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň IČ: 26386721 
Společnost Ekologické stavby Plzeň s.r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že na základně usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 9. června 
2011, č.j. 40 Cm 159/2008-45, bylo soudem rozhodnuto o zruše-
ní společnosti a byla nařízena Její likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 29. dubna 2016, č.j. 40 Cm 159/2008-60, 
soud zahájil řízení o Jmenování likvidátora společnosti, když likvi-
dátorem byl Jmenován JUDr. Marek Görges, insolvenční správce, 
se sídlem Žižkova 1737/52, 301 00 Plzeň. Věřitelé a Jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora. OV00035450-20170222

DM Projekt s.r.o.- v likvidaci Hviezdoslavova 545/41, 627 00 Brno 
IČ: 29251940 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně pod spisovou značkou: C 68484 Oznámení 
o likvidaci: Společnost DM Projekt s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 17. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Vlček, Mlýnská 52, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora.

Společnost ALFA,spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že byla roz-
hodnutím společníků zrušena s likvidací ke dni 31.12.2016. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Vlasta Kořínková, Na Okraji 45, Trutnov, 
PSČ 541 01 . OV00035042-20170221

Small Swan společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ Sídlo: 
Praha 8, Voctářova 51/18 IČ: 62584511 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 880/2016 společnost: Small Swan spo-
lečnost s ručením omezeným „v likvidaci“ sídlo: Praha 8, Voctářo-
va 51/18 IČ: 62584511 vstoupila ke dni 29.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008748-20170222



Konkursní noviny 5/2017 | 36

Obchodní jméno: Technostar s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pionýrů 
3440/7, 430 01 Chomutov IČ: 61326071 Společnost Technostar 
s.r.o., v likvidaci, Pionýrů 3440/7, 430 01 Chomutov, oznamuje, 
že vstoupila dne 26.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00009013-20170222

Moedostav s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00 IČ: 29143519 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1207/2016 společnost: Moedostav s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 
130 00 IČ: 29143519 vstoupila ke dni 13.12. 2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008752-20170222

Likvidátor společnosti MIKOV plus s.r.o. v likvidaci se sídlem Ku-
želova 579, 19900 Praha 9, IČ: 28494865, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
odd. C, vl. 145731, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
č.j. 82Cm 292/2015-3 dne 25.5.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 
53973 Skuteč ID DS: yb3yuei OV00009009-20170222

Likvidátor společnosti GTLM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Vítězsla-
va Nováka 949, 539 73 Skuteč-Skuteč, IČ: 28795636, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích odd. C, vl. 27877, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - poboč-
ka v Pardubicích č.j. 54Cm 67/2015-9 dne 22.1.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítěz-
slava Nováka 109, 53973 Skuteč ID DS: yb3yuei OV00009006-
20170222

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BORENIKA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Na poříčí 1047/26, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 29016193, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 160137, oznamuje, že byla nařízena dne 16.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.8.2016, č.j. 82Cm 669/2016-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BORENIKA s.r.o. v likvidaci 
OV00008986-20170222

Likvidátor družstva Družstvo V.S.UNION &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Sladkovského 160/53, Holice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 27786064, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. Dr, vl. 2077, ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 8/2016-9 ze dne 
25.2.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 11.3.2016 
a ve výrocích I., III., IV. a V. dne 30.3.2016, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00009000-20170222

Společnost VEKAM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hrdlořezská 
209/10c, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, IČ: 25091042, oznamuje, 
že se s účinností ke dni 1. 1. 2017 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Štěpán Brunclík, advokát, 
se sídlem Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1. OV00035025-
20170221

Společnost A-DIAMOND INT. s.r.o., se sídlem Karlova 107/1, 
Vnitřní Město, 397 01 Písek, IČ: 26094878 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
21.10.2016 čj. 36 Cm 398/2016-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008979-
20170222

PROLEX Accounts management, s.r.o., IČ: 27371549, se sídlem 
Štěpánská 540/7,120 00 Praha 2,zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 109086, 
zastoupený Ing. Doris Matysovou jako likvidátor společnosti 
Správní bytové družstvo „Vápenná skála“ v likvidaci, se sídlem 
U vápenné skály 1034/7, 147 00 Praha 4, IČ: 62410679, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka Dr 2212 („Družstvo“), oznamuje, že Družstvo 
ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 28.5.2017 na adrese li-
kvidátora: Praha 2, Štěpánská 540/7, PSČ 120 00. OV00008965-
20170222

Schnirchova 8/1356, družstvo v likvidaci Schnirchova 8/1356, 
Praha 7 IČ: 62413988 Společnost Schnirchova 8/1356, družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.11. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, M.Horákové 
50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti).

Obchodní společnost GENIUS EAST EUROPE, s.r.o., 
IČ: 60696087, se sídlem Brno, Údolní 18, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 14208, oznamuje, že dne 9.10.2013 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00034367-20170220

Obchodní společnost HOŠTA - CAR, s.r.o., IČ: 46994980, se 
sídlem Tvrdonice, Kostická 59, PSČ 691 53, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8833 oznamuje, že dne 16.11.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034376-20170220

AKVA - GEO CONSTRUCTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28886194, 
se sídlem Trnová 64, PSČ: 252 10, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 22.5.2015, č.j. 82Cm 
232/2015-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto poprvé vy-
zývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00034398-20170220

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
FM PAO03 FOLLOW ME s.r.o. - v likvidaci, Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 03968103, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně Krajského soudu v Brně 
ze dne 24.11.2016, č.j. 1 Cm 139/2016-3, které nabylo práv-
ní moci dne 31.1.2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení 
pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidáto-
ra – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00034388-20170220

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti COINEX 
spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti COINEX spol.s r.o. se sídlem Bubenečská 495/51, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 60466511, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 26825, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti COINEX spol.s r.o. v likvidaci 
OV00034383-20170220

Obchodní jméno: JPZ.international s.r.o. Sídlo: Staňkova 
557/18a, Ponava, 602 00 Brno IČ: 27703975 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 115/2016-16, ze dne 11. 1. 2017 byla 
obchodní korporace JPZ.international s.r.o., Staňkova 557/18a, 
Ponava, 602 00 Brno, IČ: 27703975 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00034391-20170220

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WISTRA Pols-
terland spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti WISTRA Polsterland spol. s r.o. se sídlem 
Verdunská 627/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 48040703, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 15652, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti WISTRA Polsterland spol. s r.o. v likvidaci 
OV00034385-20170220

Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.11.2016, 
č.j. 42Cm 197/2015-9, které nabylo právní moci dne 3.1.2017, 
byla společnost zrušena s likvidací a byli jmenováni likvidátoři. 
OV00032552-20170217

Obchodní jméno: BAU.TI-MONT s.r.o. Sídlo: Brno – Žabovřesky, 
Králova 279/9, PSČ 616 00 IČ: 29396123 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 165/2016 – 5, ze dne 25. 11. 2016 byla 
obchodní korporace BAU.TI-MONT s.r.o., se sídlem Brno – Ža-
bovřesky, Králova 279/9, PSČ 616 00, IČ: 29396123 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 1. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00008741-20170221

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 85/2016-9 
ze dne 20.9.2016 byla společnost FEDAMORE s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
85/2016-9 ze dne 20.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti FEDAMORE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01964011, se sídlem 
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00065017-20170301

Společnost Galaktik s.r.o., v likvidaci, IČ: 25473964, se sídlem 
Lucemburská 43, 460 01 Liberec II, oznamuje, že vstoupila dne 
11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Údolní 33, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Údolní 
33, 602 00 Brno. OV00065015-20170301

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložka 40053 Společnost SKAPOMONT s.r.o., 
»v likvidaci« byla zrušena dohodou společníků ze dne 13.1.2017 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátoři společnosti vyzý-
vají věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců 
od posledního oznámení. OV00065062-20170301

Likvidátor Vladimír Havlíček obchodní společnosti INTERARAN-
GE, spol. s r.o., IČ: 43144837, se sídlem Pňov - Přehradí, Pňov, 
Úzká 28, PSČ 289 41, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce. Současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, a to 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění na adrese sídla 
advokátní kanceláře: Mgr. Tereza Klečková, advokátka, Rubešova 
55, Kolín, PSČ 280 00. OV00009436-20170301

Občanské sdružení za Klánovický les, Bydžovská 488, Klánovice, 
190 14 Praha zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl L vložka 15814/MSPH oznamuje, že 
vstoupil dne 19.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Richard Novotný, Blešnovská 843, Klánovice, 19014 Praha. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti OV00032306-20170301



Konkursní noviny 5/2017 | 37

Společnost LERMO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47535776, se síd-
lem Ke Sklepu 387, 267 53 Žebrák, oznamuje, že dne 29. 7. 
1998 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Kovařík, Mnichovice, Polní 916, PSČ 251 64. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány, dotčené touto likvidací, tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky, popř. jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dované společnosti. V Praze dne 4.2.2017 Za LERMO spol. s r.o. 
v likvidaci Ing. Petr Kovařík likvidátor OV00065046-20170301

Obchodní jméno: Táborské klempířství a pokrývačství s.r.o. Sídlo: 
Měšická 2234, Tábor 390 01 IČ: 02766892 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u KS soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 22552 Společnost Táborské klempířství a pokrývačství s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Mihál, Náchodská 2673, 39003 Tábor. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00032307-20170301

Oznámení o vstupu do likvidace Společnost Galaxia Com s.r.o., 
Hudcova 78b , Brno oznamuje ,že vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Jana Rožnovská, SPC V/78, 794 01 Krnov . 
OV00065021-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 262/2014 ze 
dne 8.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost E.T.R., s.r.o., se sídlem Praha 9, Mochovská 428, PSČ: 
19800, IČ: 25122193, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065039-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 452/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.10.2016, byla 
společnost RAM service International spol. s r.o., se sídlem Praha 
9, Klíčovská 293/20, PSČ: 19000, IČ: 48115274, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065038-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1090/2016 
ze dne 23.5.2016, které nabylo právní moci dne 21.06.2016, 
byla společnost SEMANŽ s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 
1955/278, PSČ: 190 00, IČ: 25552503, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065036-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1276/2016 
ze dne 17.6.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, 
byla společnost LEOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Vy-
bíralova 976, PSČ: 190 014, IČ: 64582281, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065035-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 43/2014 ze 
dne 9.12.2014, které nabylo právní moci dne 19.02.2016, byla 
společnost FITSTAV s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 9, Stu-
denecká 100, PSČ: 190 12, IČ: 26181258, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065034-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2161/2016 
ze dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 24.01.2017, 
byla společnost Družstvo OBORSTAV, se sídlem Praha 9, Pod-
nikatelská 545, PSČ: 190 11, IČ: 27383211, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065031-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 685/2016 ze 
dne 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost PROGRES společnost s ručením omezeným, se síd-

lem Praha 9, Novovysočanská 76, PSČ: 190 00, IČ: 25052098, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00065030-20170301

Obchodní společnost DONA DONA s.r.o., IČ: 62968777, se síd-
lem Pernerova 412/6, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
19.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 954/2015-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DONA DONA s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065049-20170301

Obchodní společnost Global Innovation s.r.o., IČ: 28949862, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 146/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Global Innovati-
on s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065057-20170301

Společnost Rinaldi s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Praha 
5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28923685, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C, vložka 153421 oznamuje, že dne 12.1.2017 vstoupila 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. Rinaldi 
s.r.o., Mgr. Marka Odrobinu, se sídlem Revoluční 764/17, Staré 
Město, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy Rinaldi s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00065014-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 931/2015 
ze dne 11.4.2016, které nabylo právní moci dne 15.09.2016, 
byla společnost NAZOR XXL s.r.o., se sídlem Praha 3, Jeseni-
ova 1151/55, PSČ: 130 00, IČ: 28920341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065041-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 419/2016 ze dne 
26.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.07.2016, byla spo-
lečnost OMO spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Koubkova 262/11, 
PSČ: 120 00, IČ: 64578224, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065040-
20170301

Likvidátor jmenovaný Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42Cm 182/2015-8 ze dne 30.1.2016, které nabylo právní 
moci dne 4.1.2017 oznamuje, že společnost Cukrařství Katka, 
spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Dvorní 7546/9, 
Poruba, 708 00 Ostrava vstoupila do likvidace. Věřitelé tímto 
vyzývám, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00065058-20170301

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NIKOL COM-
PANY CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NIKOL COMPANY CZ s.r.o. se sídlem Praha 
4 - Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 14100, IČ: 28183045, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131237, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti NIKOL COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci 
OV00065061-20170301

Obchodní jméno: A.U.T.V. spol.s r.o., v likvidaci Sídlo: U Královské 
louky 918/5 Praha 5 150 00 IČ: 65415469 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
45012 Společnost A.U.T.V. spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Aleš 
Ulm, Praha 5, Smíchov, U Královské louky 918/5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00013210-20170301

Opava Development Company, a.s. v likvidaci, IČ: 26704277, 
se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla 
zrušena ke dni 15.1.2017 rozhodnutím jediného akcionáře spo-
lečnosti a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
JUDr. Lucie Horčičková OV00013219-20170301

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CASACALENDA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, okres Brno 
město, PSČ 602 00, IČ: 29199760, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v brně v oddíle C, číslo 65158, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 74/2015 ze dne 15.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 17.01.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00013212-20170301

Obchodní jméno: GDS Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staré Hamry 
150, PSČ: 73915 IČ: 25378121 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 
16637 Společnost GDS Invest, s.r.o. v likvidaci, sídlem Staré 
Hamry 150, PSČ: 73915, IČ: 25378121, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
číslo 16637 (dále jen jako „Společnost“) oznamuje, že dne 8. 
února 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
společnost KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem Helfertova 335/17, 
Černá Pole, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl H, vložka číslo 561 (dále 
také jen jako „likvidátor“). Věřitelé a jiné osoby tímto a orgány 
dotčené touto likvidací vyzýváme, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo 
Společnosti. OV00013200-20170301

Obchodní jméno: EuroWeld s.r.o. Sídlo: Hodonín, Průmyslová 
1, PSČ 695 01 IČ: 25579690 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50Cm 271/2015-9, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní společnosti 
EuroWeld s.r.o., se sídlem Hodonín, Průmyslová 1, PSČ 695 01, 
IČ: 25579690 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00041234-20170223

Obchodní jméno: INTERBELL SYSTEMS, s.r.o. Sídlo: Čechyňská 
361/16, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 29186269 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 248/2015-10, ze dne 17. 1. 2017 byla 
obchodní společnosti INTERBELL SYSTEMS, s.r.o., se sídlem Če-
chyňská 361/16, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 29186269 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00041236-20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WLK SERVICE, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti WLK SERVICE, s.r.o. se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Benediktská 722/11, PSČ 110 00, IČ: 28522338, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 147743, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 



Konkursní noviny 5/2017 | 38

věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti WLK SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV00041229-
20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BLUE HORI-
ZON s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BLUE HORIZON s.r.o. se sídlem Vodičkova 682/20, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25707442, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63004, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BLUE HORIZON s.r.o. v likvidaci OV00041244-20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KEM-PRAHA, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti KEM-PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Velflíkova 1428/4, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 44794070, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
5592, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
KEM-PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci OV00041243-20170223

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti fizz s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
fizz s.r.o. se sídlem V Zeleném údolí 1301/5, Kunratice, 148 00 
Praha 4, IČ: 25127268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51974, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti fizz s.r.o. 
v likvidaci OV00041247-20170223

Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 50 Cm 70/2014-82 ze 
dne 3.1.2017, které nabylo právní moci dne 25.1.2017 a vyko-
natelnosti dne 31.1.2017, byla společnost OTAFUKU Zlín, spol. 
s r.o., se sídlem Zlín, Družstevní 4517, PSČ 760 05, IČ: 25313371, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostrav-
ský, se sídlem Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to 
na adresu sídla likvidátora. OV00041250-20170223

Společnost SV INVEST Corp., a.s. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 
609/38, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 26427028, spisová znač-
ka B 7006 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamu-
je, že dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Michaela Prudičová, bytem: Zbudovská 761/3, Praha 
4, Libuš, 142 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00041251-
20170223

Obchodní jméno: H&amp;O PRAHA, s.r.o. Sídlo: Růžová 
1416/17, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 02018331 Společnost H&am-
p;O PRAHA, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.02.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Paola Spoladore, 
bytem: Černošice, Plzeňská 1486, PSČ 252 28. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00041254-20170223

Obchodní společnost BIO Hrušov s.r.o., IČ: 27936830 se síd-
lem Hrušov 65, 294 73 oznamuje, že společnost byla zrušena 
a to dne 30.8. 2016, proto vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla Jmenována Jana Pokorná, bytem Hrušov 6/, 
294 73 Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě pro-
kazatelným způsobem na adrese likvidátora Po dobu likvidace je 
obchodní společnost BIO Hrušov s.r.o. v likvidaci. Jana Pokorná 
OV00009472-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 40 82 Cm 1878/2016 - 
4, které nabylo právní moci dne 28.12.2016 byla společnost Dot 
Café, s.r.o., IČ: 25594508, Domažlická 1256/1, 130 00, Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057935-
20170227

Obchodní společnost BD Enviro s.r.o. v likvidaci, IČ: 28580818, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava ozna-
muje, že ke dni 9. 4. 2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2. 1. 2017, č. 
j. 42 Cm 211/2016-14, byl likvidátorem této společnosti jmeno-
ván JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00057931-
20170227

Já, Mgr. Michal Jonák, nar. 26. června 1987, bytem Fibichova 
364, 439 02 Cítoliby, likvidátor společnosti Občanské sdruže-
ní na ochranu práv restituentů v likvidaci, IČ: 02222507, se 
sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 Praha, jmenovaný 
Usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 77 Cm 164/2015-10, 
ze dne 20.9.2016, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuji, že 
spolek Občanské sdružení na ochranu práv restituentů v likvida-
ci, IČ: 02222507, se sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 
Praha, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 26265 (dále jen &quot;spo-
lek&quot;), vstoupil dne 26.10.2016 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nám. 
14. října 496/13, 150 00 Praha 5. Spolek byl zrušen usnese-
ním Městského soudu v Praze, č.j. 77 Cm 164/2015-10, ze dne 
20.9.2016. Mgr. Michal Jonák OV00057946-20170227

Likvidátor obchodní společnosti Ubytovna s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26838109, se sídlem Ostrava-Martinov, Martinovská 3176/3, 
PSČ 723 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40192, tímto oznamuje: 
1. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.11.2014, 
č.j. 42Cm 90/2013-13, v právní moci dne 31.12.2014, obchod-
ní společnost Ubytovna s.r.o., IČ: 26838109, se sídlem Ostra-
va-Martinov, Martinovská 3176/3, PSČ 723 00 byla zrušena 
s likvidací a nařízena likvidace této společnosti, a likvidátorem 
společnosti byl jmenován jednatel společnosti Tomáš Volný; 
2. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.03.2016, 
č.j. 42Cm 300/2015-10, v právní moci dne 22.03.2016, likvi-
dátor společnosti, Tomáš Volný, byl ze své funkce odvolán. 3. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. ledna 2017, 
č.j. 15Cm 120/2016-7, byl likvidátorem společnosti jmenován 
Ing. Jiří Hanák, insolvenční správce, se sídlem Ostrava-Hrabo-
vá, Hradeckého 309/1, PSČ 720 00 („Likvidátor“). Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese Likvidátora. Ing. Jiří Hanák Likvidátor 
OV00057941-20170227

Společnost Home Air s.r.o., Minská 226/52, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 28264673 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 189/2016-19 zrušena a dnem 6.1.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Home Air s.r.o., v likvidaci, Minská 
226/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28264673 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Home Air s.r.o., v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00057996-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 93/2014 ze 
dne 15.12.2014, které nabylo právní moci dne 17.1.2017, byla 
společnost PROCAP s.r.o., se sídlem Praha 8, Pobřežní 370/4, 
PSČ: 180 00, IČ: 28231325 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057953-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 157/2012 
ze dne 18.9.2012, které nabylo právní moci 24.10.2012 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ŠVESTKOVÁ s.r.o., se sídlem 
110 00 Praha 1, Soukenická 2082/7, IČ: 27833330 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 4/2015 ze 
dne 10.8.2015, které nabylo právní moci 22.9.2015, byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností ŠVESTKOVÁ s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00057936-20170227

Obchodní společnost OSAZON, s.r.o., IČ: 63470276, se sídlem 
Brno, Žerotínovo nám. 1/2, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
19911 oznamuje, že dne 16.11.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00057995-20170227

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 6/2016 - 5, byla zru-
šena s likvidací společnost ABDUNET s.r.o., Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29354803, usnesení nabylo právní 
moci dne 1.11.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057930-20170227

Obchodní jméno: WEFT, s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 28303563 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 283/2015-109, ze dne 12. 12. 2016 byla obchodní spo-
lečnosti WEFT, s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 28303563 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00057965-20170227

Obchodní jméno: ALPROFI PLUS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Poznaň-
ská 2451/12, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 25575970 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 179/2016-17, byla zrušena 
s likvidací společnost ALPROFI PLUS s.r.o., v likvidaci, Poznaň-
ská 2451/12, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25575970, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057980-20170227

Obchodní jméno: A &amp; M SALIX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 26834316 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 116/2016-38, byla 
zrušena s likvidací společnost A &amp; M SALIX, s.r.o. v likvidaci, 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26834316, 
usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00057982-20170227



Konkursní noviny 5/2017 | 39

Obchodní jméno: HOLGÍN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blatnická 
4196/7, Židenice, 628 00 Brno IČ: 45478589 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 469/2008-15, byla zrušena s likvi-
dací společnost HOLGÍN, s.r.o. v likvidaci, Blatnická 4196/7, 
Židenice, 628 00 Brno, IČ: 45478589, usnesení nabylo právní 
moci dne 26. 11. 2008. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 39/2016-20, které nabylo právní moci 3. 11. 2016 byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057985-20170227

Obchodní jméno: RAMKON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Údolní 
567/33, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25574787 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 16/2016-6, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost RAMKON, s.r.o. v likvidaci, Údolní 567/33, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 25574787, usnesení nabylo právní moci dne 1. 
11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057972-20170227

Obchodní jméno: JK-AUTO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koliště 
281/67a, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25307584 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 118/2014-13, byla zrušena 
s likvidací společnost JK-AUTO, s.r.o. v likvidaci, Koliště 281/67a, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25307584, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057969-20170227

Obchodní jméno: SAT-FAX servis, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25327828 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 15/2007-10, byla zrušena s likvidací 
společnost SAT-FAX servis, s.r.o. - v likvidaci, Příkop 834/8, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, IČ: 25327828, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 67/2016 - 40, které nabylo právní moci 20. 12. 2016 
byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057966-20170227

Obchodní jméno: Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 60752955 Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 38/2016-55, byla zrušena s likvidací 
společnost Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci, Cejl 58/72, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 60752955, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057970-20170227

Obchodní společnost Fisbaul s r.o., IČ: 26440911, se síd-
lem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
11.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 41/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Fisbaul s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057992-20170227

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně oddíl C, vložka 72348. Společnost D &amp; B Real Style, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.2.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
Marešova 305/14, Veveří, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00047849-20170224

Oznamuje se, že Družstvo D V O Dolákova, se sídlem Doláko-
va 553/16, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 62410237, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 2163, bylo usnesením členské schůze družstva kona-
né dne 14.12.2016 zrušeno ke dni 1.1.2017 a k tomuto dni 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za Družstvem D 
V O Dolákova, v likvidaci, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to s uvedením jejich výše a právní-
ho důvodu na adrese sídla družstva. OV00047848-20170224

Společnost Ranumel s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27836525, se sídlem 
Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1619/2015 
- 6, ze dne 17. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 12. 
2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047878-20170224

Společnost RACE INVEST s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24253995, se 
sídlem Praha 10, Košická 63/30, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1165/2016 - 3, ze dne 24. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 28. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047877-20170224

Společnost Saint-Serge s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28480007, se 
sídlem Praha 3, Seifertova 545/44, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1204/2016 - 3, ze dne 1. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 
18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047879-20170224

Společnost PRINCEHILL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29140421, se síd-
lem Praha 4, Antala Staška 2027/77, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1936/2016 - 3, ze dne 28. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 24. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047876-20170224

JSH společnost s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 64792706, 
se sídlem U Dřevony 98/5, 503 01 Plotiště nad Labem - Hra-
dec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 29.7.2015, č.j. 37Cm 71/2015-3, byla společnost 
zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto poprvé vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00047843-20170224

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 31.10.2016, 
č.j. 71 Cm 88/2016, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Gre-
at Wall Trading Co. Ltd., s.r.o., se sídlem Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9 a nařízena její likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný 
likvidátor vyzývá věřitele společnosti Great Wall Trading Co. Ltd. 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-

resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky Great Wall Trading Co. Ltd. s.r.o. 
„v likvidaci“. OV00047839-20170224

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti JS Agency,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JS Agency,s.r.o. se sídlem Praha 3, Cimburkova 730/27, 
PSČ 130 00, IČ: 25714252, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63611, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti JS Agency-
,s.r.o. v likvidaci OV00047854-20170224

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Konsigna So-
lution s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Konsigna Solution s r.o. se sídlem Jana Růžičky 
1165/2a, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 17047552, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2258, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Konsigna Solution s r.o. v likvidaci 
OV00049872-20170224

Likvidátor společnosti VESNA 96, spol. s r. o. v likvidaci, Pod 
Jarovem 2036/28, Praha 3 - Žižkov, IČ: 25054147, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 45664 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00057923-20170224

Likvidátor společnosti NSI s. r. o. v likvidaci, Veletržní 196/17, 
Praha 7, IČ: 25450069, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 99558 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00057921-20170224

Likvidátor společnosti MVTI PRODUCT s. r. o. v likvidaci, Běle-
hradská 861/21, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25656643, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 58628 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00057918-20170224

Společnost Immoreal s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2014 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Hozová, Rozár-
ka 685/36 Soběšice, 64400 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00047840-20170224

Likvidátor společnosti North Trading Co. Ltd. společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, Jandova 208/8, Praha 9 - Vyso-
čany, IČ: 45795827, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11469 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 



Konkursní noviny 5/2017 | 40

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00057920-20170224

Likvidátor společnosti MBG, spol. s r. o. v likvidaci, Chrást nad 
Sázavou 46, IČ: 47051922, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14396 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00057916-20170224

Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 26.1.2017 vy-
hotoveném ve formě notářského zápisu byla společnost VRF, 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, 
IČ: 26767295, zaps. v OR vedeném MS v Praze v oddíle C, 
vložka 92340, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Mrkvička, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, 
Baarova 802/43. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 
198 odst. 2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvi-
dátora. OV00057994-20170227

Společnost DS - KOM v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ri-
chard Sequens, nar. 5. března 1957, bytem Vrané nad Vltavou, 
Nad Školkou 511, PSČ 252 46. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti. 
OV00011016-20170227

Obchodní společnost FK BET s.r.o., IČ: 28206142, se sídlem Šro-
bárova 23, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 7.12.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1660/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FK BET s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057993-20170227

Obchodní jméno: T &amp; J CONSULTING, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25123581 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 88/2016-7, byla zrušena 
s likvidací společnost T &amp; J CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, 
Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 25123581, usne-
sení nabylo právní moci dne 5. 11. 2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00057975-20170227

Družstvo bylo rozhodnutím členské schůze zrušeno s likvidací 
ke dni 01.02.2017. Likvidátorem družstva bylo povoláno Spo-
lečenství vlastníků bytových jednotek Vejprnická 770/8 v Plzni, 
IČ: 75102692, sídlo: Vejprnická 770/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 
které při výkonu této funkce zastupuje Jiřina Bešťáková, datum 
narození: 06.03.1942, bydliště: Vejprnická 770/8, Skvrňany, 
318 00 Plzeň. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za družstvem BYTOVÉ DRUŽSTVO Vejprnická 770/8, družstvo 
v likvidaci, identifikační číslo: 25241991. K písemné přihlášce je 
třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. OV00011010-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 250/2015 
ze dne 3.12.2015, které nabylo právní moci 12.2.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti KOTERIA s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Hybernská 1007/20, IČ: 27883329 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností KOTERIA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00057938-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 649/2015 ze 
dne 13.4.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, byla 
společnost DuVACK spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Panská 894/4, 
PSČ: 110 00 IČ: 16188713, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057947-20170227

Společnost Vodohospodářské stavby Příbram s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 49824813, oznamuje, že likvidátorem byl nově jme-
nován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 2, 
PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00057963-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 278/2015 ze 
dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 2.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DETUR Czech, a.s., se sídlem 110 00 
Praha 1, Pštrossova 207/1, IČ: 25110233 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností DETUR Czech, a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011022-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 291/2015 ze 
dne 17.8.2015, které nabylo právní moci dne 06.10.2016, byla 
společnost PS Trading Co.Ltd., s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Hlavní 2732/145, PSČ: 140 00, IČ: 48538302, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057951-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 21/2015 ze 
dne 4.12.2015, které nabylo právní moci 13.1.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Koscher spol. s r.o., se sídlem 102 00 
Praha 10, Dolnoměcholupská 209, IČ: 27090639 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností Koscher spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011019-20170227

Likvidátor společnosti VYLL &amp; MICHAEL, v.o.s.»v likvidaci« 
se sídlem Šumperk, Zábřežská 69, PSČ 787 01, IČ: 42867665, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě - pobočka v Olomouci odd. AXVIII, vl. 397, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 30 Cm 181/2016 ze dne 21.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 1.12.2016 ve výroku I., dne 
17.12.2016 ve výrocích II.-IV. a ve výroku III. dne 21.12.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00009523-20170227

SERVIS NETEX s.r.o., IČ: 46975853, se sídlem Uherskobrodská 
204, 763 26 Luhačovice, vstoupila do likvidace usnesením Kraj-
ského soudu v Brně, č.j. 9 Cm 258/2013-68, ze dne 25.1.2017. 
Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce o zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky. V Luhačovicích dne: 10.2.2017 
JUDr. Zdeňka Pechancová likvidátorka OV00061854-20170228

Obchodní korporace FITTOUR MORAVIA, spol. s r.o. se sídlem 
č.p.157, 685 01 Kojátky, IČ: 60699701, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
129/2016-26 ze dne 12.1.2017 s nabytím právní moci dne 
2.2.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV00061859-20170228

Společnost CRANIO s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 25904761, 
sídlem Potoční 1020/34, 742 35 Odry vstoupila dne 5.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.9.2016 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00061850-20170228

Likvidátor společnosti Akademie pro místní a regionální rozvoj 
obecně prospěšná společnost v likvidaci, IČ: 28074891, se sídlem 
Na Zlaté Stoce 690/3, 370 05 České Budějovice , zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
O vl. 151 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 12/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061866-20170228

Společnost Rožnostav s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28616073, se síd-
lem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1365/2016 - 3, ze dne 26. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 12. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009453-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.09.2016, č.j.: 
82Cm 1576/2016 - 3 byla společnost Alezio Transfer s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29271584, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00009483-20170223

Společnost Šamraj s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28985958, se sídlem 
Praha 5, Mezi lány 756/7b, PSČ 158 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1637/2015 - 3, ze dne 4. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 12. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009462-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 101/2013-
12 ze dne 30.04.2013 byla zrušena společnost KALLA s.r.o., 
IČ: 28685270, se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 317/5, 
PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009493-20170223

Společnost Cafe Baarka s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02811138, se 
sídlem Praha 2, Slezská 2165/15, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
680/2016 - 15, ze dne 21. 9. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009463-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 19 Cm 192/2005-23 
ze dne 28. května 2015 byla zrušena společnost HAPPY DAYS 
TRAVEL spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 49706080, se sídlem Praha 
2, Ječná 43, PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009489-
20170223



Konkursní noviny 5/2017 | 41

Společnost Česká sportovní a environmentální společnost, o.p.s. 
„v likvidaci“, IČ: 25858432, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, 
Keltičkova 1296/58, PSČ 710 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 149/2016 - 14, 
ze dne 30. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 20. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009470-20170223

Společnost STEELPROM s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25781324, se síd-
lem Praha 4, Budějovická 638/73, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1035/2016 - 4, ze dne 8. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
6. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009461-20170223

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 40 82 Cm 1878/2016 - 
4, které nabylo právní moci dne 28.12.2016 byla společnost Dot 
Café, s.r.o., IČ: 25594508, Domažlická 1256/1, 130 00, Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057935-
20170227

Obchodní společnost BD Enviro s.r.o. v likvidaci, IČ: 28580818, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava ozna-
muje, že ke dni 9. 4. 2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2. 1. 2017, č. 
j. 42 Cm 211/2016-14, byl likvidátorem této společnosti jmeno-
ván JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV00057931-
20170227

Já, Mgr. Michal Jonák, nar. 26. června 1987, bytem Fibichova 
364, 439 02 Cítoliby, likvidátor společnosti Občanské sdruže-
ní na ochranu práv restituentů v likvidaci, IČ: 02222507, se 
sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 Praha, jmenovaný 
Usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 77 Cm 164/2015-10, 
ze dne 20.9.2016, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuji, že 
spolek Občanské sdružení na ochranu práv restituentů v likvida-
ci, IČ: 02222507, se sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 
Praha, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 26265 (dále jen &quot;spo-
lek&quot;), vstoupil dne 26.10.2016 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nám. 
14. října 496/13, 150 00 Praha 5. Spolek byl zrušen usnese-
ním Městského soudu v Praze, č.j. 77 Cm 164/2015-10, ze dne 
20.9.2016. Mgr. Michal Jonák OV00057946-20170227

Likvidátor obchodní společnosti Ubytovna s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26838109, se sídlem Ostrava-Martinov, Martinovská 3176/3, 
PSČ 723 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40192, tímto oznamuje: 
1. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.11.2014, 
č.j. 42Cm 90/2013-13, v právní moci dne 31.12.2014, obchod-
ní společnost Ubytovna s.r.o., IČ: 26838109, se sídlem Ostra-
va-Martinov, Martinovská 3176/3, PSČ 723 00 byla zrušena 
s likvidací a nařízena likvidace této společnosti, a likvidátorem 
společnosti byl jmenován jednatel společnosti Tomáš Volný; 
2. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.03.2016, 
č.j. 42Cm 300/2015-10, v právní moci dne 22.03.2016, likvi-
dátor společnosti, Tomáš Volný, byl ze své funkce odvolán. 3. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. ledna 2017, 
č.j. 15Cm 120/2016-7, byl likvidátorem společnosti jmenován 
Ing. Jiří Hanák, insolvenční správce, se sídlem Ostrava-Hrabo-
vá, Hradeckého 309/1, PSČ 720 00 („Likvidátor“). Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese Likvidátora. Ing. Jiří Hanák Likvidátor 
OV00057941-20170227

Společnost Home Air s.r.o., Minská 226/52, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 28264673 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 189/2016-19 zrušena a dnem 6.1.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Home Air s.r.o., v likvidaci, Minská 
226/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28264673 tímto v souladu 

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 116/2016-38, byla 
zrušena s likvidací společnost A &amp; M SALIX, s.r.o. v likvidaci, 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26834316, 
usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00057982-20170227

Obchodní jméno: HOLGÍN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blatnická 
4196/7, Židenice, 628 00 Brno IČ: 45478589 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 469/2008-15, byla zrušena s likvidací 
společnost HOLGÍN, s.r.o. v likvidaci, Blatnická 4196/7, Židenice, 
628 00 Brno, IČ: 45478589, usnesení nabylo právní moci dne 
26. 11. 2008. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
39/2016-20, které nabylo právní moci 3. 11. 2016 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057985-20170227

Obchodní jméno: RAMKON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Údolní 
567/33, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25574787 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 16/2016-6, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost RAMKON, s.r.o. v likvidaci, Údolní 567/33, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 25574787, usnesení nabylo právní moci dne 1. 
11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057972-20170227

Obchodní jméno: JK-AUTO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koliště 
281/67a, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25307584 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 118/2014-13, byla zrušena 
s likvidací společnost JK-AUTO, s.r.o. v likvidaci, Koliště 281/67a, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25307584, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057969-20170227

Obchodní jméno: SAT-FAX servis, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25327828 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 15/2007-10, byla zrušena s likvidací 
společnost SAT-FAX servis, s.r.o. - v likvidaci, Příkop 834/8, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 25327828, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 5. 2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
67/2016 - 40, které nabylo právní moci 20. 12. 2016 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057966-20170227

Obchodní jméno: Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 60752955 Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 38/2016-55, byla zrušena s likvidací 
společnost Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci, Cejl 58/72, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 60752955, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Home Air s.r.o., v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00057996-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 93/2014 ze 
dne 15.12.2014, které nabylo právní moci dne 17.1.2017, byla 
společnost PROCAP s.r.o., se sídlem Praha 8, Pobřežní 370/4, 
PSČ: 180 00, IČ: 28231325 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057953-
20170227

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 157/2012 
ze dne 18.9.2012, které nabylo právní moci 24.10.2012 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ŠVESTKOVÁ s.r.o., se sídlem 
110 00 Praha 1, Soukenická 2082/7, IČ: 27833330 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 4/2015 ze 
dne 10.8.2015, které nabylo právní moci 22.9.2015, byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností ŠVESTKOVÁ s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00057936-20170227

Obchodní společnost OSAZON, s.r.o., IČ: 63470276, se sídlem 
Brno, Žerotínovo nám. 1/2, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
19911 oznamuje, že dne 16.11.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00057995-20170227

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 6/2016 - 5, byla zru-
šena s likvidací společnost ABDUNET s.r.o., Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29354803, usnesení nabylo právní 
moci dne 1.11.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057930-20170227

Obchodní jméno: WEFT, s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 28303563 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 283/2015-109, ze dne 12. 12. 2016 byla obchodní spo-
lečnosti WEFT, s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 28303563 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00057965-20170227

Obchodní jméno: ALPROFI PLUS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Poznaň-
ská 2451/12, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 25575970 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 179/2016-17, byla zrušena 
s likvidací společnost ALPROFI PLUS s.r.o., v likvidaci, Poznaň-
ská 2451/12, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25575970, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057980-20170227

Obchodní jméno: A &amp; M SALIX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 26834316 



Konkursní noviny 5/2017 | 42

přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057970-20170227

Obchodní společnost Fisbaul s r.o., IČ: 26440911, se síd-
lem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
11.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 41/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Fisbaul s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057992-20170227

Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 26.1.2017 vy-
hotoveném ve formě notářského zápisu byla společnost VRF, 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, 
IČ: 26767295, zaps. v OR vedeném MS v Praze v oddíle C, 
vložka 92340, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Mrkvička, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, 
Baarova 802/43. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 
198 odst. 2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvi-
dátora. OV00057994-20170227

Společnost DS - KOM v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ri-
chard Sequens, nar. 5. března 1957, bytem Vrané nad Vltavou, 
Nad Školkou 511, PSČ 252 46. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti. 
OV00011016-20170227

Obchodní společnost FK BET s.r.o., IČ: 28206142, se sídlem Šro-
bárova 23, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 7.12.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1660/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FK BET s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057993-20170227

Obchodní jméno: T &amp; J CONSULTING, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25123581 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 88/2016-7, byla zrušena 
s likvidací společnost T &amp; J CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, 
Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 25123581, usne-
sení nabylo právní moci dne 5. 11. 2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00057975-20170227

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 262/2014 ze 
dne 8.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost E.T.R., s.r.o., se sídlem Praha 9, Mochovská 428, PSČ: 
19800, IČ: 25122193, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065039-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 452/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.10.2016, byla 
společnost RAM service International spol. s r.o., se sídlem Praha 
9, Klíčovská 293/20, PSČ: 19000, IČ: 48115274, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065038-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1090/2016 
ze dne 23.5.2016, které nabylo právní moci dne 21.06.2016, 
byla společnost SEMANŽ s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 
1955/278, PSČ: 190 00, IČ: 25552503, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 419/2016 ze dne 
26.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.07.2016, byla spo-
lečnost OMO spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Koubkova 262/11, 
PSČ: 120 00, IČ: 64578224, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065040-
20170301

Likvidátor jmenovaný Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42Cm 182/2015-8 ze dne 30.1.2016, které nabylo právní 
moci dne 4.1.2017 oznamuje, že společnost Cukrařství Katka, 
spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Dvorní 7546/9, 
Poruba, 708 00 Ostrava vstoupila do likvidace. Věřitelé tímto 
vyzývám, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00065058-20170301

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NIKOL COM-
PANY CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NIKOL COMPANY CZ s.r.o. se sídlem Praha 
4 - Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 14100, IČ: 28183045, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131237, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti NIKOL COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci 
OV00065061-20170301

Multimex s.r.o. v likvidaci Dobříš, Okružní 1197, PSČ 263 01 
IČ: 43003281 Společnost Multimex s.r.o. oznamuje, že dne 
1.2.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Jitka Matějů, Okružní 1197, Dobříš PSČ 263 01. Vy-
zýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, na adrese společnosti. 

AGROHOP Centrum,spol. s r.o. Hříškov 1, 439 04 Hříškov 
IČ: 47539704 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 48/2016-13 ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní 
moci dne 23. 7. 2016, byla společnost AGROHOP Centrum,spol. 
s r.o., se sídlem Hříškov 1, 439 04 Hříškov, IČ: 47539704, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. 

A.P.PROGRESTISK, a.s., IČ: 26426595, se sídlem Bieblova 
133, Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 16.11.2016, č.j. 37Cm 7/2015-13, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto poprvé vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00034396-
20170220

Obchodní společnost J&amp;J MC GROUP s.r.o., IČ: 28947991, 
se sídlem Praha 3, Husitská 107/3, PSČ 130 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 155099, oznamuje, že dne 25.5.2015 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00034368-20170220

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 85/2016-9 
ze dne 20.9.2016 byla společnost FEDAMORE s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
85/2016-9 ze dne 20.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti FEDAMORE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01964011, se sídlem 
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00065017-20170301

Společnost Galaktik s.r.o., v likvidaci, IČ: 25473964, se sídlem 
Lucemburská 43, 460 01 Liberec II, oznamuje, že vstoupila dne 
11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065036-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1276/2016 
ze dne 17.6.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, 
byla společnost LEOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Vy-
bíralova 976, PSČ: 190 014, IČ: 64582281, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065035-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 43/2014 ze 
dne 9.12.2014, které nabylo právní moci dne 19.02.2016, byla 
společnost FITSTAV s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 9, Stu-
denecká 100, PSČ: 190 12, IČ: 26181258, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065034-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2161/2016 
ze dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 24.01.2017, 
byla společnost Družstvo OBORSTAV, se sídlem Praha 9, Pod-
nikatelská 545, PSČ: 190 11, IČ: 27383211, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065031-20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 685/2016 ze 
dne 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost PROGRES společnost s ručením omezeným, se síd-
lem Praha 9, Novovysočanská 76, PSČ: 190 00, IČ: 25052098, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00065030-20170301

Obchodní společnost DONA DONA s.r.o., IČ: 62968777, se síd-
lem Pernerova 412/6, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
19.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 954/2015-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DONA DONA s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065049-20170301

Obchodní společnost Global Innovation s.r.o., IČ: 28949862, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 146/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Global Innovati-
on s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065057-20170301

Společnost Rinaldi s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Praha 
5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28923685, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C, vložka 153421 oznamuje, že dne 12.1.2017 vstoupila 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. Rinaldi 
s.r.o., Mgr. Marka Odrobinu, se sídlem Revoluční 764/17, Staré 
Město, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy Rinaldi s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00065014-
20170301

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 931/2015 
ze dne 11.4.2016, které nabylo právní moci dne 15.09.2016, 
byla společnost NAZOR XXL s.r.o., se sídlem Praha 3, Jeseni-
ova 1151/55, PSČ: 130 00, IČ: 28920341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065041-20170301



Konkursní noviny 5/2017 | 43

nost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Údolní 33, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Údolní 
33, 602 00 Brno. OV00065015-20170301

Obchodní jméno: A.U.T.V. spol.s r.o., v likvidaci Sídlo: U Královské 
louky 918/5 Praha 5 150 00 IČ: 65415469 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
45012 Společnost A.U.T.V. spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Aleš 
Ulm, Praha 5, Smíchov, U Královské louky 918/5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00013210-20170301

Opava Development Company, a.s. v likvidaci, IČ: 26704277, 
se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla 
zrušena ke dni 15.1.2017 rozhodnutím jediného akcionáře spo-
lečnosti a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
JUDr. Lucie Horčičková OV00013219-20170301

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CASACALENDA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, okres Brno 
město, PSČ 602 00, IČ: 29199760, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v brně v oddíle C, číslo 65158, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 74/2015 ze dne 15.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 17.01.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00013212-20170301

Obchodní jméno: GDS Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staré Hamry 
150, PSČ: 73915 IČ: 25378121 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 
16637 Společnost GDS Invest, s.r.o. v likvidaci, sídlem Staré 
Hamry 150, PSČ: 73915, IČ: 25378121, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
číslo 16637 (dále jen jako „Společnost“) oznamuje, že dne 8. 
února 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
společnost KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem Helfertova 335/17, 
Černá Pole, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl H, vložka číslo 561 (dále 
také jen jako „likvidátor“). Věřitelé a jiné osoby tímto a orgány 
dotčené touto likvidací vyzýváme, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo 
Společnosti. OV00013200-20170301

Likvidátor společnosti TRADEPOOL spol. s r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Ostrava, IČ: 19010389, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00013214-
20170301

M + N plus, s.r.o., IČ: 27164128, sídlo společnosti: Korytná 
4, Praha 10, 100 00 dne 6.1.2017 nabylo právní moci USNE-
SENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 205/2016 ze dne 
20.9.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společnost 
M + N plus, s.r.o. do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00013202-20170301

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Global Bene-
fit s.r.o., „v likvidaci“, sídlem Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 
Praha 4, IČ: 01663640, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 209854, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka společnosti ke dni 1.1.2017. Tímto dnem též výše 
uvedená společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele společnosti Global Benefit s.r.o., „v likvidaci“, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, a to písemně k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. JUDr. Filip Chytrý, likvidá-
tor společnosti OV00013201-20170301

Spolek Klub inite z.s.&quot;v likvidaci&quot;, IČ: 02735091, 
Viniční 488, 66462 Hrušovany u Brna, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
19472, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem je Petr 
Novotný, Viniční 488, 66462 Hrušovany u Brna. Věřitelé a jiné 

Likvidátor společnosti CREDIT GAMBLE, spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25150511, se sídlem Lannova tř. 61, 370 01 České Budějovice 
, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. C vl. 6142 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 2628/2016-7 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV00061867-20170228

Likvidátor společnosti ASTRA CB, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48201201, 
se sídlem U Jeslí 10, 370 01 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 2495 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 259/2016-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061873-20170228

Likvidátor společnosti D.I.P. České Budějovice s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48245518, se sídlem Jírovcova 36, 370 01 České Budějovice , 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. C vl. 2660 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 261/2016-9 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061874-20170228

Likvidátor společnosti CLUB HOTEL IMPULS a.s. v likvidaci, 
IČ: 26687127, se sídlem Dvůr Čejkovice čp. 1, 373 41 Hlubo-
ká nad Vltavou, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. B vl. 1428 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 221/2016-8 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00061876-20170228

Společnost Brusinka s.r.o. v likvidaci, se sídlem Aloisovská 
836/12, 198 00 Praha 9, IČ: 27198243 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Helena 
Brousková-likvidátor,společnost Brusinka s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; Adresa likvidátora:Aloisovská 836/12, 198 00 Praha 9 
OV00061881-20170228

Obchodní společnost Obchodní burza Hradec Králové v likvidaci, 
IČ: 64259731 se sídlem Praha 6, Kamýcká 129, PSČ 16521, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze spisová značka: A 43928 oznamuje, že dne k 15.9.2015 byla 
zrušena s likvidací. Tato skutečnost byla zapsána v Obchodním 
rejstříku dne 18.1.2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Neumann, korespondenční adresa: ANTHONY production, s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Václavské nám. 21, PSČ 11360. V souladu 
s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb. (dále ZOK) a ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. (dále NOZ) proto vyzývám věřitele k při-
hlášení pohledávek a dlužníky k jejich zaplacení, a to ve lhůtách 
dle ustanovení § 198 odst. 2 ZOK. Ing. Petr Neumann, likvidá-
tor. OV00061882-20170228

Obchodní korporace ŠIKADO-TRANS, spol.s r.o. - v likvidaci se 
sídlem Habrovany 203, PSČ 683 01, IČ: 49968459, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sodu v Brně 
č.j. 35 Cm 80/2009-44 ze dne 28.6.2010. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 18 Cm 128/2016-32 ze dne 12.1.2017 
s nabytím právní moci dne 7.2.2017 byla do funkce likvidátora 
ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV00061857-20170228

Obchodní korporace Armani Invest s.r.o. se sídlem Pražská 
1827/66, 678 01 Blansko, IČ: 28302583, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
68/2015-103 ze dne 3.1.2017 s nabytím právní moci dne 
2.2.2017 byla zrušena a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV00061858-20170228

Obchodní společnost Amito Brno v.o.s. - v likvidaci, IČ: 25315072, 
sídlo: Lelkova 379/33, Jundrov, 637 00 Brno oznamuje, že dne 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00013226-20170301

Společnost TWN CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní 
společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069390-20170302

Společnost PR Solutions, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena 
Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSI-
NESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, 
nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069389-20170302

Společnost SV INVEST Corp., a.s. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 
609/38, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 26427028, spisová znač-
ka B 7006 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamu-
je, že dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Michaela Prudičová, bytem: Zbudovská 761/3, Praha 
4, Libuš, 142 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00041251-
20170223

Obchodní jméno: H&amp;O PRAHA, s.r.o. Sídlo: Růžová 
1416/17, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 02018331 Společnost H&am-
p;O PRAHA, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.02.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Paola Spoladore, 
bytem: Černošice, Plzeňská 1486, PSČ 252 28. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV00041254-20170223

Obchodní společnost BIO Hrušov s.r.o., IČ: 27936830 se síd-
lem Hrušov 65, 294 73 oznamuje, že společnost byla zrušena 
a to dne 30.8. 2016, proto vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla Jmenována Jana Pokorná, bytem Hrušov 6/, 
294 73 Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě pro-
kazatelným způsobem na adrese likvidátora Po dobu likvidace je 
obchodní společnost BIO Hrušov s.r.o. v likvidaci. Jana Pokorná 
OV00009472-20170223

SERVIS NETEX s.r.o., IČ: 46975853, se sídlem Uherskobrodská 
204, 763 26 Luhačovice, vstoupila do likvidace usnesením Kraj-
ského soudu v Brně, č.j. 9 Cm 258/2013-68, ze dne 25.1.2017. 
Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce o zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky. V Luhačovicích dne: 10.2.2017 
JUDr. Zdeňka Pechancová likvidátorka OV00061854-20170228

Obchodní korporace FITTOUR MORAVIA, spol. s r.o. se sídlem 
č.p.157, 685 01 Kojátky, IČ: 60699701, oznamuje, že byla zru-
šena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
129/2016-26 ze dne 12.1.2017 s nabytím právní moci dne 
2.2.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV00061859-20170228

Společnost CRANIO s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 25904761, 
sídlem Potoční 1020/34, 742 35 Odry vstoupila dne 5.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.9.2016 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00061850-20170228

Likvidátor společnosti Akademie pro místní a regionální rozvoj 
obecně prospěšná společnost v likvidaci, IČ: 28074891, se sídlem 
Na Zlaté Stoce 690/3, 370 05 České Budějovice , zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
O vl. 151 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 12/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061866-20170228



Konkursní noviny 5/2017 | 44

20.ledna 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Miloš Navrátil - likvidátor Lelkova 379/33, Jundrov, 
637 00 Brno, Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
Amito Brno v.o.s. - v likvidaci Datum a místo: 20.února 2017, 
Brno. Podpis: Miloš Navrátil - likvidátor OV00061851-20170228

Likvidátor společnosti DDLog s.r.o. v likvidaci, IČ: 26110962, se 
sídlem Palackého 710, 378 21 Kardašova Řečice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 14619 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 129/2016-10 byla společnost zrušena s likvidací. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061863-20170228

Pobočný spolek ČSE - Klub elektroniky Štěnovice, o. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 19. 3. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jaroslav Kubíček, Nerudova 1445, 347 01 
Tachov. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu statutárního zástupce hlavního spolku, kterým 
je Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 2007, 393 01 Pelhřimov. 
OV00061862-20170228

Společnost H&amp;P BUDWEIS 14 spol. s r. o. „v likvidaci“ ozna-
muje, že vstoupila ke dni 01.01.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Mgr. Michal Majchrák, Ph.D., s doručovací 
adresou: HASCH&amp;PARTNER, v.o.s., České Budějovice, Ho-
lečkova 2628/3A, PSČ 370 04. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců plynoucí ode dne zveřejnění 
této likvidace v obchodním věstníku na doručovací adrese likvi-
dátora. OV00069373-20170228

Obchodní jméno: Europa-Sobotáles cz. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pod křížkem 428/4, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 26703734 Ozná-
mení o likvidaci společnosti: Společnost Europa-Sobotáles cz. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod křížkem 428/4, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 26703734, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Sadílek, nar. 
31. 7. 1977, bytem Žitná 1955, 688 01 Uherský Brod. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti - Pod křížkem 428/4, Braník, 147 00 Praha 
4. OV00013194-20170228

Společnost NEILSON CONSULTING &amp; DATA MANAGE-
MENT s.r.o., IČ: 27457656, se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 
2095/8, PSČ: 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113966 oznamuje, že 
dne 1.2.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka.Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta 
spol. NEILSON CONCULTING &amp; DATA MANAGEMENT s.r-
.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsaná v seznamu u ČAK 
pod evid.č. 16851, se sídlem Stavební 4463/25, Jablonec nad 
Nisou, PSČ: 466 06. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy NEILSON CONSULTING &amp; DATA MANAGEMENT s.r-
.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00013172-20170228

Liberty - Lobe, s.r.o., v likvidaci IČ: 27571343 se sídlem Lipno 
nad Vltavou 109, PSČ 382 78 Lipno nad Vltavou zaspána v ob-
chodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, vložka C-15489 
Oznamuji, že ke dni 27.12.2016 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Adrianus Anthonius Coolber-
gen, bytem Srnín 98, 38101 Český Krumlov. Tímto vyzýváme 
případné věřitele, aby své pohledávky vůči společnosti uplatnili 

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.3.2016, 
č.j. 82Cm 426/2016-3. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 26.10.2016, č.j. 82Cm 426/2016-12, JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, kdy toto nabylo právní moci 19.11.2016. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SUPERI s.r.o. 
v likvidaci OV00013182-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RS GREEN group s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem U dubu 691/48, Braník, 147 00 Praha 4, 
IČ: 28646461, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214717, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.11.2016, č.j. 82Cm 1881/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti RS GREEN group s.r.o. v likvidaci 
OV00013183-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost UNIO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Vrchlického 482/49, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 49355848, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 19749, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23.11.2016, č.j. 82Cm 1409/2016-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UNIO s.r.o. v likvidaci 
OV00013184-20170228

Oznámení vstupu společnosti do likvidace ve smyslu § 198 zák.č. 
89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, výzva věřitelům: Li-
kvidátor společnosti Caunton Transfer s.r.o., IČ: 29281181, síd-
lem: Praha 4, Na Nivách 1019/25, PSČ 141 00, reg. v obch. 
rej. vedeném u Městského soudu v Praze, v odd. C vl. 184765 
Oznamuje zrušení společnosti s likvidací, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 315/2016-5 ze dne 
24.11.2016. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace ve smyslu ust. § 198 zák.č. 89/2012 
Sb., nového občanského zákoníku, a to k rukám a na adresu 
likvidátora: JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, 
Washingtonova 1567/25, PSČ 110 00. Věřitelé uvedou právní 
důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši; rozhodné skutečnosti 
o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé přiloženými fotoko-
piemi listin. JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová Likvidátor 
společnosti Caunton Transfer s.r.o. OV00013164-20170228

Obchodní společnost INFRABET Investment s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem 
Praha, Praha 6 - Břevnov, Nad Závěrkou 489/16, 169 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na níže uvedené adrese pro doručování korespondence likvidáto-
rovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní 
kancelář, s.r.o., Pařížská 67/11, Praha, Praha 1 - Josefov, 110 00. 
OV00069433-20170302

v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Liberty - Lobe, s.r.o. v li-
kvidaci Adrianus Anthonius Coolbergen Likvidátor společnosti 
OV00013169-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Linelox s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Heydukova 11, PSČ 18000, IČ: 24168301, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184996, oznamu-
je, že byla nařízena dne 13.10.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.7.2016, č.j. 82Cm 
1384/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Linelox s.r.o. v likvidaci OV00013189-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MEOSTAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 29142415, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203360, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2016, 
č.j. 82Cm 1715/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti MEOSTAR s.r.o. v likvidaci OV00013190-
20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Blythe Investment s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 
IČ: 03801292, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 238159, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.10.2016, č.j. 82Cm 1727/2016-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Blythe Investment s.r.o. v likvidaci 
OV00013188-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CAPE TOWN s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02082071, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214739, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.10.2016, č.j. 82Cm 682/2016-11. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CAPE TOWN s.r.o. v likvidaci 
OV00013186-20170228

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SUPERI s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Jezerce 718/47, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27157199, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 100643, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.10.2016 její likvidace, a to 

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 4. – 13. 4. 2017

3.4.17 10:00 JM 166 DD 35/17: Zemědělská půda v k.ú. Jamolice (okres Znojmo) 90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.4.17 13:00 OL 166 DD 38/17: Zemědělská půda v obci Hranice (okres Přerov) 60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.4.17 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Strakonice 1200000 1800000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.4.17 10:00 MS
166 DD 36/17: Zemědělská půda v k.ú. Velká Polom
(okres Ostrava-město)

165000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.4.17 13:00 JM 166 DD 39/17: Zemědělská půda v obci Podivín (okres Břeclav) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 5/2017 | 45

4.4.17 18:00 PH Byt 2+kk v Praze 3, ulice Olgy Havlové 3899720 5849580 Nevřela Jiří Mgr. N

4.4.17 18:00 SC Domy - Rekreační objekty 70000 140000 info www.e-aukce.com N

5.4.17 9:00 JC Dražba lesních pozemků (16 856 m2), okr. Písek 68000 170000 Exekutorský úřad Liberec N

5.4.17 9:00 KV
Dražba bytu s podílem 795/22799 na společných částech domu, 
okr. Sokolov

56800 142000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

5.4.17 9:30 ZL
Dražba zemědělských pozemků (5 530 m2) - podíl 1/2,
okr. Uherské Hradiště

32000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

5.4.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Louny 94000 141000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

5.4.17 10:00 HK
Dražba 8087/09- Podíl 1/2 na domě č.p.32 a pozemky
v obci Kacákova Lhota, okr. Jičín

453333 680000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.4.17 10:00 JM 166 DD 37/17: Zemdělská půdav k.ú. Výrovice (okres Znojmo) 115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.4.17 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 58700 117310 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

5.4.17 10:30 PB
Dražba 13384/10- Podíl 1/5 na domě č.p.154 v obci Moravany, 
okres Pardubice

60000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.4.17 10:30 OL Dražba pozemků (245 m2) - podíl 3/4, okr. Přerov 45000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

5.4.17 10:40 SC Domy - Rodinné domy 4900000 7000000 info www.e-aukce.com N

5.4.17 11:00 PH 120 EX 21651/12 - byt v Praze - městská část Řepy 1398000 2097000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 SC
120EX16034/14-247 podíl o velikosti 1/24 lesního pozemku
v k.ú. Zvěřinek

840 2100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 PZ
120EX21889/14 podíl o velikosti 1 rodinného domu s pozemkem 
a příslušenstvím v obci Spálené Poříčí

255000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 PZ
120EX10517/15 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Veselá u Rokycan,
okres Rokycany

54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 PZ Dražba rekreační chaty, okr. Domažlice 200000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

5.4.17 11:00 KV 120 EX 2033/10 - byt 2+1 v Aši, okr. Cheb 172500 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 UL
120 EX 35561/15 byt 4+1 v 5. NP bytového domu
v Klášterci nad Ohří

400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 UL 120 EX 22707/15 rodinný dům v Duchcově 240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 UL Byt 3+1 v obci Kadaň 220000 330000 Dražby.net s.r.o. D

5.4.17 11:00 LB 120 EX 7445/11 - podíl 1/2 pozemků v Jablonci nad Nisou 1140000 1710000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 PB 120 EX 28974/14 rodinný dům v obci Semín 1013300 1520000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 PB 120 EX 16257/13 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Bělá nad Svitavou 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 VY 120 EX 8464/13 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Horní Sokolovec 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 JM
120EX10933/15 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci 
Zaječí, okres Břeclav

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:00 MS
120 EX 11310/14 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v Českém Těšíně, část města Mosty, okres Karviná

1105000 2210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.4.17 11:30 ZL Dražba 346/10- Pozemky v obci Roštín, okres Kroměříž 85007 127510 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.4.17 11:30 ZL Byt 3+1 v obci Kelč 670000 700000 Dražby.net s.r.o. D

5.4.17 12:00 SC Rodinný dům v obci Děkov 400000 600000 Dražby.net s.r.o. D

5.4.17 12:30 UL Budova pro obchod a administrativu v obci Ústí nad Labem 5000000 6500000 Dražby.net s.r.o. D

5.4.17 13:00 UL Dražba 8477/16- Dům č.p. 34 v Děčíně 933333 1400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.4.17 13:00 ZL Pozemek v obci Ústí 375000 500000 Dražby.net s.r.o. D

5.4.17 13:00 ZL
166 DD 40/17: Spoluvl. podíl na zemědělských pozemcích
v obci Dřínov (okres Kroměříž)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.4.17 13:30 UL
Dražba 8805/08- Podíl 1/20 pozemků v obci Klášterec nad Ohří, 
okres Chomutov

69233 103850 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.4.17 18:00 PH
Podíl 1/2 na zahradě v Praze Záběhlicích s RD bez stavebního 
povolení

946667 1420000 Nevřela Jiří Mgr. N

6.4.17 9:00 PH Dražba bytu 2+kk (64 m2), Praha - Kunratice 1760000 2640000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.4.17 9:00 MS Dražba rodinného domu, okr. Bruntál 306000 459000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.4.17 9:30 PZ Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Plzeň - jih 134000 201000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.4.17 10:00 JC Dražba pozemku - zahrady (488 m2) - podíl 1/2, okr. Prachatice 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.4.17 10:00 LB Domy - Rodinné domy 1490000 1800000 info www.e-aukce.com N

6.4.17 10:00 ZL
166 DD 41/17: Spoluvlastnický podíl na zemědělských pozemcích 
v obci Loučka(okres Vsetín)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.4.17 10:30 LB Dražba pozemku - zahrada (2 085 m2) - podíl 1/2, okr. Česká Lípa 14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.4.17 11:00 JM Dražba pozemku (3 631 m2) - podíl 1/2, okr. Hodonín 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.4.17 13:00 PH
Dražba pozemků (5 406 m2) - podíl 1/48,
okr. Praha - Újezd nad Lesy

200000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.4.17 13:00 SC
Dražba bytu 3+1 (82,67 m2) - podíl 1/2 a zemědělského pozemku 
(637 m2) - podíl 807/11952, okr. Praha - západ

1300000 1950000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.4.17 13:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (1 868 m2) - podíl 1/23,
okr. Mladá Boleslav

1200 1800 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.4.17 13:00 JC Dražba stavebních a jiných pozemků (5671 m2), okr. Prachatice 300000 1200000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

6.4.17 13:00 VY 166 DD 42/17: Zemědělská půda v obci Mohelno (okres Třebíč) 45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.4.17 17:00 SC Rodinný dům v obci Loket 770000 1155000 Mgr. Predrag Kohoutek N

7.4.17 10:00 ZL
166 DD 43/17: Spoluvlastnický podíl na zemědělských pozemcích 
v obci Záhorovice (okres Uherské Hradiště)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.4.17 9:00 MS Rodinný dům 3+1 Žilina u Nového jičína 593334 890000 BONA ELECTA s.r.o. D

10.4.17 10:00 JM Domy - Rodinné domy 3300000 6590500 info www.e-aukce.com N

10.4.17 10:00 JM
166 DD 13/17: id. 1/6 RD a pozemků v obci Nenkovice
(okres Hodonín)

53334 80000 Mgr. Kateřina Skoupá D

10.4.17 10:00 OL Dražba byt 2+1 Vápenná 200000 420000 BONA ELECTA s.r.o. D

10.4.17 13:00 JM 166 DD 11/17: Chata v obci Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 233334 350000 Mgr. Kateřina Skoupá D

11.4.17 9:30 MS Dražba bytu - podíl 1/2, okr. Bruntál 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.4.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 6000000 6000000 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 5/2017 | 46

11.4.17 10:00 MS Dražba řadové garáže, okr. Nový Jičín 80000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.4.17 10:30 VY Dražba pozemku (634 m2), okr. Havlíčkův Brod 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.4.17 11:00 SC Domy - Rodinné domy 2990000 5840000 info www.e-aukce.com N

11.4.17 11:00 MS Dražba pozemků (800 m2) s příslušenstvím, okr. Bruntál 90000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.4.17 12:00 PH Domy - Rodinné domy 1455000 1455000 info www.e-aukce.com N

12.4.17 9:00 UL Dražba bytu 2+1 (45,20 m2), okr. Děčín 166667 250000 Exekutorský úřad Liberec N

12.4.17 10:00 SC
Dražba 5029/14- Podíl 1/2 na rodinném domě č.p 149
v obci Mšec, okres Rakovník

500000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.4.17 10:00 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Praha - západ

1053000 1580000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.4.17 10:00 LB
Dražba bytu 2+kk (59,15 m2) s příslušenstvím, okr. Jablonec 
nad Nisou

333333 500000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.4.17 10:00 JM Dražba bytu 3+1 (78,55 m2) s příslušenstvím, okr. Břeclav 893333 1340000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.4.17 10:00 OL Dražba pozemku (1 337 m2) - podíl 1/4, okr. Přerov 62666 94000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.4.17 11:00 SC
120EX1356/08 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Dymokury, okres Nymburk

226100 452150 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 JC
120 EX 4545/12 rodinný dům s příslušenstvím v obci Lenora, 
okres Prachatice

564000 846000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 JC 120EX5509/06 zemědělský pozemek v k.ú. Zubčice 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 JC 120EX5509/06-422 zemědělské pozemky v k.ú. Mojné-Skřidla 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 PZ 120EX18438/14 podíl 1/2 budovy v Ostromeči, okres Domažlice 112000 280000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 PZ 120EX2994/09 podíl 1/2 budovy v Ostromeči, okres Domažlice 140000 280000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 UL 120 EX 6995/13 - podíl 6811/62164 pozemku v Ústí nad Labem 49500 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 UL
120 EX 37042/12 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Libořice, okres Louny - UHRAZENO

420000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 UL
120 EX 38360/12 - 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v Ústí nad Labem-Skoroticích

420000 630000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 HK
120 EX 32354/15 byt 1+1 v 8. NP byt. domu
v Horním Starém Městě

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 JM 120 EX 21261/12-295 podíl 1/5 pozemku v k.ú. Sedlec u Mikulova 23300 35000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 JM 20 EX 21261/12-296 podíl 1/5 pozemků v k.ú. Sedlec u Mikulova 77300 116000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 OL 120 EX 31198/14 rodinná rekreace v obci Bukovany 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.4.17 11:00 MS
Dražba 11772/15- Bytová jednotka 3+1 v obci Krnov,
okres Bruntál

806667 1210000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.4.17 11:30 UL Dražba 8788/16- Garáž č.e.4 v obci Jiříkov, okres Děčín 19667 28000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.4.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Želešice 2990000 5210000 Dražby.net s.r.o. N

12.4.17 12:00 SC Rodinný dům v obci Kačice 2490000 3600000 Dražby.net s.r.o. D

12.4.17 12:30 OL Rodinný dům v obci Zábřeh 1490000 1830000 Dražby.net s.r.o. D

12.4.17 15:30 UL Dražba 8510/16- Pozemky + chata v obci Zbrašín, okres Louny 95413 143120 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.4.17 16:00 UL Dražba 19736/12- Bytová jednotka 1+1 v Klášterci nad Ohří 155500 233250 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.4.17 10:00 Soubor movitých věcí (TV, Vysavač, housle,...) 10000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.4.17 10:00 Osobní automobil Škoda Octavia 45000 135000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.4.17 10:00 Škoda Fabia 1.2 HTP kombi 10000 30000 Mgr. Pavel Preus N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 4. – 13. 4. 2017

4.4.17 18:00 PH Byt 2+kk v Praze 3, ulice Olgy Havlové 3899720 5849580 Nevřela Jiří Mgr. N

5.4.17 10:40 SC Domy - Rodinné domy 4900000 7000000 info www.e-aukce.com N

5.4.17 12:30 UL Budova pro obchod a administrativu v obci Ústí nad Labem 5000000 6500000 Dražby.net s.r.o. D

10.4.17 10:00 JM Domy - Rodinné domy 3300000 6590500 info www.e-aukce.com N

11.4.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 6000000 6000000 info www.e-aukce.com N

5.4.17 12:30 UL Budova pro obchod a administrativu v obci Ústí nad Labem 5000000 6500000 Dražby.net s.r.o. D

11.4.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 6000000 6000000 info www.e-aukce.com N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 4. – 13. 4. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 1. 4. – 13. 4. 2017


